
一般・高校男子100m
審 判 長：小池　弘文
記録主任：野間　貴幸

三 重 県 記 録(KR)           10.13     田島　宣弘(日本体育大)                平成14年(2002)
三重県高校記録(KH)           10.44     岡部　和憲(四日市工)                  平成10年(1998) 5月15日 11:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　18組

1組 (風:-0.7) 2組 (風:-1.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾌｼﾞﾓﾄ ｼｭﾝｽｹ ｳﾗｲ ﾘｮｳｼﾞ

1 4 5062 藤本　峻介 南部自動車学校 10.70 1 3 5340 浦井　崚自 ULTIMATE 11.04
ﾐﾑﾗ ｾｲﾔ ﾆｼﾔﾏ ﾃﾂﾔ

2 6 346 御村　征也(3) 伊勢工高 11.41 2 5 6039 西山　哲矢(1) 伊勢工高 11.62
ｲｹﾔﾏ ﾋﾛﾔ ｵｸﾑﾗ ｿｳﾀ

3 8 328 池山　紘哉(2) 伊勢工高 11.82 3 6 809 奥村　宗太(1) 宇治山田商高 11.69
ﾅｶｶﾞﾜ ﾘｮｳﾄ ﾃﾗﾓﾄ ﾘｮｳﾀ

4 2 1520 中川　椋翔(2) 宇治山田高 12.12 4 7 271 寺本　涼太(2) 伊勢学園高 11.81
ｻﾄﾑﾗ ｲｵﾘ ﾎﾘｸﾞﾁ ｲｸｼ

5 3 949 里村　伊織(1) 皇學館高 12.23 5 8 333 堀口　幾史(2) 伊勢工高 12.31
ﾅｶﾔﾏ ｼｭﾝｽｹ ｵﾁｱｲ ｺｳｾｲ

6 7 888 中山　竣介(1) 皇學館高 12.35 6 2 1153 落合　浩晴(2) 久居高 12.63
ﾅｶﾑﾗ ｷﾞﾝｼﾞﾛｳ ｺｻｷ ｿｳﾀ

5 283 中村銀次郎(1) 伊勢学園高 DNS 4 1551 小﨑　颯太(2) 志摩高 DNS

3組 (風:-0.3) 4組 (風:+0.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾌｸﾀﾞ ｺｳﾀ ﾔﾏｸﾞﾁ ｶｽﾞﾏ

1 5 923 福田　昂太(2) 皇學館高 11.62 1 6 1145 山口　航舞(3) 久居高 11.45
ﾐｽﾞｲ ﾊﾙﾀｶ ｻｶﾓﾄ ﾀﾞｲﾔ

2 3 927 水井　晴隆(2) 皇學館高 11.64 2 8 318 坂本　乃也(3) 伊勢工高 11.58
ｵｵｶﾜ ﾖｼﾔ ｵｻﾞｷ ｹｲﾀ

3 7 924 大川　慶也(2) 皇學館高 12.32 3 4 911 尾﨑　惠太(3) 皇學館高 11.59
ﾊﾔｼﾀﾞ ｱﾕｷ ｺﾊﾞﾔｼ ﾋｼﾞﾘ

4 4 1148 林田　渉希(3) 久居高 12.44 4 7 939 小林　　聖(2) 皇學館高 12.03
ｲﾀﾞ ﾘｷ ｳﾒﾀﾞ ﾘｭｳｾｲ

5 2 1293 井田　理貴(2) 南伊勢高 12.57 5 2 322 梅田　琉聖(2) 伊勢工高 12.88
ﾏﾄﾊﾞ ﾋﾅﾀ ﾖﾈｶﾜ ﾖｼﾀｶ

6 5356 的羽　陽尚 ULTIMATE DNS 1 7080 米川　佳孝 三重マスターズ DNS
ｺｼﾞﾏ ｶｽﾞﾏ ﾐﾅﾐ ﾕｲﾄ

8 5876 小島　一真 三重マスターズ DNS 3 1192 南　　結人(2) 松阪高 DNS
ｺﾐﾔﾏ ﾀｲｼｭｳ

5 6560 小見山泰周(3) 皇學館大 DNS

5組 (風:-2.8) 6組 (風:+0.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｺﾑﾗ ﾘﾂｷ ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳ

1 5 907 小村　陸月(3) 皇學館高 11.59 1 3 805 山本　悠生(1) 宇治山田商高 11.73
ﾊﾏｸﾞﾁ ﾌｳｽｹ ﾆｼﾀﾞ ﾀｸﾐ

2 6 740 濱口　楓介(3) 志摩高 12.03 2 6 952 西田　　匠(1) 皇學館高 11.75
ｶﾜｸﾞﾁ ｴｲｼﾞ ｵｸﾉ ﾖｼｷ

3 4 332 川口　英二(2) 伊勢工高 12.14 3 1 7026 奥野　芳希 JAC EAST Ⅱ 12.05
ｵｶﾀﾞ ｼｮｳｺﾞ ﾅｶﾀ ﾅｲﾄ

4 3 850 岡田　祥伍(2) 宇治山田商高 12.16 4 7 312 中田七一斗(3) 伊勢工高 12.32
ﾌｼﾞﾀ ﾎｸﾄ ﾅｶｾ ｼｮｳﾀ

5 7 1298 藤田　北斗(3) 南伊勢高 12.56 5 5 5395 中瀬　翔大 VOLK 12.33
ｷﾀﾑﾗ ﾕｳｼﾝ ｲﾉｳｴ ﾊﾙﾄ

6 8 6041 北村　優心(1) 伊勢工高 12.57 6 8 858 井上　晴斗(2) 宇治山田商高 12.70
ｽｷﾞﾓﾘ ｺｳﾀﾞｲ ﾏﾂﾀﾞ ｼｭｳﾄ

7 1 343 杉森　洸大(3) 伊勢工高 12.79 7 2 325 松田　　宗(2) 伊勢工高 12.86
ﾏﾂﾑﾗ ｼﾝﾀﾛｳ ﾌｼﾞﾓﾘ ﾀｲｷ

8 2 1812 松村真太郎(1) 伊勢学園高 13.32 4 936 藤森　大輝(2) 皇學館高 DNS

凡例  DNS:欠場



一般・高校男子100m
審 判 長：小池　弘文
記録主任：野間　貴幸

三 重 県 記 録(KR)           10.13     田島　宣弘(日本体育大)                平成14年(2002)
三重県高校記録(KH)           10.44     岡部　和憲(四日市工)                  平成10年(1998) 5月15日 11:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　18組

7組 (風:+0.2) 8組 (風:-1.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾓﾘﾓﾄ ﾅｵﾔ ｳﾁﾀﾞ ｶｲｾｲ

1 3 6257 森本　直也(2) 三重大 11.25 1 3 925 打田　快生(2) 皇學館高 11.34
ｺｼｶﾜ ﾋﾅﾀ ﾅｶﾔﾏ ｿｳｴ

2 5 265 越川　陽向(2) 伊勢学園高 11.67 2 6 284 中山　颯重(1) 伊勢学園高 11.59
ﾀｹｳﾁ ﾌｳｶﾞ ﾌﾙｶﾜ ﾄｳｲ

3 6 880 竹内　楓兼(1) 皇學館高 11.70 3 5 933 古川　柊依(2) 皇學館高 11.60
ﾏﾂﾊﾞ ﾕｳ ﾌｸｲ ﾘｮｳｽｹ

4 7 331 松葉　　悠(2) 伊勢工高 12.04 4 4 319 福井　涼介(3) 伊勢工高 11.90
ｵｵｸﾗ ｼｷ ｵｸﾑﾗ ｷﾚﾝ

5 2 1741 大倉　士季(2) 津高 12.39 5 7 1151 奥村　希恋(2) 久居高 11.92
ｸﾎﾞ ﾊﾙ ﾔﾏﾓﾄ ｺｳｷ

6 8 340 久保　晴琉(1) 伊勢工高 12.47 6 8 495 山本　幸輝(1) 宇治山田高 12.87
ﾂﾂｲ ﾊﾔﾄ ﾅｶｲ ｿﾗ

7 1 6363 筒井　勇仁 三重陸協 13.03 1 498 中井　颯良(1) 宇治山田高 DNS
ｽｶﾞﾜﾗ ﾏｻﾊﾙ ｲﾅｶﾞｷ ﾊﾙｷ

4 950 菅原　雅晴(1) 皇學館高 DNS 2 831 稲垣　遥希(3) 宇治山田商高 DNS

9組 (風:+0.3) 10組 (風:+0.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾏｴﾀﾞ ﾕｲﾄ ｶｻﾊﾗ ﾏｱﾔ

1 5 336 前田　唯斗(2) 伊勢工高 11.19 1 5 6555 笠原　真綾(4) 皇學館大 11.24
ﾅｶｼﾞﾏ ﾊﾔﾃ ﾔﾏｷﾞﾜ ﾀｸﾐ

2 6 945 中島　迅帝(2) 皇學館高 11.63 2 3 7071 山際　　匠(1) 皇學館高 11.33
ﾅﾙｵ ｼｭｳﾄ ﾆｼｾﾞｺ ﾏｻｷ

3 3 738 成尾　柊人(3) 志摩高 11.89 3 4 320 西世古昌毅(2) 伊勢工高 11.54
ﾊﾏｸﾞﾁ ﾕｳｾｲ ﾆｼﾑﾗ ｺｳｷ

4 4 6564 濱口　祐誠(3) 皇學館大 11.96 4 6 1523 西村　亘葵(2) 宇治山田高 11.79
ﾌﾙﾉ ｼｮｳﾍｲ ﾖﾈﾐﾂ ﾊﾙﾄ

5 2 808 古野　翔平(1) 宇治山田商高 12.19 5 7 866 米満　陽人(2) 宇治山田商高 12.15
ｶﾏﾀﾞ ﾘｭｳｾｲ ｷﾀﾑﾗ ﾘｮｳﾀ

6 7 7064 鎌田　琉聖(1) 伊勢工高 12.29 6 1 1510 北村　亮太(1) 伊勢工高 12.36
ﾀﾆ ｷｮｳｺﾞ ﾊﾀ ｼｭｳﾄ

7 8 854 谷　　恭吾(2) 宇治山田商高 12.56 7 2 1297 畑　　秀人(3) 南伊勢高 13.12
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｿｳﾀ ﾑﾗｲ ﾘｵ

1 1870 渡辺　蒼大(2) 南伊勢高 DNS 8 1150 村井　稜凰(2) 久居高 DNS

11組 (風:+1.3) 12組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾌｼﾞﾓﾄ ｹｲｽｹ ﾊｾｶﾞﾜ ｶｲﾘ

1 5 6358 藤本　恵介 三重陸協 11.21 1 4 896 長谷川魁里(3) 皇學館高 11.17
ﾜﾀﾞ ｼｮｳﾀ ﾊﾏｵｶ ﾕｳｽｹ

2 6 282 和田　翔太(1) 伊勢学園高 11.34 2 3 330 濱岡　優輔(2) 伊勢工高 11.78
ﾀｶﾉ ﾀﾞｲｷ ｺﾑﾗ ｽｽﾞﾄ

3 4 6038 鷹野　大樹(1) 伊勢工高 11.70 3 6 886 小村　涼斗(1) 皇學館高 11.87
ﾆｼｶﾜ ｼｮｳｺﾞ ﾃﾞｸﾞﾁ ｺｳﾀﾞｲ

4 3 6482 西川　昇吾(1) 皇學館大 12.08 4 5 6481 出口　航大(1) 皇學館大 12.02
ﾌｼﾞﾜﾗ ｿｳｼ ｻｶｷﾊﾞﾗ ｼｮｳﾀ

5 7 345 藤原　颯士(3) 伊勢工高 12.22 5 8 739 榊原　翔太(3) 志摩高 12.34
ﾏﾂﾓﾄ ｺｳｷ ｵﾉ ｿｳﾔ

6 2 7029 松本　幸樹(1) 南伊勢高 13.42 6 7 1517 小野　颯也(2) 宇治山田高 12.47
ｲﾑﾗ ﾘｲﾁ ｱｽﾞﾏ ﾘｮｳﾔ

1 804 井村　凛一(1) 宇治山田商高 DNS 7 2 836 東　　涼哉(3) 宇治山田商高 12.51
ｵｸﾞﾗ ﾀｸﾏ ｵｷﾀ ﾘｮｳﾍｲ

8 497 小倉　拓真(1) 宇治山田高 DNS 8 1 1881 沖田　僚平(2) 鳥羽高 13.10

凡例  DNS:欠場



一般・高校男子100m
審 判 長：小池　弘文
記録主任：野間　貴幸

三 重 県 記 録(KR)           10.13     田島　宣弘(日本体育大)                平成14年(2002)
三重県高校記録(KH)           10.44     岡部　和憲(四日市工)                  平成10年(1998) 5月15日 11:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　18組

13組 (風:-0.5) 14組 (風:+0.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｲｲﾀﾞ ｿｳｼﾛｳ ｾｺ ｼｭｳﾄ

1 4 107 飯田創士朗(3) 津高 11.38 1 3 918 世古　脩人(3) 皇學館高 11.42
ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾀﾞｲ ｵｸﾉ ﾄｳﾔ

2 2 286 山本　雄大(1) 伊勢学園高 11.51 2 6 856 奥野　統也(2) 宇治山田商高 11.65
ｳｴﾔﾏ ﾘｭｳｷ ｷﾀﾑﾗ ｼｭﾘ

3 6 1279 上山　竜輝(2) 三重高 11.82 3 2 267 北村　朱琉(2) 伊勢学園高 11.75
ｵｶﾞﾜ ﾂﾊﾞｻ ｻｺｳ ﾘｸ

4 3 1155 小川　　翼(1) 久居高 11.86 4 5 1738 酒匂　　陸(2) 津高 11.77
ﾀｹｳﾁ ﾏｻﾄ ｳﾁﾀﾞ ｼﾝﾉｽｹ

5 1 5218 竹内　正人 三重マスターズ 11.99 5 4 505 内田慎之介(3) 宇治山田高 11.96
ﾅｶﾑﾗ ｶﾅﾄ ﾆｼﾔﾏ ﾘﾑ

6 5 812 中村　奏斗(1) 宇治山田商高 12.09 6 1 1872 西山　琉夢(2) 皇學館高 12.16
ﾅｶﾔ ﾘｮｳｾｲ ｱｵｷ ｼｮｳｾｲ

7 8 110 中矢　凌誠(3) 津高 12.39 7 8 1740 青木　翔聖(2) 津高 12.19
ﾜﾀｶﾍﾞ ﾋﾋﾞｷ ｳﾗﾀ ﾘｭｳﾉｽｹ

8 7 7041 渡壁　響希(1) 久居高 12.83 8 7 845 浦田隆之助(2) 宇治山田商高 12.22

15組 (風:+0.6) 16組 (風:+0.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾂｼﾞｲ ｹｲﾀ ｻｲﾄﾞ ﾕｳｷ

1 4 840 辻井　啓太(3) 宇治山田商高 11.41 1 3 5355 才戸　雄貴 ULTIMATE 11.28
ﾀｹｳﾁ ｺｳｷ ｶﾜｷﾀ ﾄｳﾏ

2 5 940 竹内　洸貴(2) 皇學館高 11.42 2 4 932 河北　柊真(2) 皇學館高 11.48
ｻｶｸﾞﾁ ﾋﾛｷ ﾅｶﾉ ﾘﾝﾄ

3 6 1296 坂口　弘樹(3) 南伊勢高 11.73 3 5 837 仲野　麟杜(3) 宇治山田商高 11.65
ｳｴﾀﾞ ﾄﾓﾔ ﾔﾏｵｶ ﾊﾙﾄ

4 1 268 植田　智也(2) 伊勢学園高 11.92 4 1 307 山岡　遥人(3) 伊勢工高 11.67
ﾅｶﾑﾗ ｺｳﾀﾛｳ ﾋｸﾞﾁ ﾄﾓﾊ

5 2 97 中村晃太郎(1) 津高 11.99 5 8 311 樋口　友翔(3) 伊勢工高 12.25
ｻｶﾓﾄ ﾗﾝﾏ ｲｹｶﾞﾐ ﾊﾙ

6 3 7073 坂本　藍摩(1) 皇學館高 12.14 6 2 861 池上　　遥(2) 宇治山田商高 12.26
ｷﾀﾑﾗ ｶｲﾄ ｼﾓﾑﾗ ｼｭｳｼﾞ

7 8 810 北村　海澄(1) 宇治山田商高 12.17 7 7 7066 下村　修司(1) 伊勢工高 12.58
ｵｶﾀﾞ ﾊﾙﾄ ﾐｳﾗ ｹﾝｼﾝ

8 7 1880 岡田　悠斗(2) 鳥羽高 12.59 6 1294 三浦　健慎(1) 南伊勢高 DNS

17組 (風:-0.4) 18組 (風:+0.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾊﾞﾊﾞ ﾕｳｼﾝ ﾄﾞｲﾈ ｹｲ

1 6 882 馬塲　優臣(1) 皇學館高 11.50 1 3 803 土井根　慶(1) 宇治山田商高 11.28
ﾊｾｶﾞﾜ ｹﾝ ﾀﾅｶ ﾏｻﾄ

2 4 5359 長谷川　健 ULTIMATE 11.53 2 6 934 田中　雅人(2) 皇學館高 11.52
ｲﾉｳｴ ｾﾞﾝﾀ ｽｷﾞﾓﾄ ｹｲｼ

3 8 1154 井上　善太(2) 久居高 12.10 3 4 1280 杉本　慶士(2) 三重高 11.56
ﾔﾏﾀﾞ ｶｲﾄ ｶﾀﾔﾏ ｹｲﾀ

4 3 806 山田　海翔(1) 宇治山田商高 12.19 4 5 1897 片山　敬汰(2) 志摩高 11.57
ﾔﾏｵｶ ﾘｭｳｴｲ ｵｵﾉ ﾏｻﾄ

5 7 839 山岡　龍英(1) 宇治山田商高 12.89 5 8 931 大野　雅翔(2) 皇學館高 11.85
ﾉﾀﾞ ﾘｮｳﾀ ｵｸﾀﾞ ﾄﾓﾔ

6 1 294 野田　涼太(1) 伊勢学園高 13.20 6 7 1139 奧田　智也(1) 久居高 12.27
ｲﾜﾓﾄ ﾕｳｽｹ ﾆｼｶﾜ ﾀｸﾐ

2 1198 岩本　悠佑(2) 松阪高 DNS 1 830 西川　拓実(3) 宇治山田商高 DNS
ﾅｶﾑﾗ ｱｷﾄ ﾌｼﾞﾜﾗ ﾚﾝﾍﾟｲ

5 6040 中村　彰人(1) 伊勢工高 DNS 2 1195 藤原　廉平(2) 松阪高 DNS

凡例  DNS:欠場



一般・高校男子100m
審 判 長：小池　弘文
記録主任：野間　貴幸

三 重 県 記 録(KR)           10.13     田島　宣弘(日本体育大)                平成14年(2002)
三重県高校記録(KH)           10.44     岡部　和憲(四日市工)                  平成10年(1998) 5月15日 11:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾌｼﾞﾓﾄ ｼｭﾝｽｹ

1 5062 藤本　峻介 南部自動車学校 10.70 -0.7
ｳﾗｲ ﾘｮｳｼﾞ

2 5340 浦井　崚自 ULTIMATE 11.04 -1.1
ﾊｾｶﾞﾜ ｶｲﾘ

3 896 長谷川魁里(3) 皇學館高 11.17 0.0
ﾏｴﾀﾞ ﾕｲﾄ

4 336 前田　唯斗(2) 伊勢工高 11.19 +0.3
ﾌｼﾞﾓﾄ ｹｲｽｹ

5 6358 藤本　恵介 三重陸協 11.21 +1.3
ｶｻﾊﾗ ﾏｱﾔ

6 6555 笠原　真綾(4) 皇學館大 11.24 +0.9
ﾓﾘﾓﾄ ﾅｵﾔ

7 6257 森本　直也(2) 三重大 11.25 +0.2
ﾄﾞｲﾈ ｹｲ

8 803 土井根　慶(1) 宇治山田商高 11.28 +0.1

凡例  DNS:欠場



一般・高校男子400m
審 判 長：小池　弘文
記録主任：野間　貴幸

三 重 県 記 録(KR)           46.03     川端　魁人(中京大)                    令和２年(2020)
三重県高校記録(KH)           47.13     愛敬彰太郎(桑　名)                    平成24年(2012) 5月15日 13:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　8組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｾｺ ﾘｸﾄ ﾊｾｶﾞﾜ ｹﾝ

1 5 1265 瀬古　陸斗(3) 三重高 48.96 1 3 5359 長谷川　健 ULTIMATE 50.70
ｲｹﾔﾏ ﾋﾛﾔ ﾌｸｲ ﾘｮｳｽｹ

2 4 328 池山　紘哉(2) 伊勢工高 52.92 2 4 319 福井　涼介(3) 伊勢工高 54.05
ﾊﾏｵｶ ﾕｳｽｹ ｶﾒｶﾞﾜ ﾕｳﾔ

3 6 330 濱岡　優輔(2) 伊勢工高 54.34 3 5 277 亀川　裕矢(1) 伊勢学園高 54.14
ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳ ｺｼｶﾜ ﾋﾅﾀ

4 2 805 山本　悠生(1) 宇治山田商高 55.84 4 2 265 越川　陽向(2) 伊勢学園高 55.42
ﾌｼﾞﾀ ﾎｸﾄ ｶﾜｸﾞﾁ ｴｲｼﾞ

5 3 1298 藤田　北斗(3) 南伊勢高 1:00.39 5 6 332 川口　英二(2) 伊勢工高 57.32
ｵｵﾓﾘ ｺｳﾄ ﾔﾏﾓﾄ ｺｳｷ

7 1186 大森　滉士(2) 松阪高 DNS 6 7 495 山本　幸輝(1) 宇治山田高 57.90
ｵｸﾞﾗ ﾀｸﾏ ﾓﾘﾔﾏ ｿｳﾀ

8 497 小倉　拓真(1) 宇治山田高 DNS 8 1193 森山　颯太(2) 松阪高 DNS

3組 4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾐﾑﾗ ｾｲﾔ ﾌﾙｵ ｺｳｽｹ

1 5 346 御村　征也(3) 伊勢工高 51.51 1 6 6590 古尾　洸介(2) 皇學館大 50.93
ﾏﾂﾊﾞ ﾕｳ ｲｲﾀﾞ ｿｳｼﾛｳ

2 4 331 松葉　　悠(2) 伊勢工高 53.57 2 7 107 飯田創士朗(3) 津高 52.24
ﾑﾗｲ ﾊﾙﾄ ｸｽ ﾘﾝﾀﾛｳ

3 6 255 村井　陽斗(1) 伊勢学園高 55.27 3 4 313 楠　凜太郎(3) 伊勢工高 54.02
ﾎﾘｸﾞﾁ ｲｸｼ ｷﾀﾑﾗ ｶｲﾄ

4 7 333 堀口　幾史(2) 伊勢工高 56.17 4 5 810 北村　海澄(1) 宇治山田商高 54.35
ﾖﾈﾐﾂ ﾊﾙﾄ ﾏﾙﾔﾏ ｷﾋﾛ

5 3 866 米満　陽人(2) 宇治山田商高 56.63 5 3 891 丸山　樹大(1) 皇學館高 55.51
ｽｽﾞｷ ｺｳｾｲ ｵｸﾉ ｼｭﾝｽｹ

6 2 270 鈴木　幸誠(2) 伊勢学園高 57.97 6 2 877 奥野　隼佑(2) 宇治山田商高 55.89
ｵｸﾑﾗ ｿｳﾀ ｻｲﾄｳ ﾘｭｳｾｲ

8 809 奥村　宗太(1) 宇治山田商高 DNS 7 8 1097 齋藤　龍成(3) 鳥羽商船高 56.36

5組 6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｵｻﾞｷ ｹｲﾀ ﾀﾆｻﾞｷ ﾋｶﾙ

1 4 911 尾﨑　惠太(3) 皇學館高 51.84 1 2 852 谷﨑　　光(2) 宇治山田商高 50.39
ｵｸﾉ ﾄｳﾔ ｻｶﾓﾄ ﾀﾞｲﾔ

2 2 856 奥野　統也(2) 宇治山田商高 52.53 2 6 318 坂本　乃也(3) 伊勢工高 51.79
ﾅｶﾉ ﾘﾝﾄ ﾅｶｶﾞﾜ ﾘｮｳﾄ

3 7 837 仲野　麟杜(3) 宇治山田商高 54.04 3 3 1520 中川　椋翔(2) 宇治山田高 55.49
ﾀｹｳﾁ ｺｳｷ ﾅｶﾑﾗ ﾀｸﾏ

4 6 940 竹内　洸貴(2) 皇學館高 54.13 4 5 506 中村　拓真(3) 宇治山田高 57.15
ﾂﾂｲ ﾊﾔﾄ ﾏﾂﾀﾞ ｼｭｳﾄ

5 3 6363 筒井　勇仁 三重陸協 57.15 5 8 325 松田　　宗(2) 伊勢工高 58.56
ｲｾ ﾄﾗﾉｽｹ ﾀﾅﾍﾞ ﾄｼﾋﾛ

6 5 1521 井瀬虎之介(2) 宇治山田高 57.43 4 1197 田邉　俊博(2) 松阪高 DNS
ｼﾓｻﾄ ﾘｸﾄ ｵｶﾀﾞ ｼｮｳｺﾞ

8 1300 下里　陸人(1) 南伊勢高 DNS 7 850 岡田　祥伍(2) 宇治山田商高 DNS

凡例  DNS:欠場



一般・高校男子400m
審 判 長：小池　弘文
記録主任：野間　貴幸

三 重 県 記 録(KR)           46.03     川端　魁人(中京大)                    令和２年(2020)
三重県高校記録(KH)           47.13     愛敬彰太郎(桑　名)                    平成24年(2012) 5月15日 13:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　8組

7組 8組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾏｼﾀ ﾀﾞｲｷ ﾀｶｾ ﾀﾞｲﾔ

1 7 6211 山下　大輝(2) 皇學館大 54.70 1 7 832 髙瀬　大弥(3) 宇治山田商高 51.48
ｳﾗﾀ ﾘｭｳﾉｽｹ ｵｸﾀﾞ ｾｲﾔ

2 6 845 浦田隆之助(2) 宇治山田商高 55.46 2 4 337 奥田　聖也(2) 伊勢工高 52.33
ﾔﾏﾀﾞ ｶｲﾄ ﾆｼﾔﾏ ﾃﾂﾔ

3 2 806 山田　海翔(1) 宇治山田商高 56.96 3 6 6039 西山　哲矢(1) 伊勢工高 55.49
ﾏｴﾀﾞ ﾋﾅﾀ ﾅｵｷ ｶｲｼﾝ

4 5 507 前田　日向(3) 宇治山田高 58.26 4 5 1090 直木　魁心(1) 鳥羽高 57.41
ﾖﾈｶﾜ ﾖｼﾀｶ ﾉﾛ ﾊﾙﾄ

1 7080 米川　佳孝 三重マスターズ DNS 1 278 野呂　陽斗(1) 伊勢学園高 DNS
ﾀﾆｵｶ ﾕｳﾀ ｲﾑﾗ ﾘｲﾁ

3 883 谷岡　雄太(1) 皇學館高 DNS 2 804 井村　凛一(1) 宇治山田商高 DNS
ｶﾜﾍﾞ ﾊﾙ ｳﾁﾀﾞ ｼﾝﾉｽｹ

4 1187 川邊　羽琉(2) 松阪高 DNS 3 505 内田慎之介(3) 宇治山田高 DNS
ﾅｶｲ ｿﾗ ｶﾜｾ ｺｳｷ

8 498 中井　颯良(1) 宇治山田高 DNS 8 327 川瀬　航輝(2) 伊勢工高 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｾｺ ﾘｸﾄ

1 1265 瀬古　陸斗(3) 三重高 48.96
ﾀﾆｻﾞｷ ﾋｶﾙ

2 852 谷﨑　　光(2) 宇治山田商高 50.39
ﾊｾｶﾞﾜ ｹﾝ

3 5359 長谷川　健 ULTIMATE 50.70
ﾌﾙｵ ｺｳｽｹ

4 6590 古尾　洸介(2) 皇學館大 50.93
ﾀｶｾ ﾀﾞｲﾔ

5 832 髙瀬　大弥(3) 宇治山田商高 51.48
ﾐﾑﾗ ｾｲﾔ

6 346 御村　征也(3) 伊勢工高 51.51
ｻｶﾓﾄ ﾀﾞｲﾔ

7 318 坂本　乃也(3) 伊勢工高 51.79
ｵｻﾞｷ ｹｲﾀ

8 911 尾﨑　惠太(3) 皇學館高 51.84

凡例  DNS:欠場



一般・高校男子1500m
審 判 長：小池　弘文
記録主任：野間　貴幸

三 重 県 記 録(KR)         3:37.42     小林　史和(ＮＴＮ)                    平成16年(2004)
三重県高校記録(KH)         3:46.48     西山　雄介(伊賀白鳳)                  平成24年(2012) 5月15日 10:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾏﾀﾞ ｿﾗ ｱｷﾔﾏ ﾘｵ

1 19 7057 山田　奏楽(1) 皇學館大 4:01.11 1 14 51 秋山　稟央(1) 伊賀白鳳高 4:13.03
ｽｽﾞｷ ﾑﾈﾊﾙ ﾂｼﾞｲ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ

2 8 68 鈴木　宗治(2) 伊賀白鳳高 4:08.05 2 4 887 辻井　淳平(1) 皇學館高 4:18.20
ｻﾄｳ ﾀｹﾊﾙ ﾏﾉ ｼｵﾝ

3 2 5-902 佐藤　毅治(2) 皇學館大 4:08.59 3 12 38 間野　至恩(1) 伊賀白鳳高 4:19.83
ﾔﾏｻﾞｷ ﾌｳﾄ ﾆｼｲ ﾊﾙｷ

4 13 53 山崎　楓斗(3) 伊賀白鳳高 4:09.57 4 8 1144 西井　陽希(3) 久居高 4:20.42
ｸﾗｲ ﾗｸ ﾊﾏｸﾞﾁ ﾊﾙﾄ

5 6 55 倉井　　楽(3) 伊賀白鳳高 4:09.85 5 19 266 濵口　春斗(2) 伊勢学園高 4:22.82
ﾓﾘｼﾀ ｶｴﾃﾞ ｽｷﾞﾉ ﾕﾂﾞｷ

6 7 54 森下　　楓(3) 伊賀白鳳高 4:10.12 6 9 105 杉野　優月(3) 津高 4:25.09
ｶﾄｳ ﾀﾞｲﾁ ｸﾜｷ ｶﾅﾄ

7 12 59 加藤　大地(3) 伊賀白鳳高 4:10.55 7 15 57 桑木　奏音(1) 伊賀白鳳高 4:25.84
ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾋﾅﾀ ｲｾ ﾄﾗﾉｽｹ

8 14 61 立花　　陽(2) 伊賀白鳳高 4:11.02 8 7 1521 井瀬虎之介(2) 宇治山田高 4:26.40
ﾐﾔﾓﾄ ｺｳｷ ﾔﾏｷﾞﾜ ﾘｮｳｽｹ

9 15 6575 宮本　康希(3) 皇學館大 4:11.29 9 10 98 山際　涼介(1) 橋スポ 4:27.03
ﾑﾗｲ ｺｳﾖｳ ｵｸﾑﾗ ﾘｸﾄ

10 1 6576 村井　洸陽(3) 皇學館大 4:11.92 10 3 314 奥村　陸人(3) 伊勢工高 4:28.85
ﾔﾏﾅｶ ｺｳﾀ ﾅｶﾀﾆ ﾀｸﾐ

11 11 39 山中　航太(1) 伊賀白鳳高 4:12.75 11 17 67 中谷　拓海(2) 伊賀白鳳高 4:28.97
ｵｸﾉ ｼｭﾝｽｹ ｵｶﾀﾞ ｶｽﾞｷ

12 5 877 奥野　隼佑(2) 宇治山田商高 4:13.78 12 16 37 岡田　和樹(1) 伊賀白鳳高 4:30.47
ｾｺ ﾕｳﾔ ﾉﾀﾞ ﾚｵ

13 4 893 世古　優哉(1) 皇學館高 4:14.17 13 1 109 野田　怜臣(3) 津高 4:32.79
ﾐｵｷ ｿﾗ ﾅｶﾔﾏ ﾘｮｳｼﾞ

14 3 279 見置　　空(1) 伊勢学園高 4:15.94 14 5 310 中山　凌志(3) 伊勢工高 4:35.78
ﾆｲﾐ ﾕﾒｷ ﾆｼｶﾜ ﾘｸﾄ

15 17 7061 新美　夢貴(1) 皇學館大 4:16.27 15 6 42 西川　陸斗(1) 伊賀白鳳高 4:36.67
ｽｽﾞｷ ｺｳｾｲ ﾅｶﾞｾ ﾏｵ

16 10 270 鈴木　幸誠(2) 伊勢学園高 4:27.84 16 2 7024 長瀬　真生(1) 鳥羽商船高 4:44.90
ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾞｸﾄ ﾀﾆｸﾞﾁ ﾕｳﾏ

17 9 919 小林　楽叶(3) 皇學館高 4:28.83 11 5674 谷口　雄真 志摩ＴＦＣ DNS
ﾔﾏﾓﾄ ｹﾝﾄ ｽｽﾞｷ ｳｷｮｳ

16 7060 山本　謙利(1) 皇學館大 DNS 13 104 鈴木　右京(3) 津高 DNS
ﾓﾘ ｶｽﾞﾏ ﾀｸﾞﾁ ﾘｭｳﾀ

18 1386 森　　一真 三重陸協 DNS 18 5789 田口　隆太 志摩ＴＦＣ DNS

凡例  DNS:欠場



一般・高校男子1500m
審 判 長：小池　弘文
記録主任：野間　貴幸

三 重 県 記 録(KR)         3:37.42     小林　史和(ＮＴＮ)                    平成16年(2004)
三重県高校記録(KH)         3:46.48     西山　雄介(伊賀白鳳)                  平成24年(2012) 5月15日 10:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

3組 4組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾉｼﾞﾏ ｾｲﾒｲ ｵｶﾓﾄ ﾊｸ

1 18 892 野島　清盟(1) 皇學館高 4:30.40 1 5 1093 岡本　波空(3) 鳥羽高 4:19.73
ﾊﾀ ｼｭｳﾄ ﾀｶﾊｼ ｿｳﾀ

2 13 1297 畑　　秀人(3) 南伊勢高 4:35.66 2 7 824 髙橋　颯太(3) 宇治山田商高 4:23.41
ｶﾜﾊﾞﾀ ﾏﾓﾙ ｶﾒｶﾞﾜ ﾕｳﾔ

3 16 308 川端　　護(3) 伊勢工高 4:37.27 3 1 277 亀川　裕矢(1) 伊勢学園高 4:24.25
ｵｶﾞﾜ ｼｮｳﾀﾛｳ ｺｸﾎﾞ ｶｲｾｲ

4 10 342 小川翔太朗(2) 伊勢工高 4:39.74 4 9 948 小久保凱生(1) 皇學館高 4:36.11
ﾂｼﾞ ｹｲｺﾞ ﾀﾆ ﾚｲﾔ

5 5 1744 辻　　啓吾(2) 津高 4:40.96 5 8 295 谷　　伶弥(1) 伊勢学園高 4:36.71
ｺﾔﾏ ﾘｸﾔ ﾀﾊﾞﾀ ﾘｭｳﾏ

6 9 1096 小山　陸哉(3) 鳥羽商船高 4:41.16 6 18 874 田畑　瑠真(3) 宇治山田商高 4:45.05
ｲﾜｷ ｶｽﾞﾏ ﾊﾏｸﾞﾁ ｾｲｶ

7 2 1746 岩城　和真(2) 津高 4:41.92 7 17 1554 濱口　成嘉(2) 志摩高 4:48.86
ｺﾈｶﾞﾜ ﾊﾙ ｴﾝﾒｲ ｶﾝﾀ

8 17 1147 古根川波琉(3) 久居高 4:42.90 8 4 1745 延命　寛大(2) 津高 4:50.80
ｼﾞｮｳ ﾀｹﾙ ﾅｶﾆｼ ﾀｲﾖｳ

9 12 114 城　　　健(3) 津高 4:43.87 9 16 813 中西　太洋(1) 宇治山田商高 4:53.25
ﾋﾗﾀ ﾘｮｳｶﾞ ﾓﾘｶﾜ ﾀﾂﾔ

10 7 1158 平田　凌雅(2) 久居高 4:44.23 10 11 2302 森川　達也(3) 英心高 4:56.41
ﾅｶﾆｼ ｺｳﾀ ﾏﾂﾑﾗ ﾕｳｷ

11 3 329 中西　洸太(2) 伊勢工高 4:44.69 11 10 112 松村　優希(3) 津高 4:59.72
ﾔﾏﾓﾄ ﾐﾗｲ ｳｴﾑﾗ ﾚｵ

12 15 75 山本　未来(1) 伊賀白鳳高 4:46.18 12 15 1550 上村　怜央(2) 志摩高 5:15.63
ｵｵﾀｶ ｺｳｽｹ ｵｵﾆｼ ﾕｳｷ

13 14 72 大鷹　珈亮(1) 伊賀白鳳高 4:46.25 13 2 1882 大西　優樹(2) 鳥羽高 5:20.02
ﾅｶｷﾀ ﾘｸ ﾔﾏｼﾀ ﾏｻﾋﾄ

14 11 744 中北　　陸(3) 志摩高 4:47.89 14 13 1514 山下　雅仁(1) 宇治山田高 5:20.18
ﾜﾀﾞ ｿｳｲﾁﾛｳ ﾓﾘ ｶｽﾞﾀｶ

15 4 1736 和田宗一郎(2) 津高 4:48.26 15 12 5217 森　　和孝 三重マスターズ 5:26.50
ｾｷﾓﾘ ﾖｳｼﾞ ﾆｭｳ ｼｭﾝﾀﾛｳ

16 8 5200 関守　陽治 三重マスターズ 4:51.53 16 14 499 丹生峻太郎(1) 宇治山田高 5:32.61
ｻｶｸﾞﾁ ﾖｳ ﾎﾝﾀﾞ ﾕｳｷ

17 6 6354 坂口　　瑶 三重陸協 5:19.04 17 3 7040 本田　悠貴(1) 久居高 5:35.05
ｱﾀﾞﾁ ﾕｳﾋ ﾑﾗｲ ﾊﾙﾄ

1 1747 足立　祐飛(2) 津高 DNS 6 255 村井　陽斗(1) 伊勢学園高 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾏﾀﾞ ｿﾗ

1 7057 山田　奏楽(1) 皇學館大 4:01.11
ｽｽﾞｷ ﾑﾈﾊﾙ

2 68 鈴木　宗治(2) 伊賀白鳳高 4:08.05
ｻﾄｳ ﾀｹﾊﾙ

3 5-902 佐藤　毅治(2) 皇學館大 4:08.59
ﾔﾏｻﾞｷ ﾌｳﾄ

4 53 山崎　楓斗(3) 伊賀白鳳高 4:09.57
ｸﾗｲ ﾗｸ

5 55 倉井　　楽(3) 伊賀白鳳高 4:09.85
ﾓﾘｼﾀ ｶｴﾃﾞ

6 54 森下　　楓(3) 伊賀白鳳高 4:10.12
ｶﾄｳ ﾀﾞｲﾁ

7 59 加藤　大地(3) 伊賀白鳳高 4:10.55
ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾋﾅﾀ

8 61 立花　　陽(2) 伊賀白鳳高 4:11.02

凡例  DNS:欠場



一般・高校男子5000m
審 判 長：小池　弘文
記録主任：野間　貴幸

三 重 県 記 録(KR)        13:28.70     川瀬　翔矢(皇學館大)                  令和２年(2020)
三重県高校記録(KH)        13:50.31     佐藤　榛紀(四日市工)                  令和２年(2020) 5月15日 12:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻﾄｳ ﾌｳﾏ ｲﾁﾉｾ ﾕｲﾄ

1 13 5-904 佐藤　楓馬(2) 皇學館大 14:31.89 1 14 5-900 一ノ瀬結人(2) 皇學館大 15:12.58
ｼﾊﾞﾂｼﾞ ﾊﾙﾋﾛ ｻｶﾓﾄ ﾋﾛﾄ

2 11 7049 芝辻　晴裕(1) 皇學館大 14:46.16 2 13 46 坂本　滉斗(3) 伊賀白鳳高 15:12.66
ｲﾜｼﾏ ｼｮｳﾀ ﾊｼｶﾜ ｶｽﾞﾅｵ

3 14 7053 岩島　昇汰(1) 皇學館大 14:50.07 3 15 5-906 橋川　和直(2) 皇學館大 15:20.96
ｶﾄｳ ﾓﾄﾉﾘ ﾊﾗﾀﾞ ﾂﾊﾞｻ

4 10 6570 加藤　元紀(4) 皇學館大 14:52.64 4 9 5-404 原田　　翼(4) 皇學館大 15:42.08
ﾐｵｷ ﾚﾝﾄ ﾐﾔﾉ ﾚﾝﾔ

5 2 257 見置　蓮音(1) 皇學館大 14:53.08 5 10 5-412 宮野　蓮弥(3) 皇學館大 15:42.62
ﾓｳﾘ ｺｳﾀ ﾊﾏｸﾞﾁ ﾄｳﾏ

6 22 7050 毛利　昂太(1) 皇學館大 14:56.66 6 8 804 濱口　登馬(1) 皇學館大 15:43.03
ｼﾌﾞｴ ﾖｼｶｽﾞ ｽｽﾞｷ ｳｷｮｳ

7 3 5-905 渋江　恵和(2) 皇學館大 14:57.17 7 6 104 鈴木　右京(3) 津高 16:00.54
ｱﾝﾄﾞｳ ﾚｵﾝ ﾅｶﾑﾗ ﾘｮｳﾀ

8 24 7059 安東　怜音(1) 皇學館大 15:02.11 8 1 344 中村　亮太(3) 伊勢工高 16:02.42
ﾔﾀﾞ ﾀｲｾｲ ｿｺﾞｼ ﾀｲｾｲ

9 16 6592 矢田　大誠(2) 皇學館大 15:07.25 9 16 5551 曽越　大成(1) 皇學館大 16:03.25
ｳﾗｾ ｺｳﾀﾛｳ ﾀｸﾞﾁ ﾘｭｳﾀ

10 8 7054 浦瀬晃太朗(1) 皇學館大 15:15.05 10 30 5789 田口　隆太 志摩ＴＦＣ 16:26.99
ﾌｼﾞｶﾜ ｿｳ ﾊﾏｸﾞﾁ ﾊﾙﾄ

11 5 44 藤川　　創(1) 皇學館大 15:16.27 11 28 266 濵口　春斗(2) 伊勢学園高 16:30.25
ｳｶｲ ｲｯｻ ﾐｵｷ ｿﾗ

12 9 5-901 鵜飼　一颯(2) 皇學館大 15:17.79 12 3 279 見置　　空(1) 伊勢学園高 16:37.98
ﾊﾀｹﾔﾏ ﾀﾞｲｽｹ ﾆｼｳｴ ｹｲｽｹ

13 27 7055 畠山　大輔(1) 皇學館大 15:18.14 13 2 111 西上　佳佑(3) 津高 16:42.66
ｳｴｽｷﾞ ﾀｲｼﾝ ﾀﾆｸﾞﾁ ﾕｳﾏ

14 28 7048 上杉　泰伸(1) 皇學館大 15:18.18 14 29 5674 谷口　雄真 志摩ＴＦＣ 16:44.19
ﾅｶﾐｿﾞ ﾅｵﾄ ﾏﾂﾓﾄ ﾋﾛﾐﾂ

15 18 7052 中溝　凪音(1) 皇學館大 15:34.77 15 25 5380 松本　洋光 三重県庁ＡＣ 17:03.62
ﾅｶﾑﾗ ｿｳﾀ ｵｶﾀﾞ ﾖｼﾀｶ

16 4 7051 中村　颯太(1) 皇學館大 15:35.07 16 23 5700 岡田　佳剛 三重マスターズ 17:28.81
ｸﾎﾞ ﾏｼｭﾝ ﾊｾｶﾞﾜ ﾄｳﾏ

17 23 7058 久保　舞瞬(1) 皇學館大 15:37.65 17 26 1179 長谷川塔麻(3) 松阪高 17:52.60
ﾏﾂﾉ ﾊﾔﾄ ﾑﾗｾ ﾏｻﾋﾛ

18 20 5-908 松野　颯斗(2) 皇學館大 15:41.04 18 24 5385 村瀬　賢大 三重県庁ＡＣ 18:01.70
ﾏﾂﾀﾞ ﾁｱｷ ﾀﾆ ﾚｲﾔ

19 21 5-907 松田　朕亮(2) 皇學館大 15:51.60 19 17 295 谷　　伶弥(1) 伊勢学園高 18:06.06
ﾔﾏﾀﾞ ﾔﾏﾄ ﾔﾏｸﾞﾁ ﾅｵﾄ

20 25 7056 山田　大翔(1) 皇學館大 16:37.33 20 22 5188 山口　直人 三重マスターズ 18:13.18
ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾊﾔﾄ ﾑﾗｶﾐ ｱｲｷ

21 19 6572 松原　隼斗(4) 皇學館大 16:51.59 7 347 村上　愛季(1) 皇學館大 DNF
ｼﾓﾑﾗ ﾕｳﾄ ｸﾛｶﾜ ｼｮｳｺﾞ

1 6574 下村　悠斗(3) 皇學館大 DNF 11 6334 黒川　祥吾 三重陸協 DNF
ｻｻﾀｹ ﾊﾙｷ ﾄﾞｳﾏｴ ﾕﾗ

12 5-406 笹竹　陽希(3) 皇學館大 DNF 21 1883 堂前　結頼(2) 鳥羽高 DNF
ﾊﾅｲ ｼｭｳｽｹ ｺﾝﾄﾞｳ ﾊﾂｷ

15 5-411 花井　秀輔(3) 皇學館大 DNF 4 873 近藤　肇起(3) 宇治山田商高 DNS
ﾅｶｶﾞﾜ ﾕｳﾄ ﾆｼｶﾜ ｲｻﾐ

17 50 中川　雄斗(1) 皇學館大 DNF 5 78 西川　勇誠(3) 伊賀白鳳高 DNS
ﾀｹｳﾁ ｹｲｲﾁﾛｳ ﾎﾘ ﾉﾌﾞﾖｼ

26 5-409 竹内啓一郎(3) 皇學館大 DNF 12 5587 堀　　伸嘉 三重陸協 DNS
ｼﾊﾞﾀ ﾘｭｳｲﾁ ﾅｶﾆｼ ﾕｳﾀ

29 6573 柴田　龍一(3) 皇學館大 DNF 18 106 中西　佑太(3) 津高 DNS
ｻﾄｳ ﾋｶﾙ ｱﾗｷ ｼｮｳｴｲ

30 5-903 佐藤　　光(2) 皇學館大 DNF 19 1866 荒木　翔瑛(2) 南伊勢高 DNS
ﾔﾏｼﾞ ｼﾝﾔ ｾｷﾓﾘ ﾖｳｼﾞ

6 5094 山地　伸哉 旭ダイヤモンド DNS 20 5200 関守　陽治 三重マスターズ DNS
ﾓﾘ ｶｽﾞﾏ ｵｶﾓﾄ ﾊｸ

7 1386 森　　一真 三重陸協 DNS 27 1093 岡本　波空(3) 鳥羽高 DNS

凡例  DNS:欠場 DNF:途中棄権



一般・高校男子5000m
審 判 長：小池　弘文
記録主任：野間　貴幸

三 重 県 記 録(KR)        13:28.70     川瀬　翔矢(皇學館大)                  令和２年(2020)
三重県高校記録(KH)        13:50.31     佐藤　榛紀(四日市工)                  令和２年(2020) 5月15日 12:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻﾄｳ ﾌｳﾏ

1 5-904 佐藤　楓馬(2) 皇學館大 14:31.89
ｼﾊﾞﾂｼﾞ ﾊﾙﾋﾛ

2 7049 芝辻　晴裕(1) 皇學館大 14:46.16
ｲﾜｼﾏ ｼｮｳﾀ

3 7053 岩島　昇汰(1) 皇學館大 14:50.07
ｶﾄｳ ﾓﾄﾉﾘ

4 6570 加藤　元紀(4) 皇學館大 14:52.64
ﾐｵｷ ﾚﾝﾄ

5 257 見置　蓮音(1) 皇學館大 14:53.08
ﾓｳﾘ ｺｳﾀ

6 7050 毛利　昂太(1) 皇學館大 14:56.66
ｼﾌﾞｴ ﾖｼｶｽﾞ

7 5-905 渋江　恵和(2) 皇學館大 14:57.17
ｱﾝﾄﾞｳ ﾚｵﾝ

8 7059 安東　怜音(1) 皇學館大 15:02.11

凡例  DNS:欠場 DNF:途中棄権



一般・高校男子110mH
審 判 長：小池　弘文
記録主任：野間　貴幸

三 重 県 記 録(KR)           13.57     藤井　亮汰(三重県体育協会)            令和２年(2020)
三重県高校記録(KH)           14.37     村島　正敏(宇治山田)                  昭和58年(1983) 5月15日 09:30 決　勝

決　勝　

(風:+0.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾅｶﾑﾗ ｶﾅﾄ

1 6 812 中村　奏斗(1) 宇治山田商高 16.54
ﾔﾏﾃﾞ ﾘｮｳﾀ

2 5 7072 山出　涼太(1) 皇學館高 16.88
ｲﾅｶﾞｷ ﾊﾙｷ

3 831 稲垣　遥希(3) 宇治山田商高 DNS
ﾐｽﾞﾀﾆ ｿｳﾏ

4 1092 水谷　颯真(2) 鳥羽高 DNS

凡例  DNS:欠場



一般・高校男子400mH
審 判 長：小池　弘文
記録主任：野間　貴幸

三 重 県 記 録(KR)           50.01     武田　健太(日本陸送)                  平成21年(2009)
三重県高校記録(KH)           52.09     浜口　和也(宇治山田商)                平成15年(2003) 5月15日 12:15 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾀｶｾ ﾀﾞｲﾔ

1 5 832 髙瀬　大弥(3) 宇治山田商高 55.12
ﾖｼｻﾞﾜ ﾘｮｳｶﾞ

2 3 5213 吉澤　亮我 GRATIS 58.86
ｵｸﾀﾞ ｾｲﾔ

3 6 337 奥田　聖也(2) 伊勢工高 1:01.55
ｺﾑﾗ ﾘﾂｷ

4 907 小村　陸月(3) 皇學館高 DNS
ﾜﾀﾞ ｼｮｳﾀ

7 282 和田　翔太(1) 伊勢学園高 DNS

凡例  DNS:欠場



一般・高校男子4×100mR
審 判 長：小池　弘文
記録主任：野間　貴幸

三 重 県 記 録(KR)           39.06     NTN(梨本・諏訪・九鬼・東)             平成29年(2017)
三重県高校記録(KH)           40.24     四日市工(西山・林・高橋・山路)        平成30年(2018) 5月15日 15:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 伊勢高 245 山﨑　敬翔(3) ﾔﾏｻﾞｷ ﾀｶﾄ 42.39 1 3 宇治山田商高 856 奥野　統也(2) ｵｸﾉ ﾄｳﾔ 43.24
226 清水　友彬(3) ｼﾐｽﾞ ﾄﾓｱｷ 840 辻井　啓太(3) ﾂｼﾞｲ ｹｲﾀ
234 早川　　諒(3) ﾊﾔｶﾜ ﾘｮｳ 805 山本　悠生(1) ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳ
244 濱口　友輔(3) ﾊﾏｸﾞﾁ ﾕｳｽｹ 803 土井根　慶(1) ﾄﾞｲﾈ ｹｲ

2 3 伊勢工高A 332 川口　英二(2) ｶﾜｸﾞﾁ ｴｲｼﾞ 43.64 2 4 伊勢学園高 265 越川　陽向(2) ｺｼｶﾜ ﾋﾅﾀ 43.50
6039 西山　哲矢(1) ﾆｼﾔﾏ ﾃﾂﾔ 282 和田　翔太(1) ﾜﾀﾞ ｼｮｳﾀ
346 御村　征也(3) ﾐﾑﾗ ｾｲﾔ 286 山本　雄大(1) ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾀﾞｲ
336 前田　唯斗(2) ﾏｴﾀﾞ ﾕｲﾄ 284 中山　颯重(1) ﾅｶﾔﾏ ｿｳｴ

3 7 松阪高 1192 南　　結人(2) ﾐﾅﾐ ﾕｲﾄ 44.02 3 5 伊勢工高B 6038 鷹野　大樹(1) ﾀｶﾉ ﾀﾞｲｷ 44.42
1186 大森　滉士(2) ｵｵﾓﾘ ｺｳﾄ 307 山岡　遥人(3) ﾔﾏｵｶ ﾊﾙﾄ
1197 田邉　俊博(2) ﾀﾅﾍﾞ ﾄｼﾋﾛ 319 福井　涼介(3) ﾌｸｲ ﾘｮｳｽｹ
1187 川邊　羽琉(2) ｶﾜﾍﾞ ﾊﾙ 328 池山　紘哉(2) ｲｹﾔﾏ ﾋﾛﾔ

4 6 志摩高 1897 片山　敬汰(2) ｶﾀﾔﾏ ｹｲﾀ 44.59 4 7 津高 1738 酒匂　　陸(2) ｻｺｳ ﾘｸ 45.09
740 濱口　楓介(3) ﾊﾏｸﾞﾁ ﾌｳｽｹ 107 飯田創士朗(3) ｲｲﾀﾞ ｿｳｼﾛｳ
739 榊原　翔太(3) ｻｶｷﾊﾞﾗ ｼｮｳﾀ 110 中矢　凌誠(3) ﾅｶﾔ ﾘｮｳｾｲ
738 成尾　柊人(3) ﾅﾙｵ ｼｭｳﾄ 97 中村晃太郎(1) ﾅｶﾑﾗ ｺｳﾀﾛｳ

5 4 宇治山田高 1523 西村　亘葵(2) ﾆｼﾑﾗ ｺｳｷ 45.69 5 6 南伊勢高 1298 藤田　北斗(3) ﾌｼﾞﾀ ﾎｸﾄ 47.83
500 大畑　純平(3) ｵｵﾊﾀ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 1296 坂口　弘樹(3) ｻｶｸﾞﾁ ﾋﾛｷ
505 内田慎之介(3) ｳﾁﾀﾞ ｼﾝﾉｽｹ 1293 井田　理貴(2) ｲﾀﾞ ﾘｷ
507 前田　日向(3) ﾏｴﾀﾞ ﾋﾅﾀ 7029 松本　幸樹(1) ﾏﾂﾓﾄ ｺｳｷ

タイムレース上位8位

順位 ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 伊勢高 245 山﨑　敬翔(3) ﾔﾏｻﾞｷ ﾀｶﾄ 42.39
226 清水　友彬(3) ｼﾐｽﾞ ﾄﾓｱｷ
234 早川　　諒(3) ﾊﾔｶﾜ ﾘｮｳ
244 濱口　友輔(3) ﾊﾏｸﾞﾁ ﾕｳｽｹ

2 宇治山田商高 856 奥野　統也(2) ｵｸﾉ ﾄｳﾔ 43.24
840 辻井　啓太(3) ﾂｼﾞｲ ｹｲﾀ
805 山本　悠生(1) ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳ
803 土井根　慶(1) ﾄﾞｲﾈ ｹｲ

3 伊勢学園高 265 越川　陽向(2) ｺｼｶﾜ ﾋﾅﾀ 43.50
282 和田　翔太(1) ﾜﾀﾞ ｼｮｳﾀ
286 山本　雄大(1) ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾀﾞｲ
284 中山　颯重(1) ﾅｶﾔﾏ ｿｳｴ

4 伊勢工高A 332 川口　英二(2) ｶﾜｸﾞﾁ ｴｲｼﾞ 43.64
6039 西山　哲矢(1) ﾆｼﾔﾏ ﾃﾂﾔ
346 御村　征也(3) ﾐﾑﾗ ｾｲﾔ
336 前田　唯斗(2) ﾏｴﾀﾞ ﾕｲﾄ

5 松阪高 1192 南　　結人(2) ﾐﾅﾐ ﾕｲﾄ 44.02
1186 大森　滉士(2) ｵｵﾓﾘ ｺｳﾄ
1197 田邉　俊博(2) ﾀﾅﾍﾞ ﾄｼﾋﾛ
1187 川邊　羽琉(2) ｶﾜﾍﾞ ﾊﾙ

6 伊勢工高B 6038 鷹野　大樹(1) ﾀｶﾉ ﾀﾞｲｷ 44.42
307 山岡　遥人(3) ﾔﾏｵｶ ﾊﾙﾄ
319 福井　涼介(3) ﾌｸｲ ﾘｮｳｽｹ
328 池山　紘哉(2) ｲｹﾔﾏ ﾋﾛﾔ

7 志摩高 1897 片山　敬汰(2) ｶﾀﾔﾏ ｹｲﾀ 44.59
740 濱口　楓介(3) ﾊﾏｸﾞﾁ ﾌｳｽｹ
739 榊原　翔太(3) ｻｶｷﾊﾞﾗ ｼｮｳﾀ
738 成尾　柊人(3) ﾅﾙｵ ｼｭｳﾄ

8 津高 1738 酒匂　　陸(2) ｻｺｳ ﾘｸ 45.09
107 飯田創士朗(3) ｲｲﾀﾞ ｿｳｼﾛｳ
110 中矢　凌誠(3) ﾅｶﾔ ﾘｮｳｾｲ
97 中村晃太郎(1) ﾅｶﾑﾗ ｺｳﾀﾛｳ



一般・高校男子走高跳
審 判 長：大河内義弘
記録主任：野間　貴幸

三 重 県 記 録(KR)            2m30     衛藤　　昂(味の素AGF)                 令和元年(2019)
三重県高校記録(KH)            2m12     本田　基偉(近大高専)                  令和元年(2019) 5月15日 09:30 決　勝

決　勝　

ﾃﾞｸﾞﾁ ﾕｳﾄ － － － － － － － × ○

1 14 335 出口　裕人(2) 伊勢工高 × × × 1m84
ｸｽ ﾘﾝﾀﾛｳ － － － － ○ ○ × ○ × × ×

2 13 313 楠　凜太郎(3) 伊勢工高 1m81
ｶﾜﾊﾞﾀ ﾕｳﾀ － ○ ○ ○ ○ × ○ × × ○ × × ×

3 15 898 川端　優太(3) 皇學館高 1m81
ｲﾉｳｴ ﾊﾙﾄ － － － ○ × × ○ × × ×

4 12 858 井上　晴斗(2) 宇治山田商高 1m75
ﾀﾆｻﾞｷ ﾋｶﾙ － ○ ○ × ○ × × ○ × × ×

5 11 852 谷﨑　　光(2) 宇治山田商高 1m75
ｲｹｶﾞﾐ ﾊﾙ － ○ ○ × ○ × × ×

6 4 861 池上　　遥(2) 宇治山田商高 1m70
ﾏﾂﾓﾄ ｺｳｽｹ ○ ○ × × ○ × × ×

7 9 339 松本　康佑(1) 伊勢工高 1m65
ﾔﾏｵｶ ﾘｭｳｴｲ × × ○ × × ×

8 5 839 山岡　龍英(1) 宇治山田商高 1m55
ｲﾄｳ ﾏｸﾐ × × ×

1 7069 伊藤磨来海(1) 伊勢工高 NM
ﾏﾂﾀﾞ ﾘｷ × r

2 7070 松田　里貴(1) 伊勢工高 NM
ｳﾒﾀﾞ ﾘｭｳｾｲ × × ×

3 322 梅田　琉聖(2) 伊勢工高 NM
ｲﾉｳｴ ｾﾞﾝﾀ

6 1154 井上　善太(2) 久居高 DNS
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｭｳｷ

7 1156 小林　琉希(2) 久居高 DNS
ﾆｼｶﾜ ﾀｸﾐ

8 830 西川　拓実(3) 宇治山田商高 DNS
ｶﾜｾ ｺｳｷ

10 327 川瀬　航輝(2) 伊勢工高 DNS

1m84
記録 ｺﾒﾝﾄ

1m60 1m65 1m70 1m75 1m78 1m81
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1m55

1m87

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



一般・高校男子走幅跳
審 判 長：大河内義弘
記録主任：野間　貴幸

三 重 県 記 録(KR)            7m86     野村　智也(東海大)                    平成28年(2016)
三重県高校記録(KH)            7m64     伊藤　　陸(近大高専)                  平成30年(2018) 5月15日 11:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾏｵｶ ﾊﾙﾄ 6m18 6m44 r 6m44
1 36 307 山岡　遥人(3) 伊勢工高 +2.5 +2.1 +2.1

ﾄﾞｲﾈ ｹｲ 6m21 5m66 × 6m21
2 35 803 土井根　慶(1) 宇治山田商高 +2.6 +2.6 +2.6

ﾂｼﾞｲ ｹｲﾀ 5m41 6m09 5m66 6m09
3 39 840 辻井　啓太(3) 宇治山田商高 +0.1 +1.2 -0.2 +1.2

ﾅｶﾔﾏ ｼｭﾝｽｹ 5m92 6m08 × 6m08
4 32 888 中山　竣介(1) 皇學館高 +0.5 -0.3 -0.3

ﾐﾔﾀ ｺｳｲﾁﾛｳ 6m07 6m00 5m85 6m07
5 23 947 宮田光一郎(2) 皇學館高 +2.1 +0.2 +0.4 +2.1 *F2

ｱｽﾞﾏ ﾘｮｳﾔ 6m02 × 5m73 6m02
6 38 836 東　　涼哉(3) 宇治山田商高 +1.4 -0.1 +1.4

ﾔﾏﾃﾞ ﾘｮｳﾀ 5m99 5m87 5m97 5m99
7 10 7072 山出　涼太(1) 皇學館高 +1.8 +1.5 +1.6 +1.8

ｱｵｷ ｼｮｳｾｲ 5m98 5m65 5m71 5m98
8 29 1740 青木　翔聖(2) 津高 +1.1 +1.2 +0.5 +1.1

ｲﾀﾞ ﾘｷ × 5m81 5m96 5m96
9 17 1293 井田　理貴(2) 南伊勢高 +1.5 -0.2 -0.2

ﾀｶﾊｼ ｶｲﾁ 5m61 5m94 5m71 5m94
10 34 1157 髙橋　海地(2) 久居高 +1.2 +0.5 -0.4 +0.5

ｻｶｸﾞﾁ ﾋﾛｷ × × 5m82 5m82
11 16 1296 坂口　弘樹(3) 南伊勢高 +2.3 +2.3

ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾀﾞｲ 5m70 5m61 5m18 5m70
12 5 286 山本　雄大(1) 伊勢学園高 +2.6 +1.0 +0.7 +2.6 *F2

ﾔｴｸﾞﾁ ﾕｳﾀﾛｳ × × 5m69 5m69
13 26 1620 八重口友太郎(2) 三重高 +2.2 +2.2

ｷﾀﾑﾗ ｼｭﾘ × × 5m65 5m65
14 3 267 北村　朱琉(2) 伊勢学園高 +2.2 +2.2

ｵｵｸﾗ ｼｷ × × 5m63 5m63
15 30 1741 大倉　士季(2) 津高 -0.1 -0.1

ﾃﾞｸﾞﾁ ｺｳﾀﾞｲ 5m62 × 5m15 5m62
16 33 6481 出口　航大(1) 皇學館大 +3.5 +1.4 +3.5 *F3

ﾋｸﾞﾁ ﾄﾓﾊ 5m44 5m22 5m60 5m60
17 20 311 樋口　友翔(3) 伊勢工高 +0.9 -1.2 -0.6 -0.6

ｵﾉ ｿｳﾔ 5m53 5m41 5m58 5m58
18 24 1517 小野　颯也(2) 宇治山田高 +2.6 +0.8 +0.5 +0.5

ﾅｶﾀ ﾅｲﾄ × 5m29 5m58 5m58
19 31 312 中田七一斗(3) 伊勢工高 -1.3 -0.1 -0.1

ﾀｶﾉ ﾀﾞｲｷ 5m53 5m54 5m40 5m54
20 28 6038 鷹野　大樹(1) 伊勢工高 +1.3 +4.9 +2.7 +4.9 *F1

ﾅｶｲ ｶﾅﾄ × 5m49 4m55 5m49
21 18 7068 中井　奏翔(1) 伊勢工高 +4.1 +1.2 +4.1 *F3

ｶｲ ﾘｭｳﾄ 5m44 5m34 5m30 5m44
22 25 922 甲斐　龍人(2) 皇學館高 +1.8 +0.8 -0.8 +1.8

ｽｷﾞﾓﾘ ｺｳﾀﾞｲ 5m32 5m18 × 5m32
23 12 343 杉森　洸大(3) 伊勢工高 +1.5 0.0 +1.5

ﾆｼｻﾞﾜ ｺｳｾｲ 5m24 5m30 5m18 5m30
24 22 1138 西澤　煌晴(1) 久居高 +2.8 +0.1 +1.5 +0.1

ﾃﾗﾓﾄ ﾘｮｳﾀ 5m07 4m96 5m00 5m07
25 1 271 寺本　涼太(2) 伊勢学園高 +1.0 +2.3 -1.7 +1.0

ｶﾏﾀﾞ ﾘｭｳｾｲ 5m06 5m01 4m95 5m06
26 15 7064 鎌田　琉聖(1) 伊勢工高 -0.3 +1.3 -1.0 -0.3

ｸﾜﾔﾏ ﾀｸﾔ 5m03 4m81 4m76 5m03
27 19 7067 桒山　拓也(1) 伊勢工高 +1.0 +0.2 +0.4 +1.0

ﾀﾆ ｷｮｳｺﾞ 4m93 × × 4m93
28 6 854 谷　　恭吾(2) 宇治山田商高 +1.9 +1.9

ﾌｼﾞﾜﾗ ｿｳｼ 4m92 × 4m89 4m92
29 11 345 藤原　颯士(3) 伊勢工高 +1.5 +2.3 +1.5

ｵｵﾊﾀ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 4m73 × 4m76 4m76
30 21 500 大畑　純平(3) 宇治山田高 +1.2 +1.1 +1.1

ﾓﾘｼﾀ ｶｲﾙ 4m72 4m75 4m61 4m75
31 13 302 森下　凱琉(1) 伊勢工高 +1.9 +0.9 +1.1 +0.9

ﾉﾀﾞ ﾘｮｳﾀ 4m63 4m48 4m39 4m63
32 9 294 野田　涼太(1) 伊勢学園高 +3.1 +0.5 +2.9 +3.1 *F2

ﾅｶﾞﾀ ｼｮｳﾀﾞｲ 4m22 × × 4m22
33 14 1511 永田　祥大(1) 伊勢工高 +0.2 +0.2

ﾅｶﾔ ﾘｮｳｾｲ × × ×
2 110 中矢　凌誠(3) 津高 NM

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし *F1:１回目が公認最高 *F2:２回目が公認最高 *F3:３回目が公認最高



一般男子砲丸投(7.260kg)
審 判 長：大河内義弘
記録主任：野間　貴幸

三 重 県 記 録(KR)           17m26     上村　　輝(国士舘大)                  平成29年(2017) 5月16日 11:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾏｴﾀﾞ ﾋﾋﾞｷ

1 3 1244 前田　　響 ろけっと団 × 11m44 12m05 12m05 2 × × × 12m05
ｵｵﾀ ｺｳｽｹ

2 1 7028 太田　皓介 JAC EAST Ⅱ 9m29 × 9m37 9m37 1 9m76 × 10m06 10m06
ｻﾜﾑﾗ ｹﾝﾄ

2 6203 澤村　健斗(M1) 三重大 DNS

高校男子砲丸投(6.000kg)
審 判 長：大河内義弘
記録主任：野間　貴幸

三重県高校記録(KH)           17m24     南　　幸裕(宇治山田商)                平成17年(2005) 5月16日 11:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾐﾅﾐ ﾘｮｳﾀ

1 7 326 南　　凌太(2) 伊勢工高 11m76 12m35 × 12m35 7 × × × 12m35
ｲﾏｲ ﾘｮｳｷ

2 6 317 今井　涼暉(3) 伊勢工高 10m99 × × 10m99 6 × × × 10m99
ｲﾜｵ ｿｳﾀﾛｳ

3 5 1516 岩尾颯太郎(2) 宇治山田高 9m97 10m18 × 10m18 5 × × 10m56 10m56
ｳﾗｸﾞﾁ ﾁｶﾗ

4 1 300 浦口　　力(1) 伊勢工高 9m72 9m84 × 9m84 4 × 9m87 × 9m87
ｵｵﾊﾀ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ

5 4 500 大畑　純平(3) 宇治山田高 9m40 × 9m67 9m67 3 × × × 9m67
ﾔｷﾞｭｳ ｼﾝﾀﾛｳ

6 2 338 柳生紳太郎(1) 伊勢工高 × × 9m32 9m32 2 × × × 9m32
ｲﾄｳ ﾂﾊﾞｻ

7 3 494 伊藤　　翼(1) 宇治山田高 8m75 × × 8m75 1 × 8m79 × 8m79

凡例  DNS:欠場



一般男子円盤投(2.000kg)
審 判 長：大河内義弘
記録主任：野間　貴幸

三 重 県 記 録(KR)           55m69     藤原　　潤(八千代工業)                平成19年(2007) 5月15日 12:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｵｵﾔﾏ ﾋﾛﾌﾐ

1 2 5833 大山　祐史 ろけっと団 × × 44m86 44m86 － － r 44m86
ｻﾜﾑﾗ ｹﾝﾄ

2 1 6203 澤村　健斗(M1) 三重大 42m34 × × 42m34 44m20 × × 44m20

高校男子円盤投(1.750kg)
審 判 長：大河内義弘
記録主任：野間　貴幸

三重県高校記録(KH)           51m78     鴨澤　青海(宇治山田商)                令和元年(2019) 5月15日 12:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾋﾀﾞｶ ﾚﾝ 〇

1 9 334 日髙　　廉(2) 伊勢工高 × 36m62 36m62 × × × 36m62
ｻﾜ ﾋﾛﾄ 〇

2 10 323 澤　　滉人(2) 伊勢工高 × 34m65 34m65 × 36m43 × 36m43
ｶﾐﾔ ﾋﾘｭｳ 〇

3 12 833 神谷　飛竜(3) 宇治山田商高 36m32 × 36m32 × × × 36m32
ｷﾀﾑﾗ ﾀｸﾏ 〇 〇

4 11 309 北村　拓磨(3) 伊勢工高 34m09 34m09 × × × 34m09
ｵｸﾀﾞ ｹﾝﾄ 〇 〇

5 8 1735 奥田　健登(2) 津高 33m77 33m77 × × × 33m77
ﾅｶﾃﾞ ｶｽﾞｷ 〇

6 4 1868 中出　和輝(2) 南伊勢高 × × 26m90 26m90 28m00 × 28m00
ﾋﾗﾖｼ ｱﾚﾝ 〇 〇

7 2 811 平義　亜廉(1) 宇治山田商高 26m49 26m49 × × × 26m49
ﾅｶｾﾞｺ ﾕｳﾀ 〇

8 3 7065 中世古優太(1) 伊勢工高 × 26m12 26m12 × × × 26m12
ｳﾀﾞ ｼｮｳｺﾞ

9 7 321 宇田　匠吾(2) 伊勢工高 × 25m66 × 25m66 25m66
ｲﾄｳ ﾂﾊﾞｻ 〇

10 6 494 伊藤　　翼(1) 宇治山田高 × 25m32 25m32 25m32
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱﾙﾄ 〇

11 1 303 渡邊　有斗(1) 伊勢工高 × 22m86 22m86 22m86
ｵｶﾀﾞ ｿｳﾔ

5 1865 岡田　蒼也(2) 南伊勢高 DNS



一般男子ハンマー投(7.260kg)
審 判 長：大河内義弘
記録主任：野間　貴幸

三 重 県 記 録(KR)           67m71     植松　直紀(中京大)                    平成28年(2016) 5月15日 14:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｱｵｷ ｹﾝ 〇

1 1 5259 青木　　謙 三重マスターズ 30m69 × × 30m69 × 31m88 31m88

高校男子ハンマー投(6.000kg)
審 判 長：大河内義弘
記録主任：野間　貴幸

三重県高校記録(KH)           65m44     山川　滉心(伊勢工)                    令和元年(2019) 5月15日 14:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｷﾀﾑﾗ ﾀｸﾏ 〇

1 13 309 北村　拓磨(3) 伊勢工高 × 48m78 48m78 8 × × × 48m78
ﾓﾘﾓﾄ ｶﾝﾀﾛｳ 〇 〇

2 12 306 森本貫多良(3) 伊勢工高 × 42m53 42m53 7 × 45m17 45m17
ﾐｽﾞﾀﾆ ｱﾘﾑ 〇 〇

3 9 315 水谷　在歩(3) 伊勢工高 × 39m61 39m61 5 × 44m08 44m08
ﾀﾅｶ ﾏﾅﾔ 〇

4 8 1258 田中　愛也(2) 松阪商高 × 42m53 42m53 6 × × × 42m53
ﾓﾘｶﾜ ﾖｳﾍｲ 〇 〇

5 11 1488 森川　陽平(2) 伊賀白鳳高 38m62 × × 38m62 4 41m38 41m38
ｵｸｾ ｹﾝﾄ

6 6 85 奥瀬　拳徳(2) 伊賀白鳳高 36m64 × × 36m64 3 × × × 36m64
ｶﾐﾔ ﾋﾘｭｳ

7 7 833 神谷　飛竜(3) 宇治山田商高 31m45 × × 31m45 2 × × × 31m45
ﾔﾏﾓﾄ ｹｲｼﾝ 〇

8 4 875 山本　啓心(3) 宇治山田商高 26m69 × 26m69 1 × × × 26m69
ｲﾜｵ ｿｳﾀﾛｳ 〇

9 5 1516 岩尾颯太郎(2) 宇治山田高 26m52 × 26m52 26m52
ｺﾆｼ ｹｲﾀ

10 2 867 小西　啓太(2) 宇治山田商高 24m02 × × 24m02 24m02
ﾋﾗﾖｼ ｱﾚﾝ

11 1 811 平義　亜廉(1) 宇治山田商高 × 20m01 × 20m01 20m01
ｲﾄｳ ﾂﾊﾞｻ 〇

12 3 494 伊藤　　翼(1) 宇治山田高 17m22 × 17m22 17m22
ﾓﾘﾀ ｶｽﾞｻ

10 1159 森田　一冴(2) 久居高 × × × NM
ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾄ

14 1884 山本　優翔(2) 鳥羽高 × × × NM



一般・高校男子やり投(800g)
審 判 長：大河内義弘
記録主任：野間　貴幸

三 重 県 記 録(KR)           78m77     中西　啄真(大阪体育大)                平成30年(2018)
三重県高校記録(KH)           67m75     中西　琢真(伊勢工)                    平成24年(2012) 5月16日 12:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｴｲﾀﾆ ｼｮｳﾀ

1 19 341 永谷　翔大(3) 伊勢工高 × × 56m30 56m30 8 × × × 56m30
ﾏﾂﾔﾏ ｼﾞｮｳﾀﾛｳ 〇 〇

2 18 5415 松山承太郎 シンフォニア 48m90 × 48m90 7 × 51m00 51m00
ｵｶﾑﾗ ﾀｸﾏ 〇

3 4 807 岡村　卓磨(1) 宇治山田商高 × 47m68 47m68 6 × × 47m82 47m82
ﾅｶｷﾀ ﾚﾝﾀﾛｳ 〇 〇

4 17 503 中北廉太郎(3) 宇治山田高 44m51 44m51 5 × × × 44m51
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾖｼｷ

5 15 5351 平林　良基 三重陸協 × 43m00 × 43m00 4 × 43m20 × 43m20
ﾔﾏﾓﾄ ｹｲｼﾝ 〇

6 13 875 山本　啓心(3) 宇治山田商高 40m75 × 40m75 2 42m05 × × 42m05
ﾅﾙｾ ﾏｻﾎ 〇 〇

7 11 5250 成瀬　正峰 三重マスターズ 41m40 41m40 3 × × × 41m40
ｶﾜﾍﾞ ｷﾘﾄ

8 12 1513 河邊希里斗(2) 宇治山田高 38m55 × × 38m55 1 × × 39m66 39m66
ｵｵﾊﾀ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ

9 8 500 大畑　純平(3) 宇治山田高 × 35m94 × 35m94 35m94
ｲﾜｵ ｿｳﾀﾛｳ

10 7 1516 岩尾颯太郎(2) 宇治山田高 34m50 × × 34m50 34m50
ｺﾆｼ ｹｲﾀ

11 9 867 小西　啓太(2) 宇治山田商高 × 32m67 × 32m67 32m67
ｽｷﾞﾓﾘ ｿｳﾀ 〇

12 3 316 杉森　創太(1) 伊勢工高 30m40 × 30m40 30m40
ﾏﾂﾀﾞ ｼﾞｭﾝﾀﾞｲ

13 5 301 松田　詢大(1) 伊勢工高 × × 30m32 30m32 30m32
ﾆｭｳ ｼｭﾝﾀﾛｳ 〇 〇

14 6 499 丹生峻太郎(1) 宇治山田高 24m12 24m12 24m12
ﾌﾙﾉ ｼｮｳﾍｲ 〇

15 2 808 古野　翔平(1) 宇治山田商高 × 23m00 23m00 23m00
ｺｶﾞﾜ ﾄﾓﾕｷ

1 6372 粉川　朋行 三重陸協 DNS
ｲﾅｻﾞﾜ ﾅｲﾄ

10 1875 稲澤七一斗(2) 南伊勢高 DNS
ｺｻｷ ｿｳﾀ

14 1551 小﨑　颯太(2) 志摩高 DNS
ｵﾀﾞ ｶｽﾞｷ

16 5208 小田　千喜 GRATIS DNS

凡例  DNS:欠場



一般・高校女子100m
審 判 長：小池　弘文
記録主任：野間　貴幸

三 重 県 記 録(KR)           11.50     世古　　和(ＣＲＡＮＥ)                平成30年(2018)
三重県高校記録(KH)           11.68     世古　　和(宇治山田商)                平成21年(2009) 5月15日 12:05 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　6組

1組 (風:+0.5) 2組 (風:-1.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｾｺ ｱﾔﾊ ﾏｴｶﾞﾜ ﾕｳﾅ

1 3 859 世古　綾葉(2) 宇治山田商高 12.41 1 5 857 前川　優奈(2) 宇治山田商高 13.18
ﾑﾗｲ ﾓｴ ｱﾗｷ ﾓｴﾐ

2 8 816 村井　　萌(1) 宇治山田商高 13.88 2 4 1180 荒木　萌笑(3) 松阪高 13.38
ｴﾋﾞﾊﾗ ｱｲｺ ﾂﾂﾐ ﾓﾄｺ

3 2 885 海老原有緯子(1) 皇學館高 14.38 3 6 5357 堤　　扶子 ULTIMATE 13.87
ﾊﾀｹﾀﾞ ﾎﾉｶ ｵｸﾀﾞ ﾐｺ

4 7 496 畠田　萌加(1) 宇治山田高 14.43 4 1 817 奥田　美虹(1) 宇治山田商高 14.07
ｷｶﾞﾜ ﾘﾝ ﾊﾏｸﾞﾁ ﾅﾅｾ

5 6 7030 木川　　凜(1) 南伊勢高 16.01 5 3 884 濵口　七星(1) 皇學館高 14.09
ｻｶﾑﾗ ﾐｸ ｻｻｷ ｱﾝﾘ

4 814 阪村　美紅(1) 宇治山田商高 DNS 6 8 863 佐々木杏里(2) 宇治山田商高 14.17
ﾏｽﾓﾄ ｾﾘﾅ ﾂｲｷ ｸﾐｺ

5 1247 舛本聖里菜(1) 松阪商高 DNS 2 5835 立木玖実子 ろけっと団 DNS
ﾅｶﾞﾀ ﾘｶ

7 826 永田　梨馨(1) 宇治山田商高 DNS

3組 (風:-1.2) 4組 (風:-1.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾓﾘ ｺﾄﾈ ﾅｶｶﾞﾜ ﾏﾕ

1 5 912 森　　琴音(3) 皇學館高 12.88 1 3 815 中川　真友(1) 宇治山田商高 12.91
ｾｾﾅ ﾘﾉ ｲﾓﾘ ﾕﾂﾞｷ

2 7 6416 瀬々奈璃乃(1) 皇學館大 13.53 2 6 821 井森　優月(3) 宇治山田商高 13.03
ﾀﾅｶ ｱﾂﾞﾅ ﾋｶﾞｼｳﾗ ｱﾔｶ

3 2 1662 田中　彩純(2) 宇治山田商高 13.84 3 1 827 東浦　彩夏(3) 宇治山田商高 13.32
ｽｷﾞﾓﾄ ｱｲｶ ﾑﾗｶﾐ ｶﾎ

4 6 846 杉本　藍香(2) 宇治山田商高 14.24 4 4 917 村上　華穂(3) 皇學館高 13.39
ｼﾞｮｳ ﾋｶﾙ ｾｺ ﾕｷﾊ

5 4 113 城　ひかる(3) 津高 14.38 5 5 860 世古　幸葉(2) 宇治山田商高 13.88
ｲﾖﾀﾞ ｼｰﾀ ﾅｶﾔﾏ ﾅﾅ

6 8 1181 彌田　汐妙(3) 松阪高 14.40 6 2 1292 中山　奈々(2) 三重高 14.34
ｻｶｸﾞﾁ ﾋﾕﾅ ﾀﾅｶ ﾙﾅ

7 1 823 坂口姫由梨(3) 宇治山田商高 14.46 7 7 1879 田中　瑠奈(2) 鳥羽高 14.55
ﾀﾆｸﾞﾁ ﾓｴ ﾓﾘﾀ ﾕｳｶ

3 1190 谷口　望恵(2) 松阪高 DNS 8 8 878 森田　釉椛(2) 宇治山田商高 14.79

5組 (風:+1.2) 6組 (風:-0.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｼﾏﾓﾄ ﾊﾙｶ ﾄﾞｲ ﾅﾂﾐ

1 4 502 島本　春香(3) 宇治山田高 13.32 1 6 935 土井なつみ(2) 皇學館高 12.79
ﾆｼﾑﾗ ﾘｵﾅ ﾀｹﾀﾞ ﾋﾅ

2 5 843 西村理央奈(2) 宇治山田商高 13.47 2 1 828 武田　陽菜(3) 宇治山田商高 13.67
ｵｶﾉ ﾐﾂﾞｷ ﾅｶﾑﾗ ﾘﾅ

3 6 1512 岡野　美月(2) 宇治山田高 13.72 3 5 842 中村　里菜(2) 宇治山田商高 13.69
ｸﾗﾉ ｱｲ ﾔﾏﾓﾄ ﾊﾅﾖ

4 1 851 倉野　亜唯(1) 宇治山田商高 13.90 4 2 108 山本　華世(3) 津高 13.82
ｾｷﾄﾞ ｱｲ ﾏﾂﾑﾗ ｱﾔｶ

5 8 1737 関戸　　愛(2) 津高 14.62 5 7 1524 松村　采伽(2) 宇治山田高 14.44
ﾆｭｳ ｼﾞｭﾘ ｻｸﾗｲ ﾓｴ

6 7 1518 丹生　樹里(1) 宇治山田高 15.35 6 8 1519 櫻井　萌絵(2) 宇治山田高 14.50
ｱｽﾞﾏ ﾓﾓｶ ｱｵｷ ﾅﾅ

2 848 東　　桃花(1) 宇治山田商高 DNS 3 1220 青木　那菜(1) 松阪商高 DNS
ﾄﾋﾞｵｶ ｱｺ ｿﾉﾀﾞ ﾘﾝ

3 894 飛岡　愛心(3) 皇學館高 DNS 4 501 薗田　　鈴(3) 宇治山田高 DNS

凡例  DNS:欠場



一般・高校女子100m
審 判 長：小池　弘文
記録主任：野間　貴幸

三 重 県 記 録(KR)           11.50     世古　　和(ＣＲＡＮＥ)                平成30年(2018)
三重県高校記録(KH)           11.68     世古　　和(宇治山田商)                平成21年(2009) 5月15日 12:05 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｾｺ ｱﾔﾊ

1 859 世古　綾葉(2) 宇治山田商高 12.41 +0.5
ﾄﾞｲ ﾅﾂﾐ

2 935 土井なつみ(2) 皇學館高 12.79 -0.3
ﾓﾘ ｺﾄﾈ

3 912 森　　琴音(3) 皇學館高 12.88 -1.2
ﾅｶｶﾞﾜ ﾏﾕ

4 815 中川　真友(1) 宇治山田商高 12.91 -1.4
ｲﾓﾘ ﾕﾂﾞｷ

5 821 井森　優月(3) 宇治山田商高 13.03 -1.4
ﾏｴｶﾞﾜ ﾕｳﾅ

6 857 前川　優奈(2) 宇治山田商高 13.18 -1.2
ｼﾏﾓﾄ ﾊﾙｶ

7 502 島本　春香(3) 宇治山田高 13.32 +1.2
ﾋｶﾞｼｳﾗ ｱﾔｶ

8 827 東浦　彩夏(3) 宇治山田商高 13.32 -1.4

凡例  DNS:欠場



一般・高校女子400m
審 判 長：小池　弘文
記録主任：野間　貴幸

三 重 県 記 録(KR)           54.17     笠島　里美(デンソー)                  平成９年(1997)
三重県高校記録(KH)           55.37     橋爪　咲奈(宇治山田商)                平成22年(2010) 5月15日 13:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾋｻﾀﾞ ｱｶﾘ ﾅｶｶﾞﾜ ﾏﾕ

1 4 285 久田　朱里(1) 伊勢学園高 1:02.22 1 7 815 中川　真友(1) 宇治山田商高 1:02.94
ｽｷﾞﾓﾄ ｱｲｶ ｴﾝﾄﾞｳ ﾅｽﾞﾅ

2 5 846 杉本　藍香(2) 宇治山田商高 1:07.05 2 4 272 遠藤なずな(2) 伊勢学園高 1:04.17
ﾊﾀ ﾏﾄﾞｶ ﾏﾂﾑﾗ ｱﾔｶ

2 835 畑　まどか(3) 宇治山田商高 DNS 3 3 1524 松村　采伽(2) 宇治山田高 1:09.72
ﾏｷｲ ｻｷ ﾌｼﾞﾜﾗ ﾕﾒｶ

3 275 牧井　砂樹(1) 伊勢学園高 DNS 4 2 280 藤原　夢日(1) 伊勢学園高 1:11.56
ｾｺ ｱｲﾘ ﾏｴｶﾞﾜ ﾕｳﾅ

6 299 世古　愛梨(1) 伊勢学園高 DNS 5 857 前川　優奈(2) 宇治山田商高 DNS
ｻｶﾑﾗ ﾐｸ ﾏﾂｻｶ ｶﾎ

7 814 阪村　美紅(1) 宇治山田商高 DNS 6 6582 松坂　果歩(4) 皇學館大 DNS

3組 タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｲﾓﾘ ﾕﾂﾞｷ ｲﾓﾘ ﾕﾂﾞｷ

1 2 821 井森　優月(3) 宇治山田商高 1:00.61 1 821 井森　優月(3) 宇治山田商高 1:00.61
ﾋｶﾞｼｳﾗ ｱﾔｶ ﾋｶﾞｼｳﾗ ｱﾔｶ

2 4 827 東浦　彩夏(3) 宇治山田商高 1:01.70 2 827 東浦　彩夏(3) 宇治山田商高 1:01.70
ﾀﾅｶ ｱﾂﾞﾅ ﾋｻﾀﾞ ｱｶﾘ

3 5 1662 田中　彩純(2) 宇治山田商高 1:06.13 3 285 久田　朱里(1) 伊勢学園高 1:02.22
ﾑﾗﾀ ﾏﾄﾞｶ ﾅｶｶﾞﾜ ﾏﾕ

4 3 260 村田まどか(1) 伊勢学園高 1:11.07 4 815 中川　真友(1) 宇治山田商高 1:02.94
ｵｶﾞﾜ ｼｽﾞｸ ｴﾝﾄﾞｳ ﾅｽﾞﾅ

5 6 1814 小川　　雫(1) 伊勢学園高 1:19.46 5 272 遠藤なずな(2) 伊勢学園高 1:04.17
ﾀﾆｸﾞﾁ ﾓｴ ﾀﾅｶ ｱﾂﾞﾅ

7 1190 谷口　望恵(2) 松阪高 DNS 6 1662 田中　彩純(2) 宇治山田商高 1:06.13
ｽｷﾞﾓﾄ ｱｲｶ

7 846 杉本　藍香(2) 宇治山田商高 1:07.05
ﾏﾂﾑﾗ ｱﾔｶ

8 1524 松村　采伽(2) 宇治山田高 1:09.72

凡例  DNS:欠場



一般・高校女子1500m
審 判 長：小池　弘文
記録主任：野間　貴幸

三 重 県 記 録(KR)         4:21.13     里村　　桂(デンソー)                  平成15年(2003)
三重県高校記録(KH)         4:23.33     南川　真里(津　商)                    平成６年(1994) 5月15日 10:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻﾜｲ ﾌﾂﾞｷ ﾐﾔﾊﾞﾀ ﾕｽﾞﾘ

1 14 841 澤井　風月(2) 宇治山田商高 4:45.04 1 9 864 宮端　柚璃(2) 宇治山田商高 5:19.20
ｻｻ ﾊﾙﾅ ｲﾏﾑﾗ ｱｲ

2 9 838 佐々　遥菜(3) 宇治山田商高 4:56.99 2 12 1152 今村　　愛(2) 久居高 5:20.72
ｲﾔﾏ ｲﾁｶ ｴﾝﾄﾞｳ ﾅｽﾞﾅ

3 11 820 井山　一佳(3) 宇治山田商高 5:04.36 3 8 272 遠藤なずな(2) 伊勢学園高 5:25.54
ﾌｼﾞﾜﾗ ｱｺ ｶﾈﾏｻ ﾉｿﾞﾐ

4 5 849 藤原　亜瑚(2) 宇治山田商高 5:05.39 4 13 7062 兼政　希望(1) 皇學館大 5:34.65
ｽﾔﾏ ｻﾅ ﾑﾗﾀ ﾏﾄﾞｶ

5 10 870 須山　沙奈(1) 宇治山田商高 5:06.01 5 4 260 村田まどか(1) 伊勢学園高 5:35.60
ｶｶﾞﾜ ｺｺﾅ ｸﾀﾆ ﾐｺﾄ

6 8 862 賀川　想菜(2) 宇治山田商高 5:12.34 6 7 99 九谷　美琴(2) 津高 5:37.29
ﾅｶﾑﾗ ﾅﾂﾐ ｽｷﾞﾓﾄ ｱﾔｶ

7 2 871 中村　菜摘(1) 宇治山田商高 5:20.53 7 14 1742 杉本　彩華(2) 津高 5:39.83
ﾋﾛ ﾎﾉｶ ﾀｹﾅｶ ｱﾔﾉ

8 4 825 廣　穂乃花(3) 宇治山田商高 5:23.42 8 11 829 竹中　彩乃(3) 宇治山田商高 5:47.56
ｲﾔﾏ ｽｽﾞｶ ﾌｼﾞﾜﾗ ﾕﾒｶ

9 6 853 井山すず佳(2) 宇治山田商高 5:27.84 9 1 280 藤原　夢日(1) 伊勢学園高 5:51.85
ﾀｷｻﾞﾜ ﾚｲｶ ｾｺ ｱｲﾘ

10 1 1515 瀧澤　玲花(1) 宇治山田高 5:42.06 10 10 299 世古　愛梨(1) 伊勢学園高 5:51.91
ﾜﾀﾞ ﾅﾂﾐ ｵｶﾞﾜ ｼｽﾞｸ

3 5676 和田　菜摘 志摩ＴＦＣ DNS 11 6 1814 小川　　雫(1) 伊勢学園高 6:25.97
ﾅﾝﾍﾟｲ ﾕｷ ﾔﾏｶﾞﾐ ﾆｲﾅ

7 869 南平　由紀(2) 宇治山田商高 DNS 3 865 山上　仁愛(2) 宇治山田商高 DNF
ｸﾗﾉ ｶﾅ ﾋｻﾀﾞ ｱｶﾘ

12 815 倉野　加奈(1) 皇學館大 DNS 2 285 久田　朱里(1) 伊勢学園高 DNS
ﾊﾀ ﾏﾄﾞｶ ﾜﾀﾅﾍﾞ ｺｺﾈ

13 835 畑　まどか(3) 宇治山田商高 DNS 5 855 渡邉　心音(2) 宇治山田商高 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻﾜｲ ﾌﾂﾞｷ

1 841 澤井　風月(2) 宇治山田商高 4:45.04
ｻｻ ﾊﾙﾅ

2 838 佐々　遥菜(3) 宇治山田商高 4:56.99
ｲﾔﾏ ｲﾁｶ

3 820 井山　一佳(3) 宇治山田商高 5:04.36
ﾌｼﾞﾜﾗ ｱｺ

4 849 藤原　亜瑚(2) 宇治山田商高 5:05.39
ｽﾔﾏ ｻﾅ

5 870 須山　沙奈(1) 宇治山田商高 5:06.01
ｶｶﾞﾜ ｺｺﾅ

6 862 賀川　想菜(2) 宇治山田商高 5:12.34
ﾐﾔﾊﾞﾀ ﾕｽﾞﾘ

7 864 宮端　柚璃(2) 宇治山田商高 5:19.20
ﾅｶﾑﾗ ﾅﾂﾐ

8 871 中村　菜摘(1) 宇治山田商高 5:20.53

凡例  DNS:欠場 DNF:途中棄権



一般・高校女子3000m
審 判 長：小池　弘文
記録主任：野間　貴幸

三 重 県 記 録(KR)         9:04.56     杉原　加代(デンソー)                  平成21年(2009)
三重県高校記録(KH)         9:17.54     田中　真知(神　戸)                    平成13年(2001) 5月15日 14:15 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾌｼﾞﾜﾗ ｱｺ

1 4 849 藤原　亜瑚(2) 宇治山田商高 10:40.00
ｲﾄｳ ﾕﾘ

2 9 220 伊藤　由莉(1) 皇學館大 10:48.59
ｶｶﾞﾜ ｺｺﾅ

3 6 862 賀川　想菜(2) 宇治山田商高 10:49.84
ｲﾔﾏ ｲﾁｶ

4 8 820 井山　一佳(3) 宇治山田商高 11:07.59
ｲﾏﾑﾗ ﾏﾄﾞｶ

5 7 1207 今村　円香(2) 松阪高 11:13.68
ﾜﾀﾞ ﾅﾂﾐ

6 3 5676 和田　菜摘 志摩ＴＦＣ 11:34.17
ﾓﾘﾍﾞ ｴﾘｺ

7 2 1205 森部恵里子(2) 松阪高 11:41.40
ﾀｷｻﾞﾜ ﾚｲｶ

8 1 1515 瀧澤　玲花(1) 宇治山田高 12:21.53
ｻｻ ﾊﾙﾅ

5 838 佐々　遥菜(3) 宇治山田商高 DNS
ｻﾜｲ ﾌﾂﾞｷ

10 841 澤井　風月(2) 宇治山田商高 DNS

凡例  DNS:欠場



一般・高校女子100mH
審 判 長：小池　弘文
記録主任：野間　貴幸

三 重 県 記 録(KR)           13.51     熊谷　史子(Ｍ＆Ｋ)                    平成22年(2010)
三重県高校記録(KH)           13.88     辻　　彩美(桑　名)                    平成22年(2010) 5月15日 09:45 決　勝

決　勝　

(風:+0.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｾｾﾅ ﾘﾉ

1 4 6416 瀬々奈璃乃(1) 皇學館大 15.72
ﾆｼﾑﾗ ﾘｵﾅ

2 3 843 西村理央奈(2) 宇治山田商高 18.53
ﾓﾘ ﾐｻｷ

3 7 1616 森　　美咲(2) 松阪商高 21.58
ﾄﾋﾞｵｶ ｱｺ

5 894 飛岡　愛心(3) 皇學館高 DNS
ｷｼﾀﾞ ｻﾔｶ

6 1189 岸田　彩果(2) 松阪高 DNS

凡例  DNS:欠場



一般・高校女子400mH
審 判 長：小池　弘文
記録主任：野間　貴幸

三 重 県 記 録(KR)           58.73     奥林　　凜(四日市商高)                令和元年(2019)
三重県高校記録(KH)           58.73     奥林　　凜(四日市商)                  令和元年(2019) 5月15日 12:20 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾏｷｲ ｻｷ

1 3 275 牧井　砂樹(1) 伊勢学園高 1:08.97
ﾏﾂﾅｶﾞ ｻｷ

2 6 7027 松永　紗季 JAC EAST Ⅱ 1:10.49
ｸﾗﾉ ｱｲ

3 5 851 倉野　亜唯(1) 宇治山田商高 1:16.66
ﾏﾂｻｶ ｶﾎ

4 6582 松坂　果歩(4) 皇學館大 DNS

凡例  DNS:欠場



一般・高校女子4×100mR
審 判 長：小池　弘文
記録主任：野間　貴幸

三 重 県 記 録(KR)           46.02     宇治山田商高(木下・橋爪・作野・世古)  平成21年(2009)
三重県高校記録(KH)           46.02     宇治山田商(木下・橋爪・作野・世古)    平成21年(2009) 5月15日 15:10 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 宇治山田商高 827 東浦　彩夏(3) ﾋｶﾞｼｳﾗ ｱﾔｶ 48.66
815 中川　真友(1) ﾅｶｶﾞﾜ ﾏﾕ
821 井森　優月(3) ｲﾓﾘ ﾕﾂﾞｷ
859 世古　綾葉(2) ｾｺ ｱﾔﾊ

2 6 伊勢高A 243 中島　藤子(3) ﾅｶｼﾞﾏ ﾄｳｺ 50.85
224 小宮　早稀(3) ｺﾐﾔ ｻｷ
230 長町　未夢(3) ﾅｶﾞﾏﾁ ﾐﾕ
235 辻　　皐耶(3) ﾂｼﾞ ｻﾔ

3 5 宇治山田高 502 島本　春香(3) ｼﾏﾓﾄ ﾊﾙｶ 54.28
1512 岡野　美月(2) ｵｶﾉ ﾐﾂﾞｷ
1519 櫻井　萌絵(2) ｻｸﾗｲ ﾓｴ
1524 松村　采伽(2) ﾏﾂﾑﾗ ｱﾔｶ

4 松阪高 DNS

凡例  DNS:欠場



一般・高校女子走高跳
審 判 長：大河内義弘
記録主任：野間　貴幸

三 重 県 記 録(KR)            1m90     貞廣　千波(デンソー)                  平成９年(1997)
三重県高校記録(KH)            1m79     藪根　ゆい(近大高専)                  平成18年(2006) 5月15日 09:30 決　勝

決　勝　

ﾏﾐﾁ ﾕｷｴ － － － － － － ○ ○

1 13 847 間道由希恵(2) 宇治山田商高 ○ × ○ × × × 1m56
ﾔﾏｼﾞ ｾﾘﾊ － － － ○ ○ ○ × ○ × ○

2 9 868 山路瀬里羽(2) 宇治山田商高 × × × 1m50
ﾋﾗﾓﾄ ﾐｳ － － ○ × ○ × × ○ ○ × × ○ × × ○

3 11 1201 平本　実生(1) 松阪高 × × × 1m50
ﾀｹﾀﾞ ﾐﾕ － － ○ ○ ○ ○ ○ × × ×

4 6 1284 武田　望佑(3) 三重高 1m47
ﾏﾂﾓﾄ ﾉｿﾞﾐ － － ○ × × ○ × ○ × × ○ ○ × × ×

5 7 7025 松本　　望(1) 鳥羽商船高 1m47
ｻｶｸﾞﾁ ﾋﾕﾅ － － － ○ ○ × ○ × × ×

6 8 823 坂口姫由梨(3) 宇治山田商高 1m44
ﾓﾘﾀ ﾕｳｶ － － － ○ ○ × ○ × × ×

6 10 878 森田　釉椛(2) 宇治山田商高 1m44
ﾀﾅｶ ﾋﾂﾞｷ － － ○ ○ ○ × × ×

8 5 872 田中　陽月(1) 宇治山田商高 1m41
ｻｸﾗｲ ﾓｴ － － － － × × ○ × × ×

9 4 1519 櫻井　萌絵(2) 宇治山田高 1m41
ｼﾞｮｳ ﾋｶﾙ ○ × × ○ × ○ × ○ × × ×

10 3 113 城　ひかる(3) 津高 1m38
ﾓﾘ ﾐｻｷ ○ － × × ×

11 1 1616 森　　美咲(2) 松阪商高 1m25
ﾆｭｳ ｼﾞｭﾘ × × ○ × × ×

12 2 1518 丹生　樹里(1) 宇治山田高 1m25
ﾏｴﾑﾗ ｱﾔﾈ

12 6581 前村　絢音(4) 皇學館大 DNS

1m41
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1m25

1m53

1m44 1m47 1m50
記録 ｺﾒﾝﾄ

1m30

1m56

1m35

1m60

1m38

凡例  DNS:欠場



一般・高校女子走幅跳
審 判 長：大河内義弘
記録主任：野間　貴幸

三 重 県 記 録(KR)            6m54     井村久美子(ｉＤＥＲ)                  平成21年(2009)
三重県高校記録(KH)            5m95     佐々木絵美(桑名西)                    平成10年(1998)
三重県高校記録(KH)            5m95     遠藤　桃子(桑　名)                    平成18年(2006) 5月15日 12:45 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾄﾞｲ ﾅﾂﾐ 5m00 5m23 5m26 5m26
1 21 935 土井なつみ(2) 皇學館高 +0.6 +1.8 +2.1 +2.1 *F2

ﾀｹﾀﾞ ﾋﾅ 4m52 5m10 5m03 5m10
2 22 828 武田　陽菜(3) 宇治山田商高 +0.3 +0.7 +2.3 +0.7

ﾅｶﾑﾗ ﾘﾅ × 5m01 5m09 5m09
3 23 842 中村　里菜(2) 宇治山田商高 +2.4 +2.0 +2.0

ﾄﾋﾞｵｶ ﾘｺ 4m83 4m94 5m00 5m00
4 16 895 飛岡　璃心(3) 皇學館高 -0.8 +1.6 +1.1 +1.1

ｵｶﾉ ﾐﾂﾞｷ 4m76 4m93 4m71 4m93
5 20 1512 岡野　美月(2) 宇治山田高 +1.3 +0.7 -1.3 +0.7

ｾｺ ｱﾔﾊ 4m52 4m50 4m75 4m75
6 6 859 世古　綾葉(2) 宇治山田商高 +1.5 +1.8 +2.1 +2.1 *F1

ｻｻｷ ｱﾝﾘ × 4m72 4m64 4m72
7 19 863 佐々木杏里(2) 宇治山田商高 +2.0 +0.1 +2.0

ﾊﾏｸﾞﾁ ﾅﾅｾ × 4m69 × 4m69
8 15 884 濵口　七星(1) 皇學館高 +1.9 +1.9

ﾏﾐﾁ ﾕｷｴ 4m23 4m53 4m63 4m63
9 2 847 間道由希恵(2) 宇治山田商高 +0.2 +1.7 +2.4 +2.4 *F2

ﾑﾗｲ ﾓｴ 4m46 4m51 4m45 4m51
10 4 816 村井　　萌(1) 宇治山田商高 -0.5 +1.9 +2.1 +1.9

ｵｸﾀﾞ ﾐｺ 4m45 4m43 4m51 4m51
11 10 817 奥田　美虹(1) 宇治山田商高 +2.5 +1.1 +2.2 +2.2 *F2

ﾊﾀｹﾀﾞ ﾎﾉｶ 4m48 4m40 × 4m48
12 14 496 畠田　萌加(1) 宇治山田高 +0.5 +1.7 +0.5

ﾊｾｶﾞﾜ ﾙﾐ × × 4m41 4m41
13 17 7074 長谷川瑠海(1) 皇學館高 +0.2 +0.2

ﾑﾗｷ ﾁｵﾘ 4m37 × × 4m37
14 18 6483 村木　千織(1) 皇學館大 +2.2 +2.2

ﾔﾏｼﾞ ｾﾘﾊ 4m03 4m31 4m30 4m31
15 5 868 山路瀬里羽(2) 宇治山田商高 +0.6 +0.4 +1.2 +0.4

ﾊﾀ ﾗﾌﾞﾘ 3m66 4m31 3m98 4m31
16 11 1301 畑　　愛梨(3) 南伊勢高 +1.3 +1.5 +2.6 +1.5

ｾｺ ﾕｷﾊ 4m29 4m27 4m22 4m29
17 13 860 世古　幸葉(2) 宇治山田商高 -1.6 +1.9 +2.8 -1.6

ﾊﾏｸﾞﾁ ﾎｼﾉ 4m18 4m25 4m00 4m25
18 12 1188 濵口　星乃(2) 松阪高 +2.3 +1.9 +1.0 +1.9

ﾀﾅｶ ﾋﾂﾞｷ × 3m76 3m48 3m76
19 1 872 田中　陽月(1) 宇治山田商高 +0.6 +1.2 +0.6

ﾔﾏﾓﾄ ﾊﾅﾖ

3 108 山本　華世(3) 津高 DNS
ｱｽﾞﾏ ﾓﾓｶ

7 848 東　　桃花(1) 宇治山田商高 DNS
ﾀﾂﾐ ﾅﾅ

8 6584 辰巳　奈那(3) 皇學館大 DNS
ﾅｶﾞﾀ ﾘｶ

9 826 永田　梨馨(1) 宇治山田商高 DNS

凡例  DNS:欠場 *F1:１回目が公認最高 *F2:２回目が公認最高



一般・高校女子砲丸投(4.00kg)
審 判 長：大河内義弘
記録主任：野間　貴幸

三 重 県 記 録(KR)           16m34     市岡　寿実(国士舘大)                  平成13年(2001)
三重県高校記録(KH)           15m53     市岡　寿実(津　商)                    平成９年(1997) 5月16日 09:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀﾞｲﾖｳ ﾉﾄﾞｶ 〇 〇 〇 〇

1 1 304 大陽　　和(1) 伊勢工高 10m23 × 10m23 2 10m23
ﾌｸﾑﾗ ｼｽﾞﾅ 〇 〇 〇 〇

2 3 6037 福村　静奈(1) 伊勢工高 8m49 8m53 8m53 1 8m53
ｳｴﾀﾞ ﾌﾐﾅ

2 818 上田　文菜(1) 宇治山田商高 DNS

凡例  DNS:欠場



一般・高校女子円盤投(1.00kg)
審 判 長：大河内義弘
記録主任：野間　貴幸

三 重 県 記 録(KR)           52m21     成瀬美代子(ミキハウス)                平成14年(2002)
三重県高校記録(KH)           46m94     市岡　寿実(津　商)                    平成８年(1996) 5月15日 12:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾆｼｲ ﾘｵﾝ 〇

1 9 1273 西井　琳音(3) 三重高 38m79 × × 38m79 × 41m63 41m63
ﾕﾀ ﾏｵｶ

2 8 844 湯田麻央佳(2) 宇治山田商高 31m76 × × 31m76 × × × 31m76
ﾌｼﾞﾀ ﾕｱ

3 2 1244 藤田　唯愛(1) 松阪商高 × 27m30 × 27m30 × 27m47 × 27m47
ﾏﾂﾓﾄ ﾅｷﾞｻ 〇

4 5 508 松本　　渚(3) 宇治山田高 27m45 × 27m45 × × × 27m45
ﾎﾘｸﾞﾁ ｱﾕ 〇 〇

5 7 1522 堀口　歩夢(2) 宇治山田高 25m61 × 25m61 × 26m26 26m26
ﾊﾏｸﾞﾁ ﾘﾝ

6 4 305 濱口　　凛(1) 伊勢工高 24m21 × × 24m21 × × 24m54 24m54
ﾆｼｵ ﾉﾉｶ

7 1 1194 西尾希々風(2) 松阪高 21m39 × × 21m39 × × 21m93 21m93
ﾀｹｳﾁ ﾅﾉﾊ 〇 〇 〇

8 6 822 竹内菜乃葉(3) 宇治山田商高 19m19 × 19m19 20m75 20m75
ﾊﾔｼ ﾊﾙ 〇

9 3 819 林　春(1) 宇治山田商高 18m61 × 18m61 18m61



一般・高校女子ハンマー投(4.00kg)
審 判 長：大河内義弘
記録主任：野間　貴幸

三 重 県 記 録(KR)           59m68     濵田恵里奈(九州共立大)                令和元年(2019)
三重県高校記録(KH)           54m22     濵口　真幸(伊勢工)                    令和２年(2020) 5月15日 14:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾆｼｲ ﾘｵﾝ

1 9 1273 西井　琳音(3) 三重高 46m96 × × 46m96 × × × 46m96
ﾔﾏﾊ ｱﾕﾅ 〇

2 8 876 山羽亜由菜(3) 宇治山田商高 × × × 37m37 × 37m37
ｺﾞﾄｳ ｾﾘﾝ

3 7 1621 後藤　芹凜(2) 三重高 28m45 × × 28m45 × × × 28m45
ｷﾉｼﾀ ﾒｲ 〇

4 1 1091 木下　芽衣(2) 鳥羽高 24m09 × 24m09 × × × 24m09
ﾐﾅﾐ ｱﾐ

5 6 1525 南　　亜実(2) 宇治山田高 × × × 21m09 × × 21m09
ｳｴﾀﾞ ﾌﾐﾅ 〇 〇

6 2 818 上田　文菜(1) 宇治山田商高 20m79 20m79 × × × 20m79
ｵｵｽｷﾞ ﾊﾙｺ 〇

7 5 1743 大杉　遥子(2) 津高 × 19m29 19m29 × 20m36 × 20m36
ﾊﾔｼ ﾊﾙ 〇

8 4 819 林　春(1) 宇治山田商高 × × × × 19m23 19m23
ﾊﾏｸﾞﾁ ﾘﾝ 〇

9 3 305 濱口　　凛(1) 伊勢工高 × 16m20 16m20 × × × 16m20



一般・高校女子やり投(600g)
審 判 長：大河内義弘
記録主任：野間　貴幸

三 重 県 記 録(KR)           53m26     坂倉　杏奈(鹿屋体育大)                平成26年(2014)
三重県高校記録(KH)           51m68     坂倉　杏奈(四日市四郷)                平成25年(2013) 5月16日 12:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾏﾓﾄ ｱｺ 〇 〇

1 7 1299 山本　あこ(3) 南伊勢高 36m59 36m59 7 × × × 36m59
ﾏﾂﾓﾄ ﾅｷﾞｻ 〇

2 6 508 松本　　渚(3) 宇治山田高 30m96 × × 30m96 6 × 33m13 33m13
ﾀｹｳﾁ ﾅﾉﾊ 〇

3 5 822 竹内菜乃葉(3) 宇治山田商高 28m82 × 28m82 5 × × × 28m82
ﾕﾀ ﾏｵｶ 〇

4 2 844 湯田麻央佳(2) 宇治山田商高 26m34 × 26m34 4 × × 27m58 27m58
ﾔﾏﾊ ｱﾕﾅ 〇

5 4 876 山羽亜由菜(3) 宇治山田商高 25m26 × × 25m26 3 26m78 × 26m78
ﾀﾞｲﾖｳ ﾉﾄﾞｶ 〇

6 1 304 大陽　　和(1) 伊勢工高 23m83 × 23m83 2 × × × 23m83
ﾔｽｲ ﾄﾓｺ

7 3 5248 安井　朋子 三重マスターズ 22m27 × × 22m27 1 × × × 22m27



中学男子100m
審 判 長：小池　弘文
記録主任：野間　貴幸

三重県中学記録(KJ)           10.62     中山　智貴(亀山中部)                  令和元年(2019) 5月15日 11:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　15組

1組 (風:-0.7) 2組 (風:+0.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｸﾗｲ ｾｲｱ ﾐﾔﾑﾗ ﾀｲｾｲ

1 4 811 倉井　星碧(3) 城田中 11.64 1 3 166 宮村　泰誠(3) 玉城中 11.97
ｻﾉ ﾚｵ ｱｽﾞﾏ ｱｽｶ

2 8 633 佐野　怜央(3) 小俣中 11.88 2 5 513 東　明日珈(3) 五十鈴中 12.70
ﾊﾏｸﾞﾁ ｷｮｳﾀﾛｳ ﾋｶﾞｼﾀﾆ ｼｮｳﾘ

3 3 537 濱口恭大朗(2) 五十鈴中 12.46 3 4 4100 東谷　昇俐(1) 伊勢宮川中 13.11
ｲﾏｲ ﾕｳﾄ ﾄｸﾀﾞ ﾕｳﾏ

4 7 84 今井　悠翔(3) 鳥羽東中 12.60 4 7 65 德田　優真(3) 南勢中 13.20
ｲｹﾀﾞ ﾑｻｼ ﾂﾑﾗ ﾀｶﾄ

5 6 4101 池田　武蔵(1) 伊勢宮川中 13.27 5 6 380 津村　公翔(3) 度会中 13.28
ﾏﾂｼﾏ ｶｽﾞﾏ ﾆｼﾑﾗ ｼｭｳ

6 5 19 松嶋　一真(3) 倉田山中 13.44 6 2 82 西村　柊優(2) 鳥羽東中 13.41
ﾋｶﾞｼﾃﾞ ﾕｳﾀ ﾅｶﾞｻﾜ ﾅﾙｷ

7 2 286 東出　祐太(2) 厚生中 14.22 7 8 3540 長沢　成起(2) 皇學館中 14.77

3組 (風:-2.2) 4組 (風:-3.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾖｼﾑﾗ ｲｯﾎﾟ ｶｼﾞﾊﾗ ｼｮｳﾀ

1 2 646 吉村　一歩(3) 小俣中 11.77 1 3 159 梶原　勝太(3) 玉城中 12.41
ﾓﾝｼﾞｭ ｴｲﾀ ｵｸﾓﾄ ﾕｳｽｹ

2 3 422 文珠　榮太(3) 伊勢宮川中 12.14 2 4 383 奥本　悠介(3) 度会中 12.89
ｺﾊﾞﾔｼ ｺｳﾄ ｳｴﾀﾞ ｱｻﾋ

3 5 714 小林　煌永(3) 二見中 12.81 3 5 527 上田　朝陽(2) 五十鈴中 13.40
ﾓﾘ ﾕｳｾｲ ｵｵﾔﾏ ﾘｭｳﾄ

4 6 332 森　　佑聖(3) 桜浜中 12.85 4 8 122 大山　琉斗(3) 御薗中 13.88
ｺｸﾎﾞ ｼｵﾝ ｽﾊﾏ ｲｯｾｲ

5 8 536 小久保志音(2) 五十鈴中 13.46 5 2 772 洲濱　一醒(2) 伊勢港中 13.94
ﾓﾘｼﾏ ﾄﾓﾕｷ ﾀｹﾅｶ ﾀｲｼ

6 7 87 森嶋　智之(3) 鳥羽東中 13.62 6 7 803 竹中　太志(1) 城田中 15.63
ﾊﾈ ﾏｷﾄ ﾔﾏｼﾀ ｲﾌﾞｷ

7 4 75 羽根将来豊(2) 南勢中 13.74 6 738 山下　育吹(3) 南島中 DNS

5組 (風:-1.1) 6組 (風:+0.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾋｶﾞｼﾔﾏ ﾏﾅﾄ ｵｸﾉ ﾀｲｷ

1 2 814 東山　愛音(3) 城田中 12.19 1 4 14 奥野　泰希(3) 倉田山中 12.49
ｻｶﾓﾄ ﾕｳｷ ｸﾎﾞ ﾔﾏﾄ

2 5 273 坂本　佑生(3) 厚生中 12.45 2 3 64 久保　大和(3) 南勢中 12.60
ｱﾐﾀﾆ ｶﾅﾃﾞ ﾔﾏｻｷ ﾘｵ

3 7 662 網谷　　奏(2) 小俣中 12.47 3 6 266 山﨑　理生(3) 厚生中 12.87
ﾅﾙｶﾜ ｹｲﾀ ﾅｶｲ ｶﾅﾙ

4 6 565 成川　佳汰(3) 伊勢港中 12.54 4 5 540 中井　奏瑠(2) 五十鈴中 13.12
ｵｻﾞｷ ﾀｲｾｲ ｵﾉ ﾏﾝﾍﾟｲ

5 3 529 尾崎　太星(2) 五十鈴中 12.81 5 2 3538 小野　万平(2) 皇學館中 14.62
ﾋﾒｺﾏﾂ ﾄｳﾙ ﾃﾞｸﾞﾁ ｺｳｾｲ

6 8 716 姫子松冬琉(3) 二見中 13.62 6 8 735 出口　航成(3) 南島中 14.72
ｷﾀ ﾚｵ ﾅｶﾆｼ ｶﾝﾀ

4 327 北　　嶺音(3) 桜浜中 DNS 7 7 806 中西　貫太(1) 城田中 15.42

凡例  DNS:欠場



中学男子100m
審 判 長：小池　弘文
記録主任：野間　貴幸

三重県中学記録(KJ)           10.62     中山　智貴(亀山中部)                  令和元年(2019) 5月15日 11:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　15組

7組 (風:+0.1) 8組 (風:-0.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾐﾂﾊｼ ﾋﾛｷ ｽｷﾞﾊﾗ ﾋｶﾙ

1 6 16 三橋　裕樹(3) 倉田山中 12.08 1 2 482 杉原　　輝(2) 文岡中 12.01
ﾔｽｲ ｱﾀﾙ ﾀﾊﾞﾀ ｷｽﾞﾅ

2 4 514 安井　新流(3) 五十鈴中 12.27 2 3 163 田端　　絆(3) 玉城中 12.26
ﾂｼﾞ ﾋﾛｱｷ ﾅｶﾔﾏ ﾅﾙｷ

3 5 567 辻　　大暁(3) 伊勢港中 12.59 3 5 17 中山　成輝(3) 倉田山中 12.36
ﾂﾎﾞﾔ ｿｳ ﾏﾂﾂﾞｷ ｶｲﾄ

4 2 483 坪谷　　奏(2) 文岡中 12.80 4 8 3466 松月　快斗(2) 御薗中 12.49
ﾌﾙﾉ ﾏｻﾉﾘ ﾅｶﾑﾗ ﾀｲﾁ

5 3 331 古野　正訓(3) 桜浜中 13.19 5 4 3671 中村　泰知(3) 二見中 12.60
ﾅｶﾑﾗ ﾕｳｽｹ ﾐﾔﾓﾄ ｿﾗ

6 8 744 中村　祐介(2) 南島中 14.79 6 6 831 宮本　蒼空(2) 城田中 13.61
ｸﾗｲ ｺｳ ﾏﾂﾊﾞﾔｼ ｷﾘｭｳ

7 1 801 倉井　　凰(1) 城田中 14.84 1 777 松林　希竜(2) 伊勢港中 DNS
ｳﾁﾀﾞ ﾐﾂｷ ﾐﾅﾐ ｿｳｼ

7 3456 内田　実輝(2) 御薗中 DNS 7 673 南　　奏志(2) 小俣中 DNS

9組 (風:-1.1) 10組 (風:-2.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾂｼﾞ ｼｭｳﾀ ﾌｸｲ ﾊﾙﾄ

1 3 276 辻　　秀太(2) 厚生中 12.45 1 6 379 福井　晴渡(3) 度会中 12.37
ｵｵﾆｼ ﾕｳﾄ ｳｴﾉ ﾊﾔｾ

2 6 158 大西　侑透(3) 玉城中 12.52 2 3 357 上野　颯勢(2) 桜浜中 12.62
ｲﾜﾓﾄ ﾊﾙｷ ｺｳｼﾞｷ ｶｲﾄ

3 5 120 岩本　悠希(3) 御薗中 13.03 3 1 631 柑子木開音(3) 小俣中 12.72
ﾀﾆｵｶ ﾄﾓﾉﾘ ﾐﾔﾓﾄ ｷｮｳｽｹ

4 1 474 谷岡　智孝(2) 文岡中 13.74 4 4 830 宮本　恭佑(2) 城田中 13.20
ﾑﾗｾ ﾕｳﾏ ﾂｼﾞ ｹﾝｼｮｳ

5 2 303 村瀬　有馬(1) 桜浜中 14.73 5 8 566 辻　　剣昇(3) 伊勢港中 13.43
ﾃﾞｸﾞﾁ ﾀｲﾖｳ ｻｻｷ ｼｮｳｺﾞ

6 8 742 出口　大遥(2) 南島中 14.96 6 5 3459 佐々木翔梧(2) 御薗中 13.45
ﾅｶﾔﾏ ｲﾌﾞｷ ｼｮｳｼﾞ ﾊﾙｷ

7 7 50 中山慰冬稀(2) 倉田山中 16.67 7 2 85 庄司　晴樹(3) 鳥羽東中 13.78
ｸｷ ｼｮｳｺﾞ ﾃﾞｸﾞﾁ ﾚｲﾄ

4 5567 九鬼　渉吾(J3) 熊野ＲＣ DNS 8 7 707 出口　羚登(3) 二見中 14.80

11組 (風:+1.7) 12組 (風:+0.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾆｼﾔﾏ ｿﾗ ｷﾀｲ ﾁﾋﾛ

1 2 641 西山　空良(3) 小俣中 11.61 1 3 713 北井　千景(3) 二見中 12.39
ﾊﾏｸﾞﾁ ｶﾂﾞｷ ｺﾏｷ ｺｳﾀ

2 4 165 濵口　夏月(3) 玉城中 12.01 2 4 161 小牧　航大(3) 玉城中 12.88
ﾃﾞｸﾞﾁ ｺｳﾀ ｶﾜｷﾀ ﾄﾓﾋﾛ

3 5 88 出口　航太(3) 鳥羽東中 12.04 3 6 240 河北　友裕(3) 厚生中 13.13
ﾏﾂﾂﾞｷ ｼｭｳﾄ ｶﾜﾊﾞﾀ ﾄｼﾔ

4 3 126 松月　秀斗(3) 御薗中 12.52 4 5 440 川端　利哉(2) 伊勢宮川中 13.19
ﾀﾈｵ ﾋﾛﾄ ﾊｯﾀ ﾋﾗｸ

5 6 275 種生　一斗(2) 厚生中 12.72 5 8 3463 八田　拓空(2) 御薗中 13.64
ﾊﾏｸﾞﾁ ﾕｳﾏ ｵｶﾓﾄ ｿﾗ

6 1 302 濱口　侑万(1) 桜浜中 14.28 6 1 301 岡本　蒼空(1) 桜浜中 13.84
ｲｲﾀﾞ ﾘｷ ｵｷ ｼｮｳﾏ

7 8 4103 飯田　浬貴(1) 伊勢宮川中 14.49 7 2 95 沖　　彰真(2) 鳥羽東中 14.23
ﾉﾑﾗ ﾕｷﾋﾛ ﾐﾔｻｶ ﾘｮｳﾀﾛｳ

7 3393 野村　千博(2) 潮南中 DNS 7 3385 宮坂良太郎(2) 潮南中 DNS

凡例  DNS:欠場



中学男子100m
審 判 長：小池　弘文
記録主任：野間　貴幸

三重県中学記録(KJ)           10.62     中山　智貴(亀山中部)                  令和元年(2019) 5月15日 11:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　15組

13組 (風:-3.1) 14組 (風:+1.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾅｶｲｴ ﾘｸﾄ ﾑﾗﾀ ﾊﾙﾄ

1 1 637 中家　陸翔(3) 小俣中 12.28 1 6 717 村田　陽音(3) 二見中 11.75
ﾅｶﾑﾗ ﾊﾙﾄ ﾅｶｶﾞﾜ ｵｳｷ

2 4 261 中村　晴音(3) 厚生中 12.76 2 4 743 中川　桜輝(2) 南島中 12.74
ﾏﾂﾑﾗ ｹｲﾄ ｵｶﾉ ｼｮｳﾀ

3 2 78 松村　啓永(3) 鳥羽東中 12.99 3 3 18 岡野　翔大(3) 倉田山中 12.79
ﾅｶﾉ ﾀﾞｲﾁ ﾅｶﾉ ｿｳﾏ

4 3 164 中野　大地(3) 玉城中 13.39 4 2 484 仲野　颯真(2) 文岡中 12.85
ﾐﾅﾐｸﾞﾁ ﾋﾋﾞｷ ﾌｸﾓﾄ ｲﾂｷ 

5 5 414 南口　　響(2) 伊勢宮川中 13.69 5 5 501 福本　惟月(1) 五十鈴中 13.04
ｷﾀﾑﾗ ﾊﾔﾄ ﾌｼﾞﾀ ﾊﾔﾄ

6 7 48 北村　隼人(2) 倉田山中 14.34 6 1 599 藤田　颯斗(3) 皇學館中 13.15
ﾖｼｶﾜ ﾀｸﾐ ｲｽﾞﾐ ﾕｳｾｲ

7 8 708 吉川　　匠(3) 二見中 14.66 7 7 3474 和泉　悠聖(2) 御薗中 13.74
ｺｼﾞﾏ ｼｷ ﾏﾂﾀﾞ ﾗｲ

6 739 小島　志樹(2) 南島中 DNS 8 8 4104 松田　　礼(1) 伊勢宮川中 14.38

15組 (風:-1.8) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｵｵｲｼ ﾘｸ ﾆｼﾔﾏ ｿﾗ

1 6 250 大石　莉久(3) 厚生中 12.37 1 641 西山　空良(3) 小俣中 11.61 +1.7
ﾀｼﾛ ｱｵｲ ｸﾗｲ ｾｲｱ

2 2 79 田代　蒼依(1) 鳥羽東中 13.32 2 811 倉井　星碧(3) 城田中 11.64 -0.7
ﾅｶﾀﾞﾁ ｴｲﾀ ﾑﾗﾀ ﾊﾙﾄ

3 3 329 中立　瑛太(3) 桜浜中 13.64 3 717 村田　陽音(3) 二見中 11.75 +1.0
ﾃﾞｸﾞﾁ ｺｳﾀ ﾖｼﾑﾗ ｲｯﾎﾟ

4 5 736 出口　皐太(3) 南島中 13.66 4 646 吉村　一歩(3) 小俣中 11.77 -2.2
ｲｼｸﾞﾛ ﾊﾙｷ ｻﾉ ﾚｵ

5 7 4102 石黒　晴己(1) 伊勢宮川中 14.37 5 633 佐野　怜央(3) 小俣中 11.88 -0.7
ｻｲﾄｳ ﾚｲﾔ ﾐﾔﾑﾗ ﾀｲｾｲ

6 1 815 齋藤　蓮也(2) 城田中 16.70 6 166 宮村　泰誠(3) 玉城中 11.97 +0.1
ｷﾀｵ ｼﾞﾝ ｽｷﾞﾊﾗ ﾋｶﾙ

4 160 北尾　　甚(3) 玉城中 DNS 7 482 杉原　　輝(2) 文岡中 12.01 -0.4
ﾅｶﾑﾗ ﾘｭｳｾｲ ﾊﾏｸﾞﾁ ｶﾂﾞｷ

8 3391 仲村　隆生(2) 潮南中 DNS 7 165 濵口　夏月(3) 玉城中 12.01 +1.7

凡例  DNS:欠場



中学男子400m
審 判 長：小池　弘文
記録主任：野間　貴幸

三重県中学記録(KJ)           49.55     山本ﾌｪﾋﾞｱｽ(西橋内)                    平成25年(2013) 5月15日 14:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　5組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾊｼﾓﾄ ｿｳｽｹ ﾐﾔﾑﾗ ﾀｲｾｲ

1 5 13 橋本　早右(3) 倉田山中 52.23 1 5 166 宮村　泰誠(3) 玉城中 54.89
ﾅｵｷ ﾋﾘｭｳ ﾅｶｶﾞﾜ ｵｳｷ

2 6 195 直木　飛龍(2) 玉城中 57.08 2 4 743 中川　桜輝(2) 南島中 58.75
ﾂｼﾞ ﾋﾛｱｷ ﾐﾅﾐｸﾞﾁ ﾋﾋﾞｷ

3 7 567 辻　　大暁(3) 伊勢港中 58.10 3 3 414 南口　　響(2) 伊勢宮川中 1:00.56
ｵｵｶﾜ ﾏｻｷ ﾀﾊﾞﾀ ｾﾅ

4 4 420 大川　倭生(3) 伊勢宮川中 1:01.44 4 7 376 田畑　晴那(3) 度会中 1:02.57
ﾔﾏｼﾀ ｺｳｲﾁﾛｳ ﾂｼﾞ ｹﾝｼｮｳ

5 3 288 山下昊一朗(2) 厚生中 1:02.58 5 2 566 辻　　剣昇(3) 伊勢港中 1:02.59
ｲﾄｳ ﾘｮｳﾀ ﾏﾂｼﾏ ｶｽﾞﾏ

6 8 626 伊藤　涼太(3) 小俣中 1:02.95 6 6 19 松嶋　一真(3) 倉田山中 1:02.81
ﾋｶﾞｼｳﾗ ﾃﾙ ﾎﾘﾓﾄ ﾘｭｳｾｲ

7 2 828 東浦　　輝(2) 城田中 1:07.87 7 8 410 堀本　琉成(2) 伊勢宮川中 1:08.92

3組 4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｷﾀﾞ ｱﾂﾐ ﾄｲﾀ ﾘｮｳﾄ

1 8 538 木田　充海(2) 五十鈴中 59.17 1 4 248 砥板　凌都(3) 厚生中 56.68
ﾅｶﾆｼ ﾚｲ ﾅﾙｶﾜ ｹｲﾀ

2 2 813 中西　　莉(3) 城田中 59.62 2 2 565 成川　佳汰(3) 伊勢港中 59.20
ｵｶﾉ ｼｮｳﾀ ﾅｶﾔﾏ ﾅﾙｷ

3 4 18 岡野　翔大(3) 倉田山中 1:00.62 3 5 17 中山　成輝(3) 倉田山中 1:00.00
ｳｴﾀﾞ ﾘﾝﾀﾛｳ ｶﾜﾊﾞﾀ ﾄｼﾔ

4 6 198 上田凛太朗(2) 玉城中 1:03.04 4 7 440 川端　利哉(2) 伊勢宮川中 1:04.32
ｸｻｵ ﾚﾝｼ ﾃﾞｸﾞﾁ ｺｳｾｲ

3 583 草尾　漣孜(2) 玉城中 DNS 5 8 735 出口　航成(3) 南島中 1:08.35
ｱﾀｹ ｱｷﾄｼ ｺﾏｷ ｺｳﾀ

5 421 阿竹　陽俊(3) 伊勢宮川中 DNS 3 161 小牧　航大(3) 玉城中 DNS
ﾏﾂﾊﾞﾔｼ ｷﾘｭｳ ﾐｳﾗ ﾋﾋﾞｷ

7 777 松林　希竜(2) 伊勢港中 DNS 6 585 三浦　　響(2) 玉城中 DNS

5組 タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻﾉ ﾚｵ ﾊｼﾓﾄ ｿｳｽｹ

1 2 633 佐野　怜央(3) 小俣中 54.74 1 13 橋本　早右(3) 倉田山中 52.23
ﾐﾂﾊｼ ﾋﾛｷ ｻﾉ ﾚｵ

2 5 16 三橋　裕樹(3) 倉田山中 55.03 2 633 佐野　怜央(3) 小俣中 54.74
ﾓﾝｼﾞｭ ｴｲﾀ ﾐﾔﾑﾗ ﾀｲｾｲ

3 6 422 文珠　榮太(3) 伊勢宮川中 57.42 3 166 宮村　泰誠(3) 玉城中 54.89
ｲｽﾞﾐ ﾋﾛﾄ ﾐﾂﾊｼ ﾋﾛｷ

4 4 503 泉　　裕人(1) 五十鈴中 59.94 4 16 三橋　裕樹(3) 倉田山中 55.03
ﾆｼﾀﾞ ﾘｭｳｶﾞ ﾄｲﾀ ﾘｮｳﾄ

5 8 417 西田　龍臥(3) 伊勢宮川中 1:05.44 5 248 砥板　凌都(3) 厚生中 56.68
ﾅｶﾑﾗ ﾕｳｽｹ ﾅｵｷ ﾋﾘｭｳ

6 7 744 中村　祐介(2) 南島中 1:06.13 6 195 直木　飛龍(2) 玉城中 57.08
ﾑﾗｾ ﾄﾓｼ ﾓﾝｼﾞｭ ｴｲﾀ

3 200 村瀬　灯志(2) 玉城中 DNS 7 422 文珠　榮太(3) 伊勢宮川中 57.42
ﾂｼﾞ ﾋﾛｱｷ

8 567 辻　　大暁(3) 伊勢港中 58.10

凡例  DNS:欠場



中学男子800m
審 判 長：小池　弘文
記録主任：野間　貴幸

三重県中学記録(KJ)         1:54.02     田牧　慎也(青　陵)                    平成２年(1990) 5月15日 10:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻｻｷ ｶｲﾄ ﾆｼ ｷｽﾞｸ

1 4 328 佐々木快斗(3) 桜浜中 2:00.07 1 1 86 西　　城空(3) 鳥羽東中 2:13.82
ｵｶﾞﾜ ｼﾝﾉｽｹ ｶﾐﾔ ﾅｵｷ

2 5 246 小川眞之介(3) 厚生中 2:00.59 2 8 530 神谷　直希(2) 五十鈴中 2:39.93
ﾅｶﾑﾗ ｺｳｽｹ ﾀﾀﾞ ﾕｳｺﾞ

3 7 330 中村　光佑(3) 桜浜中 2:07.99 3 10 555 多田　悠悟(2) 五十鈴中 2:41.47
ﾀｶﾊ ｺｳ ﾔﾏﾓﾄ ﾀﾂｷ

4 6 419 高羽　　滉(3) 伊勢宮川中 2:14.72 4 7 94 山本　竜輝(3) 鳥羽東中 2:49.38
ｺﾊﾞﾔｼ ｺｳﾄ ﾐﾔﾓﾄ ﾗｲﾄ

5 10 714 小林　煌永(3) 二見中 2:17.45 5 6 132 宮本　徠翔(1) 玉城中 2:52.70
ﾅｶﾆｼ ﾚｲ ｱﾗｷ ｼｭｳﾔ

6 3 813 中西　　莉(3) 城田中 2:22.50 6 9 4108 荒木　秀弥(1) 伊勢宮川中 2:54.40
ﾂｼﾞｲ ﾕｳﾄ ﾅｶﾆｼ ｶﾅﾄ

7 9 353 辻井　悠斗(2) 桜浜中 2:24.29 7 2 805 中西　奏人(1) 城田中 3:02.02
ﾓﾘｼﾀ ｼｭﾝﾀ ﾀﾊﾞﾀ ｷｽﾞﾅ

8 2 356 森下　隼太(2) 桜浜中 2:25.48 3 163 田端　　絆(3) 玉城中 DNS
ﾋｼｶﾜ ｱﾕﾑ ｺﾔﾏ ｾｲｼﾝ

9 1 267 菱川　歩睦(3) 厚生中 2:33.15 4 49 小山　誠心(2) 倉田山中 DNS
ｺｼﾞﾏ ｼｷ ｽｽﾞｷ ｿｳ

8 739 小島　志樹(2) 南島中 DNS 5 7036 鈴木　　聡(J1) 熊野ＲＣ DNS

3組 タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｵｶﾉ ﾕｳﾀﾞｲ ｻｻｷ ｶｲﾄ

1 2 480 岡野　雄大(2) 文岡中 2:16.11 1 328 佐々木快斗(3) 桜浜中 2:00.07
ﾔﾏｻﾞｷ ﾀｲｶﾞ ｵｶﾞﾜ ｼﾝﾉｽｹ

2 1 674 山﨑　大雅(2) 小俣中 2:20.05 2 246 小川眞之介(3) 厚生中 2:00.59
ｵｵﾉ ﾊﾙｾ ﾅｶﾑﾗ ｺｳｽｹ

3 3 665 大野　晴世(2) 小俣中 2:20.06 3 330 中村　光佑(3) 桜浜中 2:07.99
ﾕｹﾞ ｱｻﾋ ﾆｼ ｷｽﾞｸ

4 5 645 弓削　　旭(3) 小俣中 2:20.27 4 86 西　　城空(3) 鳥羽東中 2:13.82
ﾆｼﾑﾗ ｵｳｷ ﾀｶﾊ ｺｳ

5 8 96 西村　旺輝(2) 鳥羽東中 2:32.74 5 419 高羽　　滉(3) 伊勢宮川中 2:14.72
ﾀｷﾀ ｻﾄﾙ ｵｶﾉ ﾕｳﾀﾞｲ

6 4 83 滝田　　覚(1) 鳥羽東中 2:35.17 6 480 岡野　雄大(2) 文岡中 2:16.11
ｻｶｸﾞﾁ ﾕｳｼ ｺﾊﾞﾔｼ ｺｳﾄ

7 7 666 坂口　裕崇(2) 小俣中 2:41.11 7 714 小林　煌永(3) 二見中 2:17.45
ﾊﾏｸﾞﾁ ﾕｳｼ ﾔﾏｻﾞｷ ﾀｲｶﾞ

6 807 濱口　雄史(1) 城田中 DNS 8 674 山﨑　大雅(2) 小俣中 2:20.05
ｲﾅﾊﾞ ｶｽﾞﾄ

9 627 稲葉　和音(3) 小俣中 DNS

凡例  DNS:欠場



中学男子1500m
審 判 長：小池　弘文
記録主任：野間　貴幸

三重県中学記録(KJ)         3:59.80     大塚　陸渡(暁)                        平成28年(2016) 5月16日 09:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻｻｷ ｶｲﾄ ﾃﾝｹﾞｲｼﾞ ﾊﾙﾄ

1 20 328 佐々木快斗(3) 桜浜中 4:15.77 1 3 636 天花寺晴大(3) 小俣中 4:50.33
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾔﾄ ﾔﾏｻﾞｷ ﾀｲｶﾞ

2 19 285 小林　勇斗(2) 厚生中 4:21.53 2 1 674 山﨑　大雅(2) 小俣中 4:59.12
ﾆｼ ｷｽﾞｸ ｵｵﾉ ﾊﾙｾ

3 12 86 西　　城空(3) 鳥羽東中 4:39.73 3 5 665 大野　晴世(2) 小俣中 5:07.95
ﾅｶﾑﾗ ｺｳｽｹ ｱｽﾞﾏ ﾀﾞｲｽｹ

4 17 330 中村　光佑(3) 桜浜中 4:43.48 4 13 659 東　　大輔(2) 小俣中 5:09.71
ﾀｺﾞﾒ ｺｳﾀﾛｳ ﾀｷﾀ ｻﾄﾙ

5 14 584 田米香太郎(2) 玉城中 4:44.38 5 2 83 滝田　　覚(1) 鳥羽東中 5:11.67
ﾀｷﾊﾅ ｺﾞﾀﾞｲ ﾆｼﾑﾗ ｵｳｷ

6 9 898 瀧鼻　護大(3) 東海中 4:49.69 6 9 96 西村　旺輝(2) 鳥羽東中 5:11.77
ﾓﾘﾀ ｱｲﾄ ｲﾉｳｴ ﾀﾞｲｷ

7 16 167 森田　愛斗(3) 玉城中 4:52.47 7 15 628 井上　大暉(3) 小俣中 5:20.50
ｵｳﾐ ﾊﾙﾀ ｵｶﾞﾜ ﾊﾙｷ

8 15 528 近江　春太(2) 五十鈴中 4:52.81 8 14 720 小川　陽生(2) 二見中 5:24.52
ﾊﾀｶﾞﾐ ﾚﾝ ﾓﾘ ﾊﾙﾄ

9 6 282 畑上　　蓮(2) 厚生中 4:53.86 9 20 279 森　　陽斗(2) 厚生中 5:26.59
ﾀｶﾊ ｺｳ ｵｶﾓﾄ ﾊｸﾖｳ

10 18 419 高羽　　滉(3) 伊勢宮川中 4:56.13 10 7 630 岡本　珀陽(3) 小俣中 5:32.34
ﾂｼﾞｲ ﾕｳﾄ ﾅｶﾆｼ ﾊﾙﾄ

11 13 353 辻井　悠斗(2) 桜浜中 4:56.83 11 18 825 中西　暖斗(2) 城田中 5:34.59
ﾓﾘｼﾀ ﾖｳﾀ ｻｶｸﾞﾁ ﾕｳｼ

12 5 289 森下　陽太(2) 厚生中 5:00.32 12 11 666 坂口　裕崇(2) 小俣中 5:40.59
ﾓﾘｼﾀ ｼｭﾝﾀ ｽｽﾞｷ ﾀｹﾄ

13 7 356 森下　隼太(2) 桜浜中 5:03.52 13 6 802 鈴木　雄仁(1) 城田中 5:42.15
ｵｵﾀ ﾏｲﾄ ﾀﾅｶ ﾙｷ

14 3 810 太田　舞夜(3) 城田中 5:24.82 14 10 804 田中　琉暉(1) 城田中 5:48.12
ｶﾐﾔ ﾅｵｷ ﾀﾏﾑﾗ ﾘｭｳﾉｽｹ

15 11 530 神谷　直希(2) 五十鈴中 5:28.18 15 8 722 玉村琉之介(2) 二見中 6:14.56
ﾆｼｲ ｲｽﾞｷ ﾔﾏﾓﾄ ﾀﾂｷ

16 1 531 西井　　樹(2) 五十鈴中 5:28.49 16 12 94 山本　竜輝(3) 鳥羽東中 6:19.61
ﾋｶﾞｼｳﾗ ﾃﾙ ﾊﾏｸﾞﾁ ﾕｳｼ

17 2 828 東浦　　輝(2) 城田中 5:42.94 4 807 濱口　雄史(1) 城田中 DNS
ｸﾎﾞ ﾘｭｳﾍｲ ｱﾗｷ ｼｭｳﾔ

18 8 189 久保　隆平(2) 玉城中 5:48.93 16 4108 荒木　秀弥(1) 伊勢宮川中 DNS
ﾌｸｲ ﾕｳﾏ ﾅｶﾞｻﾜ ﾖｳﾀ

19 4 197 福井　宥真(2) 玉城中 6:06.06 17 824 長澤　央汰(2) 城田中 DNS
ｶｹﾊｼ ｿｳｼﾛｳ ｺﾔﾏ ｾｲｼﾝ

10 3523 掛橋宗志朗(2) 厚生中 DNS 19 49 小山　誠心(2) 倉田山中 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1

2

3

4

5

6

7

8

凡例  DNS:欠場



中学男子3000m
審 判 長：小池　弘文
記録主任：野間　貴幸

三重県中学記録(KJ)         8:27.92     倉本　晃羽(白　子)                    令和元年(2019) 5月15日 14:30 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｵｶﾞﾜ ｼﾝﾉｽｹ

1 17 246 小川眞之介(3) 厚生中 10:03.99
ﾓﾘﾀ ｱｲﾄ

2 15 167 森田　愛斗(3) 玉城中 10:05.60
ﾀｶﾊ ｺｳ

3 13 419 高羽　　滉(3) 伊勢宮川中 10:06.25
ﾀｷﾊﾅ ｺﾞﾀﾞｲ

4 12 898 瀧鼻　護大(3) 東海中 10:27.94
ｵｳﾐ ﾊﾙﾀ

5 8 528 近江　春太(2) 五十鈴中 10:50.86
ｱｽﾞﾏ ﾀﾞｲｽｹ

6 2 659 東　　大輔(2) 小俣中 11:06.07
ｵｵﾀ ﾏｲﾄ

7 6 810 太田　舞夜(3) 城田中 11:11.15
ｲﾉｳｴ ﾀﾞｲｷ

8 1 628 井上　大暉(3) 小俣中 11:24.47
ﾏﾂｲ ｺｳﾉｽｹ

9 5 3465 松井鴻之介(2) 御薗中 11:26.76
ﾎﾘｴ ｴｲｼﾝ

10 3 3464 堀江　瑛心(2) 御薗中 11:31.45
ﾆｼｲ ｲｽﾞｷ

11 7 531 西井　　樹(2) 五十鈴中 11:32.98
ｸﾎﾞ ﾘｭｳﾍｲ

12 11 189 久保　隆平(2) 玉城中 11:52.88
ｼﾏﾀﾞ ﾊﾙﾄ

13 9 281 嶋田　晴人(2) 厚生中 12:01.30
ｱﾗｷ ｼｭｳﾔ

14 4 4108 荒木　秀弥(1) 伊勢宮川中 12:23.15
ﾌｸｲ ﾕｳﾏ

15 10 197 福井　宥真(2) 玉城中 12:41.45
ｶｹﾊｼ ｿｳｼﾛｳ

14 3523 掛橋宗志朗(2) 厚生中 DNS
ﾀｺﾞﾒ ｺｳﾀﾛｳ

16 584 田米香太郎(2) 玉城中 DNS

凡例  DNS:欠場



中学男子110mYH(914mm・9.14m)
審 判 長：小池　弘文
記録主任：野間　貴幸

三重県中学記録(KJ)           13.76     山田　真大(三　雲)                    平成30年(2018) 5月15日 09:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 (風:+0.8) 2組 (風:-0.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｻﾄﾅｶ ﾋﾛﾄ ﾖｼﾑﾗ ｲｯﾎﾟ

1 6 632 里中　優斗(3) 小俣中 16.05 1 6 646 吉村　一歩(3) 小俣中 15.80
ﾉﾛ ﾔﾏﾄ ﾊｼﾓﾄ ｿｳｽｹ

2 2 423 野呂　大和(3) 伊勢宮川中 16.73 2 4 13 橋本　早右(3) 倉田山中 16.24
ﾋｶﾞｼﾔﾏ ﾏﾅﾄ ｵｶﾓﾄ ｷﾗ

3 4 814 東山　愛音(3) 城田中 16.87 3 3 326 岡本　騎煌(3) 桜浜中 18.36
ﾆｼﾑﾗ ｿｳﾏ ﾀﾅｶ ｱｷﾄ

4 5 247 西村　颯真(3) 厚生中 18.55 4 2 238 田中　暉人(3) 厚生中 18.60
ﾔﾏｼﾀ ｺｳｲﾁﾛｳ ｲﾜﾓﾄ ﾊﾙｷ

5 3 288 山下昊一朗(2) 厚生中 19.08 5 7 120 岩本　悠希(3) 御薗中 20.79
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｽﾞｷ ﾃﾞｸﾞﾁ ﾀｲﾖｳ

6 7 191 小林　瑞稀(2) 玉城中 22.22 6 5 742 出口　大遥(2) 南島中 25.29

3組 (風:+0.8) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｷﾀｲ ﾁﾋﾛ ﾖｼﾑﾗ ｲｯﾎﾟ

1 5 713 北井　千景(3) 二見中 16.00 1 646 吉村　一歩(3) 小俣中 15.80 -0.5
ﾄｲﾀ ﾘｮｳﾄ ｷﾀｲ ﾁﾋﾛ

2 2 248 砥板　凌都(3) 厚生中 18.07 2 713 北井　千景(3) 二見中 16.00 +0.8
ﾐﾔﾓﾄ ｷｮｳｽｹ ｻﾄﾅｶ ﾋﾛﾄ

3 3 830 宮本　恭佑(2) 城田中 19.26 3 632 里中　優斗(3) 小俣中 16.05 +0.8
ﾅｶｲｴ ﾘｸﾄ ﾊｼﾓﾄ ｿｳｽｹ

4 6 637 中家　陸翔(3) 小俣中 19.98 4 13 橋本　早右(3) 倉田山中 16.24 -0.5
ｴｲｸﾗ ﾕｳﾄ ﾉﾛ ﾔﾏﾄ

5 7 277 栄倉　悠都(2) 厚生中 20.45 5 423 野呂　大和(3) 伊勢宮川中 16.73 +0.8
ﾅｶﾀﾞﾁ ｴｲﾀ ﾋｶﾞｼﾔﾏ ﾏﾅﾄ

4 329 中立　瑛太(3) 桜浜中 DQ,T7 6 814 東山　愛音(3) 城田中 16.87 +0.8
ﾄｲﾀ ﾘｮｳﾄ

7 248 砥板　凌都(3) 厚生中 18.07 +0.8
ｵｶﾓﾄ ｷﾗ

8 326 岡本　騎煌(3) 桜浜中 18.36 -0.5

凡例  DQ:失格 T7:手や体、振り上げ脚の上側でハードルを倒すか移動させた(TR22.6.2)



中学男子走高跳
審 判 長：大河内義弘
記録主任：野間　貴幸

三重県中学記録(KJ)            2m00     高橋　一彦(白　子)                    平成 ９年(1997) 5月15日 12:00 決　勝

決　勝　

ｲｶﾜ ﾘｸﾄ － － － － － － － －

1 21 243 井川　稜斗(3) 厚生中 － － ○ ○ ○ × × × 1m85
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｮｳｼﾞ － － － － － － × ○ × ○

2 19 15 渡邊　亮司(3) 倉田山中 × × × 1m67
ﾅｶﾆｼ ｾﾗ － － － － － × ○ ○ × × ×

3 20 812 中西　世羅(3) 城田中 1m64
ﾃﾗﾀﾞ ｶﾝﾀ － ○ ○ ○ × ○ × × ○ × × ×

4 13 564 寺田　勘汰(3) 伊勢港中 1m61
ｷﾀｵ ｼﾞﾝ ○ ○ ○ ○ × × ×

5 18 160 北尾　　甚(3) 玉城中 1m55
ﾆｼﾀﾞ ｱﾕﾄ ○ ○ ○ × ○ × × ×

6 1 640 西田　歩仁(3) 小俣中 1m55
ﾊﾏｸﾞﾁ ﾀﾞｲｺﾞ － ○ ○ × ○ × × ×

6 16 242 濵口　大悟(3) 厚生中 1m55
ｳｴﾑﾗ ｺｳｷ ○ ○ × × ○ × × ○ × × ×

8 12 533 上村　幸輝(2) 五十鈴中 1m55
ｳﾁﾔﾏ ﾏｻｼ × ○ ○ ○ × × ×

9 17 187 内山　真志(2) 玉城中 1m50
ｱﾗｷ ﾕｲﾄ ○ ○ × ○ × × ×

10 11 291 荒木　結翔(2) 厚生中 1m50
ｱｽﾞﾏ ｱｽｶ ○ × ○ × ○ × × ×

11 8 513 東　明日珈(3) 五十鈴中 1m50
ｴｻﾞｷ ﾘｮｳｶﾞ × ○ × ○ × × ×

12 14 629 江﨑　諒雅(3) 小俣中 1m45
ﾆｼﾑﾗ ｿﾅ ○ － × × ×

13 10 348 西村　空菜(2) 桜浜中 1m40
ﾀｶﾔﾏ ﾑｳﾄ × ○ － × × ×

14 6 411 髙山　夢翔(2) 伊勢宮川中 1m40
ﾆｼﾑﾗ ｼｭｳ × × ×

2 82 西村　柊優(2) 鳥羽東中 NM
ｲｼﾑﾗ ﾕｳｷ － － － r

3 663 石村　祐樹(2) 小俣中 NM
ｷﾀﾑﾗ ﾖｳﾀﾞｲ × × ×

4 280 北村　燿大(2) 厚生中 NM
ｵｻﾞｷ ﾀｲｾｲ × × ×

7 529 尾崎　太星(2) 五十鈴中 NM
ﾆｼｶﾜ ﾀﾞｲﾁ × × ×

9 196 西川　太智(2) 玉城中 NM
ﾐﾅﾐ ｿｳｼ

5 673 南　　奏志(2) 小俣中 DNS
ﾌｸﾀﾞ ﾀｲｷ

15 7034 福田　大貴(J2) 熊野ＲＣ DNS

記録 ｺﾒﾝﾄ
1m58

1m85

1m61

1m90

1m64 1m671m45

1m73

1m50

1m76

1m55

1m80
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1m40

1m70

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



中学男子棒高跳
審 判 長：大河内義弘
記録主任：野間　貴幸

三重県中学記録(KJ)            4m80     野呂　仁人(玉　城)                    平成29年(2017) 5月15日 09:30 決　勝

決　勝　

ﾉﾛ ﾔﾏﾄ － － － － － － － －

1 20 423 野呂　大和(3) 伊勢宮川中 － － － － － － － ○ 4m10
－ ○ × × ○ ○ × ○ × ○ × × ×

ﾅｶﾑﾗ ﾊﾙﾄ － － － － － － － －

2 19 261 中村　晴音(3) 厚生中 － － － － － － － － 3m90
○ ○ ○ ○ × × ×

ﾓﾘ ﾕｳｾｲ － － － － － － － －

3 18 332 森　　佑聖(3) 桜浜中 － － － － － － － ○ 3m90
○ × ○ ○ × ○ × × ×

ｳｴﾉ ﾊﾔｾ － － － － － － － －

4 17 357 上野　颯勢(2) 桜浜中 － － － × × ○ × ○ × × ○ × × ○ × × × 3m40

ﾔﾏｷﾞﾜ ﾀﾞｲｽｹ － － － － － － － －

5 14 899 山際　大翼(3) 東海中 － ○ ○ ○ × ○ × × × 3m20

ｲｼﾑﾗ ﾕｳｷ － － － － ○ ○ ○ ○

6 6 663 石村　祐樹(2) 小俣中 ○ × × ○ × × ○ × × ○ × × × 3m10

ｵｵｶﾜ ﾏｻｷ － － － － － － － －

7 16 420 大川　倭生(3) 伊勢宮川中 ○ ○ ○ × × × 3m00

ﾃﾝｹﾞｲｼﾞ ﾊﾙﾄ － － － － － ○ ○ ○

8 3 636 天花寺晴大(3) 小俣中 × × ○ ○ ○ × × × 3m00

ｸﾎﾞ ｱﾕﾑ － － － － － － － －

9 15 252 久保　歩夢(3) 厚生中 ○ － × × × 2m80

ﾀｶﾔﾏ ﾑｳﾄ － － － ○ ○ ○ × ○ ○

10 12 411 髙山　夢翔(2) 伊勢宮川中 × ○ × × × 2m80

ﾆｼﾑﾗ ｿﾅ － － － ○ × ○ × × ○ × ○ × × ○

11 13 348 西村　空菜(2) 桜浜中 × × ○ × × × 2m80

ﾏﾂﾓﾄ ﾀｸﾏ － － － ○ ○ ○ ○ ○

12 4 251 松本　琢磨(3) 厚生中 × × × 2m70

ﾆｼﾀﾞ ﾘｭｳｶﾞ － － ○ ○ ○ ○ × ○ ○

13 11 417 西田　龍臥(3) 伊勢宮川中 × × × 2m70

ﾎﾘﾓﾄ ﾘｭｳｾｲ － － ○ ○ ○ ○ × × ×

14 10 410 堀本　琉成(2) 伊勢宮川中 2m50

ﾉｶﾞｲﾄ ﾀｲｾｲ ○ ○ ○ × ○ × ○ ○ × × ×

15 1 283 野垣内大晟(2) 厚生中 2m50

ﾅｶﾑﾗ ｼｷ ○ ○ ○ ○ × × ×

16 7 199 中村　祉貴(2) 玉城中 2m20

ｾﾊﾞﾀ ｲｯﾃﾂ ○ ○ ○ × ○ × × ×

17 9 193 畝畑　壱徹(2) 玉城中 2m20

ﾐﾔﾓﾄ ｿﾗ × × ○ ○ × ○ × × ×

18 8 831 宮本　蒼空(2) 城田中 2m00

ｸﾗｲ ｾｲｱ － － － － － － － －

21 811 倉井　星碧(3) 城田中 － － － － － － － － NM
－ × × ×

ﾀﾅｶ ｲｯｾｲ

2 7038 田中　壱晟(J2) 熊野ＲＣ DNS

ﾆｼｵｶ ｶｴﾃﾞ

5 7039 西岡　　楓(J2) 熊野ＲＣ DNS

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1m60

2m80

3m60

1m80

2m90

3m70

2m00

3m00

3m80 4m20

2m20

3m10

3m90

2m40

3m20

4m00

2m70

3m50

4m30

記録 ｺﾒﾝﾄ

2m50

3m30

4m10

2m60

3m40

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



中学男子走幅跳
審 判 長：大河内義弘
記録主任：野間　貴幸

三重県中学記録(KJ)            7m11     松岡　修平(高　田)                    平成23年(2011) 5月15日 09:15 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾑﾗﾀ ﾊﾙﾄ × 6m44 × 6m44
1 37 717 村田　陽音(3) 二見中 +0.8 +0.8

ｸﾗｲ ｾｲｱ 6m03 6m23 6m06 6m23
2 36 811 倉井　星碧(3) 城田中 +0.3 0.0 -0.6 0.0

ﾅｶﾆｼ ｾﾗ 5m79 × 5m41 5m79
3 35 812 中西　世羅(3) 城田中 +0.4 +0.5 +0.4

ﾖｼﾑﾗ ｲｯﾎﾟ 5m69 5m78 5m78 5m78
4 12 646 吉村　一歩(3) 小俣中 +0.5 +0.1 +2.8 +0.1

ｱﾐﾀﾆ ｶﾅﾃﾞ 5m76 5m71 5m45 5m76
5 8 662 網谷　　奏(2) 小俣中 -0.1 0.0 0.0 -0.1

ﾂﾎﾞﾔ ｿｳ 5m47 5m73 5m67 5m73
6 11 483 坪谷　　奏(2) 文岡中 +1.0 +1.6 +0.9 +1.6

ﾔﾏｻｷ ﾘｵ 5m45 × × 5m45
7 32 266 山﨑　理生(3) 厚生中 -1.0 -1.0

ﾆｼﾔﾏ ｿﾗ 5m33 5m21 5m10 5m33
8 14 641 西山　空良(3) 小俣中 +1.7 +0.2 -3.2 +1.7

ｵｶﾓﾄ ｷﾗ 5m11 × × 5m11
9 31 326 岡本　騎煌(3) 桜浜中 +2.4 +2.4

ｵｸﾀﾆ ﾀﾞｲﾁ × × 5m10 5m10
10 33 244 奥谷　大智(3) 厚生中 -2.0 -2.0

ｲﾏｲ ﾕｳﾄ 4m51 5m04 4m74 5m04
11 9 84 今井　悠翔(3) 鳥羽東中 -0.9 -0.5 +2.3 -0.5

ﾃﾞｸﾞﾁ ｺｳﾀ 4m92 5m03 5m01 5m03
12 1 88 出口　航太(3) 鳥羽東中 +1.6 +1.8 +0.1 +1.8

ｲｶﾜ ﾘｸﾄ 4m82 4m94 4m82 4m94
13 34 243 井川　稜斗(3) 厚生中 +0.5 0.0 -1.5 0.0

ﾋｶﾞｼﾀﾆ ｼｮｳﾘ 4m76 4m73 4m94 4m94
14 26 4100 東谷　昇俐(1) 伊勢宮川中 +1.5 +1.0 +0.9 +0.9

ﾄｸﾀﾞ ﾕｳﾏ × 4m91 4m66 4m91
15 17 65 德田　優真(3) 南勢中 +0.5 -2.6 +0.5

ﾊﾈ ﾏｷﾄ × 4m76 4m66 4m76
16 13 75 羽根将来豊(2) 南勢中 -0.7 -1.2 -0.7

ﾌｼﾞﾀ ﾊﾔﾄ 4m76 4m56 4m38 4m76
17 6 599 藤田　颯斗(3) 皇學館中 +1.4 +2.1 +1.5 +1.4

ﾅｶﾉ ﾀﾞｲﾁ 4m00 4m76 4m22 4m76
18 28 164 中野　大地(3) 玉城中 -0.6 -0.3 +0.1 -0.3

ｸﾎﾞ ﾔﾏﾄ × 4m76 4m22 4m76
19 15 64 久保　大和(3) 南勢中 +2.8 -2.2 +2.8 *F3

ｺｲｽﾞﾐ ｺｳﾀﾛｳ 4m44 4m67 4m62 4m67
20 25 534 小泉昊太郎(2) 五十鈴中 +0.2 +2.7 +2.8 +2.7 *F1

ｶﾄﾞﾐ ｿﾀﾞﾁ 4m46 4m67 × 4m67
21 29 274 門見　　育(3) 厚生中 +1.9 +0.5 +0.5

ﾔﾏﾍﾞ ﾋｲﾛ × 4m66 4m52 4m66
22 23 541 山邉　陽色(2) 五十鈴中 +2.3 +1.9 +2.3

ﾏﾂﾑﾗ ｹｲﾄ 4m57 × × 4m57
23 3 78 松村　啓永(3) 鳥羽東中 +2.0 +2.0

ｷﾀﾑﾗ ﾊﾔﾄ 3m73 4m30 4m47 4m47
24 27 48 北村　隼人(2) 倉田山中 +2.7 +0.3 +0.9 +0.9

ｲｹﾀﾞ ﾑｻｼ × 4m11 4m30 4m30
25 24 4101 池田　武蔵(1) 伊勢宮川中 -0.1 +0.8 +0.8

ﾅｶﾔﾏ ｿｳｺﾞ 3m96 3m86 4m09 4m09
26 10 639 中山　颯悟(3) 小俣中 -0.5 -0.3 +2.9 +2.9 *F1

ﾀｹﾅｶ ﾀｲｼ 4m09 3m83 3m81 4m09
27 7 803 竹中　太志(1) 城田中 +1.9 +2.8 +2.9 +1.9

ﾏﾂﾀﾞ ﾗｲ 3m43 4m05 3m92 4m05
28 20 4104 松田　　礼(1) 伊勢宮川中 +1.5 +0.1 -0.1 +0.1

ｾｺｸﾞﾁ ｶｲﾄ 3m87 4m04 3m66 4m04
29 19 535 世古口快斗(2) 五十鈴中 +0.7 +0.4 -2.5 +0.4

ﾐｳﾗ ｼｭｳﾄ 3m93 × 3m74 3m93
30 16 475 三浦　秀斗(2) 文岡中 +0.8 -1.4 +0.8

ｵｷ ｼｮｳﾏ × 3m85 3m70 3m85
31 5 95 沖　　彰真(2) 鳥羽東中 +0.1 +0.2 +0.1

ﾅｶﾆｼ ｶﾝﾀ 3m73 3m47 3m63 3m73
32 2 806 中西　貫太(1) 城田中 +2.6 +1.4 +0.9 +2.6 *F3

ｲｼｸﾞﾛ ﾊﾙｷ × 3m54 3m49 3m54
33 21 4102 石黒　晴己(1) 伊勢宮川中 +0.7 +1.2 +0.7

凡例  DNS:欠場 *F1:１回目が公認最高 *F3:３回目が公認最高



中学男子三段跳
審 判 長：大河内義弘
記録主任：野間　貴幸

三重県中学記録(KJ)           14m00     大山　佑天(陽　和)                    平成29年(2017) 5月16日 12:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾑﾗﾀ ﾊﾙﾄ × 13m19 × 13m19
1 16 717 村田　陽音(3) 二見中 -0.1 -0.1

ﾊｼﾓﾄ ｿｳｽｹ 12m25 12m52 11m29 12m52
2 15 13 橋本　早右(3) 倉田山中 -0.7 -0.5 -0.8 -0.5

ﾅｶﾆｼ ｾﾗ × 12m03 12m25 12m25
3 2 812 中西　世羅(3) 城田中 +0.5 -0.2 -0.2

ﾉﾛ ﾔﾏﾄ × 10m78 11m98 11m98
4 10 423 野呂　大和(3) 伊勢宮川中 0.0 -0.8 -0.8

ｵｵｲｼ ﾘｸ 11m60 11m83 11m42 11m83
5 12 250 大石　莉久(3) 厚生中 -0.3 -0.4 -0.7 -0.4

ﾃﾗﾀﾞ ｶﾝﾀ 11m42 × 11m52 11m52
6 6 564 寺田　勘汰(3) 伊勢港中 -0.5 -0.5 -0.5

ｵｵｶﾄﾞ ｻｸﾔ 11m51 10m97 × 11m51
7 8 249 大門　朔也(3) 厚生中 +0.1 -0.2 +0.1

ﾔﾏｻｷ ﾘｵ 11m40 11m11 11m17 11m40
8 11 266 山﨑　理生(3) 厚生中 +0.1 -0.9 -0.9 +0.1

ﾆｼﾀﾞ ｱﾕﾄ × 10m87 11m20 11m20
9 3 640 西田　歩仁(3) 小俣中 +0.2 -0.4 -0.4

ｵｸﾀﾆ ﾀﾞｲﾁ × 10m72 11m18 11m18
10 4 244 奥谷　大智(3) 厚生中 +0.4 0.0 0.0

ｻﾄﾅｶ ﾋﾛﾄ 11m05 10m36 × 11m05
11 5 632 里中　優斗(3) 小俣中 -0.2 -0.5 -0.2

ｼｮｳｼﾞ ﾊﾙｷ 11m01 10m74 10m88 11m01
12 1 85 庄司　晴樹(3) 鳥羽東中 -1.0 -1.1 +0.3 -1.0

ﾃﾞｸﾞﾁ ﾗﾝﾏﾙ 10m47 10m68 10m77 10m77
13 13 20 出口　嵐丸(3) 倉田山中 +0.1 +0.2 -0.6 -0.6

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｮｳｼﾞ × 10m76 10m53 10m76
14 14 15 渡邊　亮司(3) 倉田山中 0.0 -1.1 0.0

ｵｵﾆｼ ﾕｳﾄ 10m71 × 10m69 10m71
15 9 158 大西　侑透(3) 玉城中 -0.1 -0.3 -0.1

ﾀｶﾊｼ ﾘｸ

7 3387 髙橋　　陸(3) 潮南中 DNS

凡例  DNS:欠場



中学男子砲丸投(5.000kg)
審 判 長：大河内義弘
記録主任：野間　貴幸

三重県中学記録(KJ)           14m97     別所　竜守(一身田)                    平成27年(2015) 5月16日 11:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾄｳﾊﾞﾀ ﾙｲ

1 18 241 東端　流意(3) 厚生中 12m01 × × 12m01 8 × × × 12m01
ﾓﾘﾀ ﾘｮｳｾｲ

2 15 333 森田　凌正(3) 桜浜中 8m98 9m21 9m76 9m76 5 11m31 × × 11m31
ｲﾄｳ ｲﾌﾞｷ

3 17 284 伊藤　　檜(2) 厚生中 10m31 10m69 × 10m69 7 11m22 × × 11m22
ｻﾜﾑﾗ ﾕｳﾄ

4 14 35 澤村　雄斗(3) 倉田山中 10m65 × × 10m65 6 × × × 10m65
ﾃﾞｸﾞﾁ ﾋﾛﾄ

5 1 635 出口　大翔(3) 小俣中 9m39 9m60 × 9m60 4 × 9m65 × 9m65
ﾉﾀﾞ ﾄｼｷ

6 12 3629 野田　峻暉(2) 厚生中 8m45 9m02 × 9m02 1 9m11 9m57 × 9m57
ｻﾉ ﾀﾂﾉﾘ

7 9 415 佐野　辰徳(2) 伊勢宮川中 9m33 × × 9m33 3 × × × 9m33
ｱﾍﾞ ｿｳﾙ

8 5 661 安部　想麗(2) 小俣中 9m09 × × 9m09 2 × 9m21 × 9m21
ｷﾀﾞ ｱﾂﾐ

9 11 538 木田　充海(2) 五十鈴中 8m19 8m60 9m00 9m00 9m00
ﾂｼﾞﾑﾗ ﾘｳ

10 3 634 辻村　　璃(3) 小俣中 6m98 8m85 × 8m85 8m85
ｵｵﾊﾞ ｴｲﾀ

11 8 278 大場　瑛太(2) 厚生中 7m86 8m11 × 8m11 8m11
ﾆｼﾃﾞ ﾏｻﾅｷﾞ

12 7 413 西出　真梛(2) 伊勢宮川中 8m04 × × 8m04 8m04
ﾐｿﾞｸﾞﾁ ｹﾝｼﾝ

13 2 355 溝口　絢信(2) 桜浜中 6m90 7m16 7m20 7m20 7m20
ﾔﾏﾀﾞ ﾚﾝﾔ

14 4 675 山田　蓮哉(2) 小俣中 7m08 × × 7m08 7m08
ﾔﾏﾓﾄ ｺｳｷ

15 6 412 山本　幸輝(2) 伊勢宮川中 5m61 × × 5m61 5m61
ｺﾝﾄﾞｳ ｼｭﾝｷ

10 192 近藤　駿希(2) 玉城中 DNS
ﾐﾔｹ ﾄｷﾊﾙ

13 3388 三宅　期晴(3) 潮南中 DNS
ｶｼﾞﾊﾗ ｼｮｳﾀ

16 159 梶原　勝太(3) 玉城中 DNS

凡例  DNS:欠場



中学男子円盤投(1.500kg)
審 判 長：大河内義弘
記録主任：野間　貴幸

三重県中学記録(KJ)           45m71     三井　康平(西橋内)                    平成28年(2016) 5月15日 09:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾓﾘﾀ ﾘｮｳｾｲ 〇 〇 〇

1 18 333 森田　凌正(3) 桜浜中 31m17 31m17 × 32m33 32m33
ｻﾉ ﾀﾂﾉﾘ 〇

2 23 415 佐野　辰徳(2) 伊勢宮川中 × 26m66 × 26m66 × 31m21 31m21
ﾄｳﾊﾞﾀ ﾙｲ 〇

3 19 241 東端　流意(3) 厚生中 × × 23m54 23m54 × 28m50 28m50
ｵｸﾉ ﾀｲｷ

4 21 14 奥野　泰希(3) 倉田山中 28m41 × × 28m41 × × × 28m41
ｼﾞｮｳﾎ ｶｽﾞｼ

5 20 239 常保　和志(3) 厚生中 27m01 × × 27m01 × × × 27m01
ｲﾄｳ ﾊﾙｸ

6 22 625 伊藤　晴久(2) 小俣中 × × 25m61 25m61 × 26m04 × 26m04
ﾆｼﾃﾞ ﾏｻﾅｷﾞ

7 15 413 西出　真梛(2) 伊勢宮川中 24m84 × × 24m84 × × × 24m84
ｼﾊﾞﾀ ﾊﾙﾄｷ 〇

8 9 539 柴田　知昔(2) 五十鈴中 × 22m92 22m92 22m93 × × 22m93
ﾋｶﾞｼﾔﾏ ﾏﾅﾄ

9 16 814 東山　愛音(3) 城田中 － 22m58 × 22m58 22m58
ﾔﾏﾓﾄ ｺｳｷ 〇

10 7 412 山本　幸輝(2) 伊勢宮川中 × 21m78 21m78 21m78
ﾎﾝﾀﾞ ｼｮｳｻﾞﾌﾞﾛｳ 〇

11 10 292 本多将三郎(2) 厚生中 × 21m38 21m38 21m38
ﾐｿﾞｸﾞﾁ ｹﾝｼﾝ 〇

12 13 355 溝口　絢信(2) 桜浜中 × 21m18 21m18 21m18
ﾊﾏｸﾞﾁ ﾊﾙﾄ 〇

13 3 124 濵口　遥斗(3) 御薗中 × 21m15 21m15 21m15
ﾐﾔﾓﾄ ｷｮｳｽｹ

14 12 830 宮本　恭佑(2) 城田中 － 20m36 × 20m36 20m36
ｱｽﾞﾏ ﾙｸ 〇

15 4 660 東　　琉空(2) 小俣中 × 19m16 19m16 19m16
ﾐﾅﾐ ﾘｮｳｾｲ 〇

16 6 644 南　　良聖(3) 小俣中 × 19m15 19m15 19m15
ｻﾜﾑﾗ ﾕｳﾄ 〇

17 14 35 澤村　雄斗(3) 倉田山中 18m88 × 18m88 18m88
ﾏﾂｻﾞｷ ｹｲｺﾞ 〇

18 5 125 松崎　圭冴(3) 御薗中 × 18m30 18m30 18m30
ﾌｸｲ ﾕｳﾏ

19 11 290 福井　悠真(2) 厚生中 17m38 × × 17m38 17m38
ﾂｼﾞﾑﾗ ﾘｳ 〇

20 1 634 辻村　　璃(3) 小俣中 × 17m28 17m28 17m28
ｺﾝﾄﾞｳ ｼｭﾝｷ 〇

21 8 192 近藤　駿希(2) 玉城中 × 15m08 15m08 15m08
ﾅｶﾆｼ ｶﾝﾀ 〇

22 2 806 中西　貫太(1) 城田中 × 13m08 13m08 13m08
ﾐﾔｹ ﾄｷﾊﾙ

17 3388 三宅　期晴(3) 潮南中 DNS

凡例  DNS:欠場



中学女子100m
審 判 長：小池　弘文
記録主任：野間　貴幸

三重県中学記録(KJ)           11.99     世古　綾葉(伊勢港)                    令和元年(2019) 5月15日 10:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　14組

1組 (風:+0.2) 2組 (風:+0.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｷﾀｵ ｺﾊﾙ ｺｶﾜ ｱｵｲ

1 6 295 北尾　心映(2) 厚生中 12.51 1 3 340 粉川あおい(3) 桜浜中 13.17
ｶﾜｲ ｷﾗ ｻﾄｳ ﾐｽﾞｶ

2 2 580 川合　希良(3) 伊勢港中 13.47 2 5 526 佐藤　瑞華(3) 五十鈴中 14.00
ﾑﾗｶﾐ ﾙﾅ ｵｶﾑﾗ ｺｺﾐ

3 3 93 村上　瑠菜(3) 鳥羽東中 14.19 3 6 398 岡村　心美(2) 厚生中 14.01
ﾑﾗｷ ﾏﾄﾞｶ ｺｳﾀﾞ ｽｽﾞﾈ

4 4 594 村木　円珂(2) 玉城中 14.24 4 4 3471 幸田　鈴音(2) 御薗中 14.19
ﾖｼｻﾞｷ ｴﾅ ｵｶﾑﾗ ｼｭﾅ

5 8 491 吉﨑　永夏(2) 文岡中 14.39 5 7 387 岡村　柊那(3) 度会中 15.34
ﾉﾛ ﾐｵ ﾆｼｸﾞﾁ ﾊﾙｶ

6 7 349 野呂　海緒(2) 桜浜中 15.29 6 2 7075 西口　遥果(1) 城田中 16.12
ﾜﾀﾞ ﾐﾕｳ ｷﾉｼﾀ ﾙｶ

5 520 和田美有羽(3) 五十鈴中 DNS 8 98 木下　琉風(2) 鳥羽東中 DNS

3組 (風:-0.5) 4組 (風:-1.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｲｹﾔﾏ ﾕｳｶ ﾔﾏﾓﾄ ﾏｵ

1 5 816 池山　祐華(3) 城田中 13.19 1 6 395 山本　真央(2) 度会中 13.06
ﾀﾅｶ ﾕｽﾞﾊ ｵｶﾞﾜ ﾕｳﾅ

2 4 129 田中ゆずは(3) 御薗中 13.86 2 8 648 小川　結愛(3) 小俣中 14.06
ﾆｼ ﾏﾎ ｵｵﾔﾏ ｺﾄﾐ

3 3 430 西　　真保(2) 伊勢宮川中 14.07 3 4 405 大山　琴美(3) 志摩中 14.26
ｽﾐﾔﾏ ﾘﾉ ﾊﾔｼ ﾎﾉｶ

4 8 653 角山　りの(3) 小俣中 14.15 4 5 429 林　　帆花(2) 伊勢宮川中 14.32
ﾐﾔｹ ｱﾝﾅ ﾅｶｲ ﾊﾙｶ

5 6 550 三宅　杏奈(2) 五十鈴中 15.05 5 3 726 中井　遥香(2) 二見中 14.66
ﾏｷﾉ ﾕｲﾅ ｲｿﾀﾞ ﾋﾉﾈ

6 2 784 牧野　結奈(2) 伊勢港中 16.54 6 2 573 礒田姫乃音(3) 伊勢港中 14.69
ﾔﾏﾓﾄ ｶﾉﾝ ﾆｼｶﾜ ｺﾊﾙ

7 263 山本かのん(3) 厚生中 DNS 7 522 西川　瑚遥(3) 五十鈴中 DNS

5組 (風:+0.3) 6組 (風:-1.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾔﾏﾅｶ ﾐｻｷ ﾀﾆｻﾀﾞ ｱｷﾅ

1 3 427 山中　美咲(2) 伊勢宮川中 13.24 1 3 386 谷貞愛姫奈(3) 度会中 13.38
ﾂﾂﾐ ｱｲﾘ ｵｶﾞﾜ ｱﾝ

2 2 655 堤　　愛梨(3) 小俣中 13.81 2 5 408 小川　あん(3) 志摩中 14.32
ﾀｹｳﾁ ｻﾗ ｶﾆ ｱﾚﾝ

3 6 396 竹内　紗樂(2) 厚生中 14.16 3 4 358 可児　杏恋(2) 桜浜中 14.59
ﾊﾏｸﾞﾁ ﾋﾒｶ ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｻ

4 4 341 濵口　姫椛(3) 桜浜中 14.42 4 2 779 小林　心咲(2) 伊勢港中 14.81
ﾊﾏｸﾞﾁ ｺｺﾉ ｵｸﾉ ﾘﾅ

5 5 575 濱口　心希(3) 伊勢港中 14.59 5 6 548 奥野　りな(2) 五十鈴中 14.83
ｺｻｷ ﾓｱ ﾀｹﾔ ｻｵﾘ

6 7 723 小﨑　萌亜(2) 二見中 14.77 6 7 46 竹谷　早織(2) 倉田山中 16.35
ｼﾗｷ ﾕｶ ﾀｹﾓﾄ ｻｸﾗｺ

7 8 99 白木　ゆか(2) 鳥羽東中 15.39 7 1 82 竹本　桜子(1) 鳥羽東中 16.46
ｳｴ ｱﾕｶ

8 5570 宇衛　歩嘉(J3) 熊野ＲＣ DNS

凡例  DNS:欠場



中学女子100m
審 判 長：小池　弘文
記録主任：野間　貴幸

三重県中学記録(KJ)           11.99     世古　綾葉(伊勢港)                    令和元年(2019) 5月15日 10:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　14組

7組 (風:-1.1) 8組 (風:-2.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｸｽ ﾅﾕｶ ｼﾏﾔ ｻﾕｷ

1 5 236 楠　菜優花(3) 厚生中 13.54 1 4 30 島谷　紗幸(3) 倉田山中 13.72
ﾐｳﾗ ｶﾘﾝ ﾊﾏﾊﾀ ｼｭｶ

2 4 472 三浦　花凜(3) 文岡中 14.16 2 3 432 濵畑　朱華(3) 伊勢宮川中 14.38
ﾊﾏｼﾞ ﾌﾜ ﾏｽﾀﾞ ｻﾗ

3 8 4240 濱地　楓羽(1) 伊勢宮川中 14.34 3 5 546 増田　沙良(2) 五十鈴中 14.59
ｵｸﾉ ﾐﾊﾅ ｶｼﾜﾊﾞﾀ ｶﾘﾝ

4 1 679 奥野　心華(2) 小俣中 14.54 4 8 725 柏端　迦凜(2) 二見中 14.73
ﾆﾉﾐﾔ ﾏﾅ ﾉｸﾞﾁ ｱﾐ

5 6 576 二ノ宮茉奈(3) 伊勢港中 14.55 5 1 818 野口　碧海(3) 城田中 15.34
ﾔﾏｼﾞ ﾘｾ ｽｽﾞｷ ﾅﾐ

6 3 587 山路　莉世(2) 玉城中 14.60 6 2 80 鈴木　七海(1) 鳥羽東中 15.40
ｻｻｷ ﾑｳ ｱﾗｷ ﾋﾅﾀ

7 7 3472 佐々木夢羽(2) 御薗中 15.52 7 7 299 荒木　陽向(2) 厚生中 16.52
ﾅｶﾑﾗ ﾊﾚﾙ ﾊﾏﾓﾄ ﾏｲ

8 2 89 中村　晴暖(1) 鳥羽東中 17.29 6 5568 濱本　　舞(J3) 熊野ＲＣ DNS

9組 (風:-1.4) 10組 (風:-2.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾌｼﾞｸﾗ ﾅｦﾘ ｷｸﾁ ﾉﾉ

1 4 577 藤倉なをり(3) 伊勢港中 13.70 1 3 169 菊池　音乃(3) 玉城中 13.88
ﾑﾗｲ ｼｭｶ ﾆｼｵ ｶﾉﾝ

2 5 596 村井　朱夏(2) 玉城中 14.40 2 4 837 西尾　奏音(2) 城田中 14.51
ｳｴﾀﾞ ﾅｵ ﾏﾂﾓﾄ ﾏﾘｴ

3 1 678 上田　菜緒(2) 小俣中 14.55 3 5 33 松本茉莉恵(3) 倉田山中 14.76
ﾆｼｼﾞﾏ ﾙｲ ｵｵﾉ ｶﾎ

4 6 505 西島　瑠衣(1) 五十鈴中 14.69 4 6 350 大野　花歩(2) 桜浜中 14.87
ｲﾄｳ ｱｲﾗ ｱﾍﾞ ｱｶﾘ

5 3 834 伊藤　和來(2) 城田中 14.93 5 7 718 阿部　茜里(3) 二見中 15.14
ﾅｶﾑﾗ ﾐﾕｷ ｲﾜｻ ﾋﾛﾅ

6 2 71 中村みゆき(3) 南勢中 15.68 6 1 97 岩佐　優奈(2) 鳥羽東中 15.32
ﾋﾛ ﾐﾂｷ ﾊﾏｸﾞﾁ ｶﾉ

7 7 4247 廣　　光希(1) 伊勢宮川中 15.94 7 2 581 濱口　花乃(3) 伊勢港中 16.11
ｸﾗﾂ ﾚｲﾅ ﾊﾏｸﾞﾁ ｻﾗ

8 3470 倉津　怜奈(2) 御薗中 DNS 8 3650 濱口　冴羅(2) 志摩中 DNS

11組 (風:-2.5) 12組 (風:-2.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾆｼｼﾞﾏ ﾜｶﾅ ｸﾛｾ ｳﾀ

1 2 684 西嶋　和奏(2) 小俣中 13.31 1 5 32 黒瀨　　唄(3) 倉田山中 13.92
ﾔﾏﾓﾄ ﾏﾎ ﾔﾏﾓﾄ ﾓｴｶ

2 5 27 山本　真帆(3) 倉田山中 13.80 2 3 297 山本　萌香(2) 厚生中 14.15
ﾔﾏﾓﾄ ﾆｺ ﾖｼﾉ ﾕﾅ

3 6 724 山本　二瑚(2) 二見中 13.94 3 2 492 吉野　結奈(2) 文岡中 14.94
ｵｵｶﾜ ｽﾐﾚ ﾊｯﾀ ｸｳ

4 1 3537 大川　純蓮(2) 皇學館中 14.34 4 6 592 八田　空羽(2) 玉城中 15.05
ﾊﾈ ｱﾝｼﾞｭ ｸｽ ﾘｵﾅ

5 4 178 羽根　杏樹(3) 玉城中 14.81 5 7 3473 楠　美優愛(2) 御薗中 15.11
ﾔﾏｶﾜ ｺﾄｺ ｸﾎﾞﾀ ﾕﾂﾞｷ

6 3 840 山川　琴子(2) 城田中 14.87 6 4 352 窪田　悠月(2) 桜浜中 15.17
ｻｲﾄｳ ﾐﾐ ﾖﾛｽﾞ ﾕﾂﾞｷ

7 7 128 齋藤　海心(3) 御薗中 15.33 7 1 821 萬　　柚月(3) 城田中 15.37
ﾀﾆｸﾞﾁ ﾐｺ ﾐﾅﾐ ﾏｼﾛ

8 3390 谷口　みこ(2) 潮南中 8 8 442 南　　舞城(2) 伊勢宮川中 16.67

凡例  DNS:欠場



中学女子100m
審 判 長：小池　弘文
記録主任：野間　貴幸

三重県中学記録(KJ)           11.99     世古　綾葉(伊勢港)                    令和元年(2019) 5月15日 10:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　14組

13組 (風:-1.3) 14組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾀﾂﾐ ﾋﾖﾘ ﾀｹｳﾁ ﾗｲﾑ

1 2 682 辰巳ひより(2) 小俣中 13.17 1 3 590 竹内　來夢(2) 玉城中 13.95
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕﾅ ｸﾗｲ ｻﾜ

2 3 835 小林　夢奈(2) 城田中 13.64 2 4 808 倉井　彩羽(1) 城田中 13.98
ﾉｸﾞﾁ ﾘｮｳﾅ ﾀｶﾞﾜ ﾋﾖﾘ

3 4 177 野口　諒奈(3) 玉城中 14.24 3 2 654 多川　陽葵(3) 小俣中 14.20
ｵｸｲ ﾘﾝ ﾍﾞｯｼｮ ｻｸﾔ

4 6 42 奥井　　凜(2) 倉田山中 14.64 4 1 3541 別所　朔夜(2) 皇學館中 14.46
ｳﾗｸﾞﾁ ﾙｲ ｷﾊﾞﾓﾄ ﾘｺ

5 5 407 浦口　　琉(3) 志摩中 14.79 5 5 359 木場本梨瑚(2) 桜浜中 14.47
ﾖｼｶﾜ ﾋﾖﾘ ﾋﾗｶﾞ ﾊﾙｶ

6 1 100 吉川ひより(2) 鳥羽東中 15.46 6 6 406 平賀　　遥(3) 志摩中 14.75
ﾀﾞｲﾏﾙ ｶﾅ ﾊﾏﾊﾀ ﾏﾅｶ

7 7 3527 大丸　華奈(2) 厚生中 15.57 7 8 4241 濵畑茉那華(1) 伊勢宮川中 15.21
ｲﾁｼ ﾅﾅﾐ ｷﾓﾄ ｻｴ

8 8 344 一志　七海(2) 桜浜中 15.83 8 7 29 木本　早映(3) 倉田山中 15.37

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｷﾀｵ ｺﾊﾙ

1 295 北尾　心映(2) 厚生中 12.51 +0.2
ﾔﾏﾓﾄ ﾏｵ

2 395 山本　真央(2) 度会中 13.06 -1.8
ｺｶﾜ ｱｵｲ

3 340 粉川あおい(3) 桜浜中 13.17 +0.2
ﾀﾂﾐ ﾋﾖﾘ

4 682 辰巳ひより(2) 小俣中 13.17 -1.3
ｲｹﾔﾏ ﾕｳｶ

5 816 池山　祐華(3) 城田中 13.19 -0.5
ﾔﾏﾅｶ ﾐｻｷ

6 427 山中　美咲(2) 伊勢宮川中 13.24 +0.3
ﾆｼｼﾞﾏ ﾜｶﾅ

7 684 西嶋　和奏(2) 小俣中 13.31 -2.5
ﾀﾆｻﾀﾞ ｱｷﾅ

8 386 谷貞愛姫奈(3) 度会中 13.38 -1.0

凡例  DNS:欠場



中学女子200m
審 判 長：小池　弘文
記録主任：野間　貴幸

三重県中学記録(KJ)           24.71     一色　美咲(神　戸)                    平成24年(2012) 5月15日 12:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 (風:-1.5) 2組 (風:-0.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾔﾏﾓﾄ ﾏｵ ﾌｼﾞｸﾗ ﾅｦﾘ

1 3 395 山本　真央(2) 度会中 27.50 1 3 577 藤倉なをり(3) 伊勢港中 28.17
ｺﾆｼ ﾚﾐ ｼﾏﾔ ｻﾕｷ

2 5 28 小西　玲実(3) 倉田山中 29.37 2 4 30 島谷　紗幸(3) 倉田山中 28.32
ｱﾜﾀ ｺｺ ｿﾉ ｺｺﾛ

3 6 339 粟田　胡虹(3) 桜浜中 29.66 3 8 620 曽野　　想(1) 小俣中 28.89
ｵｵﾔﾏ ｺﾄﾐ ｵｶﾞﾜ ﾕｳﾅ

4 7 405 大山　琴美(3) 志摩中 29.83 4 1 648 小川　結愛(3) 小俣中 30.08
ｽﾐﾔﾏ ﾘﾉ ｵｸｲ ﾘﾝ

5 2 653 角山　りの(3) 小俣中 30.32 5 6 42 奥井　　凜(2) 倉田山中 30.24
ﾏｽﾀﾞ ｻﾗ ﾋﾗｶﾞ ﾊﾙｶ

6 4 546 増田　沙良(2) 五十鈴中 31.25 6 2 406 平賀　　遥(3) 志摩中 31.46
ﾉｶﾞｲﾄ ﾉｱ ﾐﾔｹ ｱﾝﾅ

7 8 256 野垣内乃彩(3) 厚生中 32.54 7 7 550 三宅　杏奈(2) 五十鈴中 32.56
ﾉﾑﾗ ｱﾔｶ

5 3392 野村　文香(2) 潮南中 DNS

3組 (風:-0.8) 4組 (風:-1.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾔﾏﾅｶ ﾐｻｷ ｶﾜｲ ｷﾗ

1 5 427 山中　美咲(2) 伊勢宮川中 27.80 1 8 580 川合　希良(3) 伊勢港中 28.11
ﾆｼｼﾞﾏ ﾜｶﾅ ﾆｼｼﾞﾏ ｶﾘﾝ

2 1 684 西嶋　和奏(2) 小俣中 28.04 2 2 621 西嶋　夏鈴(1) 小俣中 28.52
ﾀﾆｻﾀﾞ ｱｷﾅ ｸﾛｾ ｳﾀ

3 3 386 谷貞愛姫奈(3) 度会中 28.51 3 5 32 黒瀨　　唄(3) 倉田山中 28.73
ｵｶﾞﾜ ｱﾝ ｻﾄｳ ﾐｽﾞｶ

4 7 408 小川　あん(3) 志摩中 30.39 4 6 526 佐藤　瑞華(3) 五十鈴中 29.15
ｵｸﾉ ﾘﾅ ﾌｸﾀ ﾎﾉ

5 6 548 奥野　りな(2) 五十鈴中 31.05 5 7 685 福田　萌乃(2) 小俣中 30.53
ﾋﾗﾀ ﾐﾗ ｳﾗｸﾞﾁ ﾙｲ

6 2 657 平田　美蘭(3) 小俣中 31.10 6 1 407 浦口　　琉(3) 志摩中 31.27
ﾏﾂﾓﾄ ﾏﾘｴ ｸｽ ﾅﾕｶ

7 4 33 松本茉莉恵(3) 倉田山中 31.34 3 236 楠　菜優花(3) 厚生中 DNS
ｲﾁｼ ﾅﾅﾐ ﾜﾀﾞ ﾐﾕｳ

8 8 344 一志　七海(2) 桜浜中 33.88 4 520 和田美有羽(3) 五十鈴中 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾏﾓﾄ ﾏｵ

1 395 山本　真央(2) 度会中 27.50 -1.5
ﾔﾏﾅｶ ﾐｻｷ

2 427 山中　美咲(2) 伊勢宮川中 27.80 -0.8
ﾆｼｼﾞﾏ ﾜｶﾅ

3 684 西嶋　和奏(2) 小俣中 28.04 -0.8
ｶﾜｲ ｷﾗ

4 580 川合　希良(3) 伊勢港中 28.11 -1.5
ﾌｼﾞｸﾗ ﾅｦﾘ

5 577 藤倉なをり(3) 伊勢港中 28.17 -0.9
ｼﾏﾔ ｻﾕｷ

6 30 島谷　紗幸(3) 倉田山中 28.32 -0.9
ﾀﾆｻﾀﾞ ｱｷﾅ

7 386 谷貞愛姫奈(3) 度会中 28.51 -0.8
ﾆｼｼﾞﾏ ｶﾘﾝ

8 621 西嶋　夏鈴(1) 小俣中 28.52 -1.5

凡例  DNS:欠場



中学女子800m
審 判 長：小池　弘文
記録主任：野間　貴幸

三重県中学記録(KJ)         2:11.27     松本　未空(平田野)                    令和２年(2020) 5月15日 14:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾏﾅｶ ﾁｶ ｼﾓﾑﾗ ﾓﾐｼﾞ

1 6 343 山中　千佳(3) 桜浜中 2:22.72 1 6 470 下村　　椛(3) 文岡中 2:30.25
ｱﾜﾀ ｺｺ ｲﾏｲ ﾕｽﾞｷ

2 7 339 粟田　胡虹(3) 桜浜中 2:28.14 2 9 91 今井　柚月(3) 鳥羽東中 2:33.83
ｱﾗｷ ｶﾘﾝ ﾅｶﾂｼﾞ ﾐﾂｷ

3 4 296 荒木　花梨(2) 厚生中 2:29.72 3 5 346 中辻　深月(2) 桜浜中 2:34.59
ｵｵﾀ ﾋﾖﾘ ﾀｹﾊﾞﾔｼ ﾕﾅ

4 1 547 太田ひより(2) 五十鈴中 2:33.29 4 7 517 竹林　優奈(3) 五十鈴中 2:39.38
ﾏﾂﾀﾞ ﾑｸ ﾅｶﾓﾘ ﾏﾉ

5 2 595 松田　向繰(2) 玉城中 2:33.62 5 3 3582 中森　麻乃(2) 厚生中 2:43.78
ﾊｯﾀ ﾅｵ ｱﾍﾞ ｱｶﾘ

6 8 293 八田　奈緒(2) 厚生中 2:34.96 6 8 718 阿部　茜里(3) 二見中 2:47.20
ｵｶ ﾐｽﾞｷ ﾔﾏｷ ｱﾔｾ

7 3 431 岡　　瑞妃(3) 伊勢宮川中 2:35.21 7 2 4243 山木　彩聖(1) 伊勢宮川中 2:51.85
ｶﾅﾓﾘ ｻﾂｷ ｵｵｲ ﾅｵﾐ

8 9 31 金森　咲月(3) 倉田山中 2:35.30 1 515 大井　尚美(3) 五十鈴中 DNS
ﾅｶｶﾞﾜ ﾘﾎ ﾐｳﾗ ｶﾉﾝ

5 258 中川　理歩(3) 厚生中 DNS 4 593 三浦　叶夢(2) 玉城中 DNS

3組 タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾏｴﾔﾏ ﾁﾋﾛ ﾔﾏﾅｶ ﾁｶ

1 1 782 前山　千尋(2) 伊勢港中 2:43.12 1 343 山中　千佳(3) 桜浜中 2:22.72
ｲﾄｳ ｱｷ ｱﾜﾀ ｺｺ

2 4 90 伊藤　亜姫(3) 鳥羽東中 2:43.43 2 339 粟田　胡虹(3) 桜浜中 2:28.14
ﾏﾂﾓﾄ ｱｲﾘ ｱﾗｷ ｶﾘﾝ

3 6 838 松本　藍里(2) 城田中 2:48.26 3 296 荒木　花梨(2) 厚生中 2:29.72
ﾔﾏｼﾀ ｻﾎ ｼﾓﾑﾗ ﾓﾐｼﾞ

4 2 404 山下　紗穂(3) 志摩中 2:51.21 4 470 下村　　椛(3) 文岡中 2:30.25
ﾀｹｳﾁ ｼﾞｭﾝ ｵｵﾀ ﾋﾖﾘ

5 9 578 竹内　　潤(3) 伊勢港中 2:55.14 5 547 太田ひより(2) 五十鈴中 2:33.29
ﾂｼﾞ ﾅﾅｶ ﾏﾂﾀﾞ ﾑｸ

6 5 4249 辻　奈々花(1) 伊勢宮川中 3:00.80 6 595 松田　向繰(2) 玉城中 2:33.62
ｶﾜｲ ｱﾝｼﾞ ｲﾏｲ ﾕｽﾞｷ

7 8 544 川井　杏虹(2) 五十鈴中 3:06.29 7 91 今井　柚月(3) 鳥羽東中 2:33.83
ﾆｼｸﾞﾁ ｲﾁｶ ﾅｶﾂｼﾞ ﾐﾂｷ

8 7 4248 西口　苺花(1) 伊勢宮川中 3:12.05 8 346 中辻　深月(2) 桜浜中 2:34.59
ｲｹﾔﾏ ｻﾅ

3 397 池山　紗菜(2) 厚生中 DNS

凡例  DNS:欠場



中学女子1500m
審 判 長：小池　弘文
記録主任：野間　貴幸

三重県中学記録(KJ)         4:26.20     澤井　風月(嬉　野)                    令和元年(2019) 5月16日 09:45 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾔﾏﾅｶ ﾁｶ

1 16 343 山中　千佳(3) 桜浜中 4:59.07
ｱﾗｷ ｶﾘﾝ

2 11 296 荒木　花梨(2) 厚生中 5:06.29
ｱﾜﾀ ｺｺ

3 15 339 粟田　胡虹(3) 桜浜中 5:15.78
ﾅｶｶﾞﾜ ﾐﾗ

4 14 360 中川　実來(2) 桜浜中 5:17.08
ｵｵﾀ ﾋﾖﾘ

5 12 547 太田ひより(2) 五十鈴中 5:19.68
ﾊｯﾀ ﾅｵ

6 13 293 八田　奈緒(2) 厚生中 5:20.05
ｵｶ ﾐｽﾞｷ

7 7 431 岡　　瑞妃(3) 伊勢宮川中 5:23.90
ｶﾅﾓﾘ ｻﾂｷ

8 9 31 金森　咲月(3) 倉田山中 5:24.00
ｲﾏｲ ﾕｽﾞｷ

9 17 91 今井　柚月(3) 鳥羽東中 5:25.65
ﾅｶﾂｼﾞ ﾐﾂｷ

10 10 346 中辻　深月(2) 桜浜中 5:26.77
ﾅｶﾓﾘ ﾏﾉ

11 5 3582 中森　麻乃(2) 厚生中 5:36.04
ﾔﾏｼﾀ ｻﾎ

12 4 404 山下　紗穂(3) 志摩中 5:39.99
ﾀｹﾊﾞﾔｼ ﾕﾅ

13 6 517 竹林　優奈(3) 五十鈴中 5:47.47
ﾏｴﾔﾏ ﾁﾋﾛ

14 20 782 前山　千尋(2) 伊勢港中 5:48.73
ｲﾄｳ ｱｷ

15 19 90 伊藤　亜姫(3) 鳥羽東中 5:49.41
ｲｹﾔﾏ ｻﾅ

16 18 397 池山　紗菜(2) 厚生中 5:51.18
ｱｻﾀﾞ ｻｷﾎ

17 3 3525 浅田　咲歩(2) 厚生中 5:56.56
ﾏﾂﾓﾄ ｱｲﾘ

18 22 838 松本　藍里(2) 城田中 5:56.87
ﾔﾏｷ ｱﾔｾ

19 23 4243 山木　彩聖(1) 伊勢宮川中 6:00.80
ｸﾛﾀﾞ ｺｺﾅ

20 1 44 黒田　心菜(2) 倉田山中 6:02.07
ｶﾜｲ ｱﾝｼﾞ

21 24 544 川井　杏虹(2) 五十鈴中 6:19.53
ﾀﾅｶ ｻﾁﾎ

22 2 47 田中　幸帆(2) 倉田山中 6:55.72
ｵｵｲ ﾅｵﾐ

8 515 大井　尚美(3) 五十鈴中 DNS
ﾂｼﾞ ﾅﾅｶ

21 4249 辻　奈々花(1) 伊勢宮川中 DNS

凡例  DNS:欠場



中学女子100mH(762mm・8.00m)
審 判 長：小池　弘文
記録主任：野間　貴幸

三重県中学記録(KJ)           14.05     桜本　怜奈(多　気)                    平成25年(2013) 5月15日 09:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 (風:+0.1) 2組 (風:-0.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｶｸﾀ ﾙﾋﾞｲ ｺｶﾜ ｱｵｲ

1 2 619 角田ルビイ(1) 小俣中 16.73 1 6 340 粉川あおい(3) 桜浜中 15.80
ｻｶｸﾞﾁ ﾐﾕｳ ﾔﾏﾓﾄ ﾏﾎ

2 5 836 坂口　心優(2) 城田中 17.89 2 4 27 山本　真帆(3) 倉田山中 17.67
ｶﾆ ｱﾚﾝ ｵﾘｳﾞｨｱ ﾚﾅ

3 6 358 可児　杏恋(2) 桜浜中 18.06 3 8 3539 ｵﾘｳﾞｨｱ玲那(2) 皇學館中 17.74
ﾋﾗﾏﾂ ｴﾐ ﾐｳﾗ ｶﾘﾝ

4 4 436 平松　絵美(3) 伊勢宮川中 18.24 4 1 472 三浦　花凜(3) 文岡中 18.31
ﾆｼﾑﾗ ﾋﾛｶ ｾｺ ﾐﾂﾞｷ

5 3 399 西村　央佳(2) 厚生中 18.40 5 7 518 世古　美月(3) 五十鈴中 18.80
ｲｴﾀﾞ ﾘｱ ﾖﾛｽﾞ ﾕﾂﾞｷ

6 7 3536 家田　梨杏(2) 皇學館中 18.50 6 3 821 萬　　柚月(3) 城田中 19.63
ﾉﾛ ﾐｵ ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾅﾅﾐ

7 8 349 野呂　海緒(2) 桜浜中 21.48 7 5 294 若林菜々美(2) 厚生中 20.31
ﾀｶﾞﾜ ﾋﾖﾘ

2 654 多川　陽葵(3) 小俣中 DNS

3組 (風:+1.8) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾀﾂﾐ ﾋﾖﾘ ﾀﾂﾐ ﾋﾖﾘ

1 1 682 辰巳ひより(2) 小俣中 15.55 1 682 辰巳ひより(2) 小俣中 15.55 +1.8
ﾊﾏｸﾞﾁ ﾘﾉ ｺｶﾜ ｱｵｲ

2 3 254 濵口　莉乃(3) 厚生中 16.71 2 340 粉川あおい(3) 桜浜中 15.80 -0.8
ｸﾎﾞﾀ ﾕﾂﾞｷ ﾊﾏｸﾞﾁ ﾘﾉ

3 4 352 窪田　悠月(2) 桜浜中 18.10 3 254 濵口　莉乃(3) 厚生中 16.71 +1.8
ﾆｼ ﾏﾎ ｶｸﾀ ﾙﾋﾞｲ

4 6 430 西　　真保(2) 伊勢宮川中 18.52 4 619 角田ルビイ(1) 小俣中 16.73 +0.1
ﾆｼｵｶ ﾏﾅｶ ﾔﾏﾓﾄ ﾏﾎ

5 7 543 西岡真菜夏(2) 五十鈴中 19.84 5 27 山本　真帆(3) 倉田山中 17.67 -0.8
ﾐﾔﾊﾞﾀ ﾎﾉ ｵﾘｳﾞｨｱ ﾚﾅ

6 2 839 宮端　穂乃(2) 城田中 20.41 6 3539 ｵﾘｳﾞｨｱ玲那(2) 皇學館中 17.74 -0.8
ｻｲﾄｳ ﾐｻｷ ｻｶｸﾞﾁ ﾐﾕｳ

7 8 92 齋藤　美咲(3) 鳥羽東中 20.49 7 836 坂口　心優(2) 城田中 17.89 +0.1
ﾌｼﾞｲ ﾊﾙｶ ｶﾆ ｱﾚﾝ

5 255 藤井　　遥(3) 厚生中 DNS 8 358 可児　杏恋(2) 桜浜中 18.06 +0.1

凡例  DNS:欠場



中学女子走高跳
審 判 長：大河内義弘
記録主任：野間　貴幸

三重県中学記録(KJ)            1m67     大門　あい(厚　生)                    平成28年(2016) 5月15日 12:00 決　勝

決　勝　

ｺｲｹ ﾕﾒ － － － － ○ ○ ○ × ○

1 10 542 小池　優瞳(2) 五十鈴中 ○ ○ × ○ × × × 1m51
ｱｻｲ ｺﾓﾓ － － － － － ○ ○ ○

2 16 435 淺井　琥桃(3) 伊勢宮川中 ○ ○ × × × 1m48
ｺﾆｼ ﾚﾐ － － － － － ○ ○ ○

3 14 28 小西　玲実(3) 倉田山中 ○ × × × 1m45
ﾊﾏｸﾞﾁ ﾋﾒｶ － － － － ○ ○ × × ×

4 15 341 濵口　姫椛(3) 桜浜中 1m36
ﾊﾏｸﾞﾁ ﾘﾉ － － ○ × ○ ○ ○ × × ×

5 13 254 濵口　莉乃(3) 厚生中 1m36
ﾉｸﾞﾁ ｱﾐ － － ○ ○ ○ × ○ × × ×

6 12 818 野口　碧海(3) 城田中 1m36
ﾔﾏﾓﾄ ﾆｺ ○ ○ ○ ○ × ○ × × ×

7 4 724 山本　二瑚(2) 二見中 1m33
ﾆｼｵ ｶﾉﾝ － － ○ × ○ × × ×

8 8 837 西尾　奏音(2) 城田中 1m30
ﾆｼｵｶ ﾏﾅｶ ○ ○ × × ○ × ○ × × ×

9 7 543 西岡真菜夏(2) 五十鈴中 1m30
ﾋﾗﾏﾂ ｴﾐ ○ ○ ○ × × ○ × × ×

10 6 436 平松　絵美(3) 伊勢宮川中 1m30
ｽｽﾞｷ ﾉｱ × × ○ ○ × × ×

11 1 680 鈴木　希空(2) 小俣中 1m20
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳｶ ○ × × ×

12 2 4246 小林　涼花(1) 伊勢宮川中 1m15
ｺｻｷ ﾓｱ × ○ × × ×

13 3 723 小﨑　萌亜(2) 二見中 1m15
ﾆｼ ﾏﾎ × ○ × × ×

13 5 430 西　　真保(2) 伊勢宮川中 1m15
ﾀｹﾀﾞ ｴﾅ

9 545 武田　絵那(2) 五十鈴中 DNS
ﾌｼﾞｲ ﾊﾙｶ

11 255 藤井　　遥(3) 厚生中 DNS

1m33 1m36 1m39 1m42
記録 ｺﾒﾝﾄ

1m20

1m48

1m25

1m51

1m30

1m54
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1m15

1m45

凡例  DNS:欠場



中学女子棒高跳
審 判 長：大河内義弘
記録主任：野間　貴幸

三重県中学記録(KJ)            3m50     海老原有緯子(厚　生)                  令和２年(2020) 5月15日 09:30 決　勝

決　勝　

ﾋﾗﾏﾂ ｴﾐ － － － ○ ○ × ○ × ○ × × ×

1 18 436 平松　絵美(3) 伊勢宮川中 2m60
ｶｲｼﾞｮｳ ｲﾄﾊ － ○ ○ ○ ○ × × ○ × × ×

2 4 300 海上　愛羽(2) 厚生中 2m50
ｱｻｲ ｺﾓﾓ － － ○ × ○ × ○ × × ○ × × ×

3 14 435 淺井　琥桃(3) 伊勢宮川中 2m50
ｸﾎﾞ ﾕｲｶ － － ○ ○ ○ × × ×

4 16 171 久保　結夏(3) 玉城中 2m40
ｽﾀﾞ ｺｺﾊ － － ○ × ○ × × ○ × × ×

5 3 681 須田　心華(2) 小俣中 2m40
ｾｺ ﾐﾂﾞｷ － － ○ ○ × × ×

6 7 518 世古　美月(3) 五十鈴中 2m20
ｺﾂｼﾞ ﾕｽﾞｷ － ○ ○ ○ × × ×

6 10 172 小辻　柚妃(3) 玉城中 2m20
ｾｺ ﾏﾋﾛ － ○ ○ × ○ × × ×

8 5 298 世古　万寛(2) 厚生中 2m20
ｷﾅｼ ｻﾗ － － × × ○ × × ○ × × ×

9 15 170 木梨　さら(3) 玉城中 2m20
ﾀﾅｶ ﾌｳｶ － ○ ○ × × ×

10 9 487 田中　芙佳(2) 文岡中 2m00
ﾅｶｶﾞﾜ ﾐﾗ ○ ○ ○ × × ×

10 11 360 中川　実來(2) 桜浜中 2m00
ｼﾓﾑﾗ ｼﾞｭﾉ － ○ × ○ × × ×

12 13 589 下村　珠乃(2) 玉城中 2m00
ﾅｶﾑﾗ ﾐｸ ○ ○ × × ○ × × ×

13 12 591 中村　未来(2) 玉城中 2m00
ｵｵﾉ ｶﾎ ○ ○ × × ×

14 8 350 大野　花歩(2) 桜浜中 1m80
ｺｸﾎﾞ ﾘﾘ

1 652 小久保利浬(3) 小俣中 DNS
ｸﾎﾞ ｳｳﾅ

2 7037 久保羽々奈(J2) 熊野ＲＣ DNS
ﾊﾏﾊﾀ ｼｭｶ

6 432 濵畑　朱華(3) 伊勢宮川中 DNS
ｻﾄﾑﾗ ﾋﾅﾉ

17 257 里村ひなの(3) 厚生中 DNS

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1m60 2m70

記録 ｺﾒﾝﾄ
1m80 2m00 2m20 2m40 2m50 2m60

凡例  DNS:欠場



中学女子走幅跳
審 判 長：大河内義弘
記録主任：野間　貴幸

三重県中学記録(KJ)            5m65     前田　　睦(倉田山)                    平成８年(1996) 5月15日 14:15 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｲｹﾔﾏ ﾕｳｶ × × 4m96 4m96
1 31 816 池山　祐華(3) 城田中 +1.2 +1.2

ｲｴﾀﾞ ﾘｱ × 4m52 4m62 4m62
2 3 3536 家田　梨杏(2) 皇學館中 +1.7 +1.8 +1.8

ｸｽ ﾅﾕｶ 4m25 4m57 4m42 4m57
3 27 236 楠　菜優花(3) 厚生中 +1.4 +0.7 +1.6 +0.7

ｵｶﾑﾗ ｺｺﾐ 4m16 4m36 4m55 4m55
4 30 398 岡村　心美(2) 厚生中 +0.7 +2.3 +0.9 +0.9

ﾂﾂﾐ ｱｲﾘ × 4m53 × 4m53
5 9 655 堤　　愛梨(3) 小俣中 +1.0 +1.0

ﾔﾏｸﾞﾁ ｺｺﾅ 4m27 4m46 4m29 4m46
6 8 783 山口　心菜(2) 伊勢港中 +2.1 +1.9 +1.8 +1.9

ﾅｶｲ ﾊﾙｶ 4m22 4m31 4m43 4m43
7 23 726 中井　遥香(2) 二見中 +1.2 +3.2 +0.9 +0.9

ﾔﾏﾓﾄ ﾓｴｶ 4m11 4m30 4m14 4m30
8 28 297 山本　萌香(2) 厚生中 +1.3 +1.5 +1.8 +1.5

ｶﾜｲ ｷﾗ 3m77 × 4m24 4m24
9 10 580 川合　希良(3) 伊勢港中 +1.7 +0.4 +0.4

ﾅｶﾑﾗ ﾘｵ 4m13 4m10 4m22 4m22
10 22 179 中村　莉緒(3) 玉城中 +4.0 +0.4 +1.2 +1.2

ﾔﾏｶﾜ ｺﾄｺ 4m05 4m21 3m87 4m21
11 21 840 山川　琴子(2) 城田中 +3.2 +2.8 +0.9 +2.8 *F3

ﾀｹｳﾁ ﾚﾅ 4m18 3m44 4m05 4m18
12 19 409 竹内　玲菜(3) 志摩中 +1.3 +0.6 +0.4 +1.3

ｸﾗｲ ｻﾜ 4m18 × 3m87 4m18
13 5 808 倉井　彩羽(1) 城田中 +0.7 +1.7 +0.7

ﾅｶｶﾞﾜ ﾅﾂｷ 4m05 3m95 4m16 4m16
14 29 265 中川　菜月(3) 厚生中 +1.3 +2.6 +1.2 +1.2

ｶｼﾜﾊﾞﾀ ｶﾘﾝ 3m91 4m10 3m84 4m10
15 13 725 柏端　迦凜(2) 二見中 +2.7 +2.4 +2.3 +2.4

ｷﾀｲ ｺﾕｽﾞ × 4m02 4m01 4m02
16 7 649 北井　胡柚(3) 小俣中 -0.4 +1.0 -0.4

ｷﾓﾄ ｻｴ × 3m59 3m85 3m85
17 24 29 木本　早映(3) 倉田山中 +2.5 +1.2 +1.2

ｶﾄｳ ﾕｳﾅ 3m83 3m76 3m66 3m83
18 26 43 加藤　優奈(2) 倉田山中 +0.9 +1.7 +1.6 +0.9

ﾃﾞｸﾞﾁ ﾅﾎ 3m74 3m66 3m71 3m74
19 1 574 出口　菜穂(3) 伊勢港中 +1.9 +0.6 +2.8 +1.9

ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｳ 3m69 3m73 × 3m73
20 25 127 小林　愛侑(3) 御薗中 +3.7 +2.5 +2.5

ｲｿﾀﾞ ﾅﾅﾈ × × 3m69 3m69
21 6 778 礒田菜々音(2) 伊勢港中 +3.1 +3.1

ﾔﾏｼﾀ ﾜｺ 3m56 3m39 3m19 3m56
22 20 180 山下　和来(3) 玉城中 +4.1 +2.9 -0.1 +4.1 *F3

ﾊﾏﾊﾀ ﾏﾅｶ 3m33 3m14 3m36 3m36
23 16 4241 濵畑茉那華(1) 伊勢宮川中 +0.8 +2.0 +1.4 +1.4

ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳｶ 3m21 2m98 2m96 3m21
24 15 4246 小林　涼花(1) 伊勢宮川中 +1.1 +1.8 +1.3 +1.1

ﾊﾏｼﾞ ﾌﾜ × × 3m19 3m19
25 18 4240 濱地　楓羽(1) 伊勢宮川中 -0.4 -0.4

ｸﾎﾞ ﾐｻｷ 2m91 × × 2m91
26 17 45 久保　光咲(2) 倉田山中 +2.1 +2.1

ﾋﾗﾀ ﾐﾗ × × ×
11 657 平田　美蘭(3) 小俣中 NM

ｴﾉﾓﾄ ｱﾔｶ

2 647 榎本　彩加(3) 小俣中 DNS
ﾊﾏｸﾞﾁ ｻﾗ

4 3650 濱口　冴羅(2) 志摩中 DNS
ｷﾀﾑﾗ ｾﾅ

12 516 北村　星奈(3) 五十鈴中 DNS
ﾔﾏﾀﾞ ﾕｽﾞｶ

14 519 山田　柚花(3) 五十鈴中 DNS

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし *F3:３回目が公認最高



中学女子三段跳
審 判 長：大河内義弘
記録主任：野間　貴幸

三重県中学記録(KJ)           11m35     池山　実侑(城　田)                    令和元年(2019) 5月16日 12:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｱｻｲ ｺﾓﾓ 10m44 9m28 10m35 10m44
1 14 435 淺井　琥桃(3) 伊勢宮川中 +0.4 -0.8 0.0 +0.4

ﾂﾂﾐ ｱｲﾘ 10m17 10m15 × 10m17
2 5 655 堤　　愛梨(3) 小俣中 -0.7 -0.3 -0.7

ｲｹﾔﾏ ﾕｳｶ 9m83 9m92 10m10 10m10
3 13 816 池山　祐華(3) 城田中 +0.6 -0.8 +0.3 +0.3

ﾓﾘ ｱｶﾈ 8m85 8m72 9m95 9m95
4 8 434 森　あかね(3) 伊勢宮川中 -0.3 -0.4 -0.2 -0.2

ﾅｶｶﾞﾜ ﾅﾂｷ × 9m76 9m10 9m76
5 12 265 中川　菜月(3) 厚生中 0.0 -0.7 0.0

ﾀｶﾞﾜ ﾋﾖﾘ 9m15 9m54 9m16 9m54
6 3 654 多川　陽葵(3) 小俣中 -1.2 -0.1 -0.9 -0.1

ﾀｹｳﾁ ﾚﾅ 9m52 9m35 9m39 9m52
7 10 409 竹内　玲菜(3) 志摩中 -0.1 0.0 -0.1 -0.1

ｵｶ ﾐｽﾞｷ 9m50 9m27 × 9m50
8 6 431 岡　　瑞妃(3) 伊勢宮川中 -0.5 -0.4 -0.5

ﾋﾗﾀ ﾐﾗ × 9m16 9m01 9m16
9 1 657 平田　美蘭(3) 小俣中 +0.4 -0.4 +0.4

ﾅｶﾑﾗ ﾘｵ × 8m13 8m73 8m73
10 9 179 中村　莉緒(3) 玉城中 -0.7 -0.4 -0.4

ｽﾐﾔﾏ ﾘﾉ × 8m33 8m67 8m67
11 7 653 角山　りの(3) 小俣中 -0.6 -0.6 -0.6

ﾖﾛｽﾞ ﾕﾂﾞｷ × × ×
4 821 萬　　柚月(3) 城田中 NM

ﾔﾏﾅｶ ﾐｻｷ

2 427 山中　美咲(2) 伊勢宮川中 DNS
ﾌｼﾞｲ ﾊﾙｶ

11 255 藤井　　遥(3) 厚生中 DNS

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



中学女子砲丸投(2.721kg)
審 判 長：大河内義弘
記録主任：野間　貴幸

三重県中学記録(KJ)           15m40     中野江里子(久　居)                    平成15年(2003) 5月16日 09:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾊﾏｸﾞﾁ ﾅﾅﾎ 〇 〇 〇 〇 〇

1 27 819 濱口　七帆(3) 城田中 10m34 10m34 8 10m34
ﾆｼﾑﾗ ｻｷ 〇 〇 〇

2 24 253 西村　咲希(3) 厚生中 9m68 9m99 10m15 10m15 7 10m15
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾏﾋﾛ 〇

3 25 342 山口　真央(3) 桜浜中 9m49 9m70 9m70 6 × × × 9m70
ｳﾄﾞﾉ ﾖﾘ 〇 〇 〇

4 21 433 鵜殿　由里(3) 伊勢宮川中 9m15 9m15 2 × 9m59 9m59
ﾓﾘ ｱｶﾈ

5 26 434 森　あかね(3) 伊勢宮川中 9m25 × 9m44 9m44 5 × × × 9m44
ﾔﾏﾓﾄ ﾐｸ 〇 〇 〇

6 7 658 山本　実玖(3) 小俣中 9m21 9m21 4 × 9m43 9m43
ﾖﾛｽﾞ ﾐﾂﾞｷ 〇 〇 〇

7 23 820 萬　　美月(3) 城田中 8m76 8m98 9m18 9m18 3 9m18
ｳｼｵﾀﾞ ﾗﾝ 〇

8 22 237 潮田　　蘭(3) 厚生中 8m29 8m73 8m87 8m87 1 8m99 9m00 9m00
ﾊﾔｼ ﾎﾉｶ 〇

9 17 429 林　　帆花(2) 伊勢宮川中 7m78 8m50 8m50 8m50
ﾅｶﾑﾗ ﾐﾕｷ 〇

10 4 71 中村みゆき(3) 南勢中 6m71 8m17 8m17 8m17
ﾅｶｶﾞﾐ ｸﾗﾗ 〇

11 18 799 中上くらら(2) 厚生中 × 8m15 8m15 8m15
ｺﾆｼ ﾚﾐ 〇 〇

12 13 28 小西　玲実(3) 倉田山中 7m88 7m88 7m88
ﾏｻｺﾞ ﾕﾘ

13 20 586 真砂　友里(2) 玉城中 × 7m67 7m81 7m81 7m81
ﾓﾘﾓﾄ ﾘｵ

14 15 130 森本　莉央(3) 御薗中 7m06 7m06 7m64 7m64 7m64
ﾏｴﾀﾞ ｱﾔﾅ 〇

15 6 488 前田　彩名(2) 文岡中 6m46 7m16 7m16 7m16
ｸﾛﾐﾔ ﾁﾅ

16 1 651 黒宮　千愛(3) 小俣中 6m47 6m70 6m87 6m87 6m87
ｱﾘﾀｹ ﾋﾅﾀ 〇

17 5 677 有竹陽菜詩(2) 小俣中 6m17 6m65 6m65 6m65
ｸｽ ﾘｵﾅ

18 10 3473 楠　美優愛(2) 御薗中 6m03 6m54 6m64 6m64 6m64
ｻｻｷ ﾑｳ

19 14 3472 佐々木夢羽(2) 御薗中 6m33 6m50 6m54 6m54 6m54
ﾅｶﾞﾀ ﾚｲｻ

20 8 4244 永田　麗紗(1) 伊勢宮川中 5m90 6m39 × 6m39 6m39
ｸﾗﾂ ﾚｲﾅ 〇 〇

21 12 3470 倉津　怜奈(2) 御薗中 6m39 6m39 6m39
ﾆｼｸﾞﾁ ﾊﾙｶ 〇 〇

22 2 7075 西口　遥果(1) 城田中 5m98 5m98 5m98
ﾄｳﾊﾞﾀ ﾏｲﾗ 〇

23 16 3684 東端　舞来(2) 厚生中 5m67 5m74 5m74 5m74
ﾖｼﾉ ﾕﾅ

3 492 吉野　結奈(2) 文岡中 DNS
ﾔﾏｼﾀ ｷﾅ

9 597 山下　綺那(2) 玉城中 DNS
ｽｽﾞｷ ｺﾄﾈ

11 579 鈴木　琴音(3) 伊勢港中 DNS
ｺﾊﾞﾔｼ ﾄｱ

19 521 小林　叶姫(3) 五十鈴中 DNS

凡例  DNS:欠場



中学女子円盤投(1.00kg)
審 判 長：大河内義弘
記録主任：野間　貴幸

三重県中学記録(KJ)           39m14     西井　琳音(五十鈴)                    平成30年(2018) 5月15日 11:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾏｸﾞﾁ ﾏﾋﾛ 〇

1 23 342 山口　真央(3) 桜浜中 × 26m00 26m00 × × × 26m00
ﾓﾘ ｱｶﾈ

2 20 434 森　あかね(3) 伊勢宮川中 21m09 × × 21m09 24m06 × × 24m06
ﾏﾂｵｶ ﾄﾓｶ

3 15 3683 松岡　朋花(3) 厚生中 × 23m85 × 23m85 × × × 23m85
ｳﾄﾞﾉ ﾖﾘ 〇

4 21 433 鵜殿　由里(3) 伊勢宮川中 23m33 × 23m33 × 23m52 × 23m52
ﾊﾔｼ ﾎﾉｶ 〇 〇

5 18 429 林　　帆花(2) 伊勢宮川中 21m06 × 21m06 23m45 × 23m45
ﾖﾛｽﾞ ﾐﾂﾞｷ

6 22 820 萬　　美月(3) 城田中 22m02 × × 22m02 × × × 22m02
ﾅｶﾀ ﾋﾅ

7 8 549 中田　陽菜(2) 五十鈴中 21m01 × × 21m01 × × × 21m01
ｳｼｵﾀﾞ ﾗﾝ

8 19 237 潮田　　蘭(3) 厚生中 × × 20m10 20m10 20m71 × × 20m71
ﾔﾏﾓﾄ ﾐｸ 〇

9 4 658 山本　実玖(3) 小俣中 20m06 × 20m06 20m06
ﾊﾏｸﾞﾁ ﾅﾅﾎ

10 17 819 濱口　七帆(3) 城田中 19m73 × × 19m73 19m73
ｺﾊﾞﾔｼ ﾄｱ 〇

11 10 521 小林　叶姫(3) 五十鈴中 × 19m64 19m64 19m64
ﾔﾏﾓﾄ ｺｺ 〇

12 9 194 山本　湖々(3) 玉城中 15m76 15m76 15m76 15m76
ｷｯﾀ ｽﾐﾚ

13 11 400 吉田　澄玲(2) 厚生中 × 15m31 × 15m31 15m31
ﾅｶｶﾞﾐ ｸﾗﾗ 〇 〇

14 12 799 中上くらら(2) 厚生中 14m77 14m77 14m77
ﾔﾏｼﾀ ｷﾅ 〇

15 14 597 山下　綺那(2) 玉城中 × 14m52 14m52 14m52
ﾏｴﾀﾞ ｱﾔﾅ

16 5 488 前田　彩名(2) 文岡中 × 14m31 × 14m31 14m31
ﾏｻｺﾞ ﾕﾘ

17 16 586 真砂　友里(2) 玉城中 × 14m29 × 14m29 14m29
ｷﾊﾞﾓﾄ ﾘｺ 〇

18 13 359 木場本梨瑚(2) 桜浜中 － 14m22 14m22 14m22
ｸﾛﾐﾔ ﾁﾅ

19 6 651 黒宮　千愛(3) 小俣中 12m87 × × 12m87 12m87
ﾅｶﾞﾀ ﾚｲｻ

20 7 4244 永田　麗紗(1) 伊勢宮川中 12m86 × × 12m86 12m86
ﾆｼｸﾞﾁ ﾊﾙｶ

21 3 7075 西口　遥果(1) 城田中 × × 12m69 12m69 12m69
ｴﾉﾓﾄ ｱﾔｶ 〇

22 2 647 榎本　彩加(3) 小俣中 × 12m10 12m10 12m10
ｵｵﾔﾏ ﾂｸﾞﾐ

1 7035 大山つぐみ(J3) 熊野ＲＣ DNS

凡例  DNS:欠場


